




Lot Description Estimate

1
Postcard, Northampton, W. Hillson Grocers at Durston Post Office, RP, from 

the Alan Burman Collection (gd/vg)

£25-35

(plus BP*)

2 Postcard, an RP of the Carshalton Surrey tram accident of 1st April 1907 (gd)
£30-40

(plus BP*)

3

Postcards, Northampton, Shop Fronts, RPs, The Home Made Cake Shop, J.S. 

Brown Milliner corner Abington Avenue pu 1911, from the Alan Burman 

Collection (gd/vg) (2)

£30-40

(plus BP*)

4
Postcard, Northampton, close-up of Tram, RP, c. 1910, Between Kingsley and 

St James, from the Alan Burman Collection (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

5
Postcard, Northamptonshire, Motor Bus Market Square, Wellingborough, RP, 

by Horden, pu 10 Jan 1914, from the Alan Burman Collection (gd)

£25-35

(plus BP*)

6

Postcards, Exploration, 2 RPs featuring Captain Scott, inc. portrait published by 

Rotary no. 7199A, and 'The South Polar Expedition Captain Scott and his ship 

Terra Nova' (inset Scott) Rotary 7199B (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

7

Postcards, Exploration, an RP of Lieutenant Shackleton 'Arctic Explorer 1908 

nearest to the South Pole' Rotary no. 7181A, and printed portrait of Shackleton 

(photo Beresford) (mainly gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

8

Postcards, Aviation, Crash of Colonel F.S. Cody’s plane at Cove Common 

Farnborough on 7th August 1913, killing him, RP by Mills, together with a card 

of his Funeral at Aldershot (vg) (2)

£30-40

(plus BP*)

9
Postcards, 2 RP cards of the General Strike 1926 Reading - at the Forbury 

Gardens May 1926, and in Reading Market Place (gd)

£30-50

(plus BP*)

10

Postcards, Social History, a good selection of approx. 120 cards, mostly RPs of 

May Queen, dolls, invalid bed on wheels, children and toys (tricycle, rocking 

horse), hats, fashion, Sunday Best, caravan, group of men and women in 

protective clothing and gas masks, invalid carriage, pets, fancy dress (children 

& adults), decorated bicycle, donkey carriage (child in basket on donkey), 

dumbbell drill etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

11
Postcards, 2 RPs of a fire at Longhurst and Skinners premises 1912, and 

Bedford promenade in the Great Flood of 30 April 1908 (gd)

£30-40

(plus BP*)

12
Postcard, Northamptonshire, Traction Engine Smash Wansford Bridge involving 

three engines, RP, from the Alan Burman Collection (vg)

£30-50

(plus BP*)

13
Postcard, Northamptonshire, Police Group in front of unknown colliery, 

possibly during 1911 strikes, from the Alan Burman Collection (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

14

Postcard, Northamptonshire, Floods at Towcester 22nd April 1908, RP by 

Farey, from the Alan Burman Collection (slight printer’s mark to reverse o/w 

gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

15
Postcards, Northampton, Coronation 18th May 1937, RP Street Scenes, from 

the Alan Burman Collection (vg) (6)

£30-40

(plus BP*)

16

Postcards, Northampton, Shop Fronts, People’s Cafe Gold Street, Butchers 

unknown,  Staff of F. Robbins Game & Poultry 188 Wellingborough Road, from 

the Alan Burman Collection, (fair to gd) (3)

£30-40

(plus BP*)

17

Postcards, Northamptonshire, Social History, inc. RP, Captain Bidmead, Leoni 

Clarke Two Brewers Hotel, E.A. Goodman and staff, Public Baths Visiting British 

Champions 1940, Floods, Cricket ground etc., from the Alan Burman Collection,  

(gd) (14) 

£40-60

(plus BP*)

18

Postcards, Northampton, RPs (4), New Motor Ambulance , Horse-drawn Mail 

cart Dychurch St., Horse Bus St. Mary’s Church Terminus, Opening Grammar 

School 1911 etc., from the Alan Burman Collection (gd) (5)

£30-40

(plus BP*)
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Lot Description Estimate

19
Postcards, Northampton, Coronation 1911 RPs, showing crowds, parade, 

motor vehicles, from the Alan Burman Collection, (2 fair, rest gen gd/vg) (14)

£40-60

(plus BP*)

20

Postcards, Northamptonshire, mainly RPs, inc. Thomas Clifford Boxer signed, 

Northampton and County Amateur Athletic club p/c’s (4) photo (1), Amateur 

Dramatics (3), some annotation, from the Alan Burman Collection, (gd) (9)

£35-50

(plus BP*)

21

Postcards, Northampton, selection, inc. RP, Proclamation (2), Collector Queens 

Alexandra Rose Day, Hunsbury Hill Furnace, Masons at Cycle Parade 1908, St 

Giles Church at Coronation 1911, Convalescent Home, from the Alan Burman 

Collection (gd/vg) (10)

£40-60

(plus BP*)

22

Postcards, Northamptonshire, Public Library set (8) with op, Notre Dame High 

School (15), Abington Abbey (6, set?), from the Alan Burman Collection (gd/vg) 

(29)

£30-40

(plus BP*)

23

Postcards, Northamptonshire, All Saints Cycling Club, five scarce 4 x 3” photos 

laid to postcard backs, showing them at Crossroads in Salcey Forest, collected 

by Mr Corby 21 Kingsley Road, from the Alan Burman Collection (mixed 

condition, fair to gd) (5)

£30-40

(plus BP*)

24

Postcards, selection of RPs inc. Suffolk Show 1910 Rifle Shooting (2), Edward 

VIII Shrovetide Ashbourne Football (2), London Life Flower Sellers Rotary 

513/18, USA 1916 winter Goat-Cart, Sod Cutting Bispham 1911, Ballooning (2), 

Spanish Civil War Pablo Iglesias, Wreaths at Cody’s Funeral, Church Army 

Caravan near Oundle 1915 (vg/ex) (13)

£70-90

(plus BP*)

25

Postcards, a social history/rural collection of approx. 285 cards inc. RPs of oxen 

ploughing at Lewes, shearing, ploughing, tilling, topiary, gardens, Padworth 

(Berks), The Common, Mill Rd, Barney's Cot, Wharf House. Also flower culture, 

greenhouses, nurseries, country houses, gardens and staff etc. Nice mix 

(mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

26

Postcards, Northamptonshire, better selection, inc. RP, Hunt near Oundle 

1912, Bootmakers March to War Office, Lace makers (2), General Election 

1906 result East Northamptonshire, Burton Latimer Band, Station Road Buckby 

in snow, Islip Furnace, Long Buckby’s Response to Lord Kitchener’s Appeal 

1915, (large crease left hand side, top right hand edge damage) Children’s 

Ward Hospital (gd/vg) (14)

£70-90

(plus BP*)

27

Postcards, Northamptonshire, collection of 66 postcards, inc. RPs, street 

scenes, views, buildings, Mare Fair, Churches, Oundle, Hospital, Grove Road 

Thrapston, Great & Little Brington, Kettering, Brixworth, Bletchley, Castle 

Ashby, Astrop King’s Sutton, Dallington, Blisworth Canal, Dodford, Byfield, 

Weldon etc., from the Alan Burman Collection (gd/vg) (66)

£100-150

(plus BP*)

28

Postcards, Northamptonshire, collection inc. RPs, street scenes, views, 

buildings, Clifford Hill Mill, Stately Homes, The Bringtons, Churches, Sulgrave 

Manor, Brixworth, Althorpe, Motor Accident, West Haddon, Tram photos by J. 

O’Connor (4), Sheep Street, Billing Road etc., from the Alan Burman Collection 

(gd/vg) (approx. 70)

£100-150

(plus BP*)

29

Postcards, Northamptonshire, collection  inc. street scenes, views, buildings, 

RP, churches, Holdenby Mill, Geddington, Little Houghton, Solarium Overstone, 

Stately Homes, Convent interior (4), Thrapston (selection), Long Buckby, 

Coronation 1911, Royal Visit 1913, Naseby, Boughton Green Fair, Blisworth 

Canal Tunnel, from the Alan Burman Collection (gd/vg) (approx. 60)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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30

Postcards, Northamptonshire, collection of approx. 145 postcards, inc. street 

scenes, views, buildings, RP, churches, stately homes, school classes (3), East 

End Bantam Fusiliers, Abington Park & Lake selection, Billing Road, Thomas 

a’Beckett Well, River Nene, East Park Parade, Adverts, Cricketers (2), St. James 

End, Dallington selection, some photos, from the Alan Burman Collection, 

contained in quality ring boxed folder (some fair gen gd) (approx. 145)

£200-300

(plus BP*)

31

Postcards, Buckinghamshire, a collection of approx. 40 cards of Iver Bucks, 

with RPs of Thorney Lane, Village from Church Tower, School, Pond, Rectory 

(Iver Heath), High St., aerial view of village, Tower Arms Hotel, Bridgefoot etc. 

Also printed cards of The Crooked Billet, The Ford, High St., War Memorial 

(RP), Love Green Farm etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

32

Postcards, Surrey, a mixed Surrey collection of approx. 48 cards, with RPs of 

H.Q Middlesex Rifle Association Bisley Camp, Pavilion Bisley Camp, Public 

Schools Parade Bisley, level crossing Addlestone, Station Approach Caterham, 

Succumbs Hill Caterham, Cranleigh Station interior, WHA2151 (trimmed), 

Sundial Tea Cottage Chobham, Burrow Hill Chobham, also printed Cranleigh 

Station interior etc. (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

33

Postcards, Surrey, a mixed selection of approx. 72 cards, with RPs of Dorking 

Post Office (1904), High St Dorking, Church Walk Bletchingley, Chipstead 

Bottom, Point to Point possibly Oxted area, Station approach West Oxted, 

Chalk Pit Lane Oxted, Westlands Way Oxted, Gordons Way Oxted (2), 

Limpsfield Way Oxted. Also good printed street scenes of Burgh Heath, Beare 

Green 'The Forge', Vicarage Lane Capel, Newdigate Village, Old Forge Kenley, 

South Street Dorking etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

34

Postcards, Surrey, a collection of approx. 42 cards of Epsom and Ewell, with 

good RPs of Reigate Rd Drift Bridge, Epsom Common, Public Hall Epsom, 

Parade Drift Bridge, R.A.C Country Club Epsom, Dorking Rd Epsom, Horse Pond 

Ewell, High St Epsom, Heatherside Rd West Ewell, Chalk Lane Epsom. Also new 

shops Drift Bridge (printed) (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

35

Postcards, Surrey, a mixed collection of approx. 106 cards, with Guildford, 

Godstone, Horley, Hindhead, Haslemere, Shottermill, Godalming, Ashstead etc. 

RPs include Guildford Lido, Guildford floods at Mill Mead and High St 3/1/1928, 

Guildford storm 2/8/1906 (Dann Redhill photo), Six Bells Hotel Horley, Church 

and River Horley, Mill Lane Horley etc (mixed condition)

£45-60

(plus BP*)

36

Postcards, Surrey, a mixed collection of approx. 74 cards, with good RPs of 

Banstead Rd Sutton, Strathearn Rd Sutton, High St Cheam, Paper Goods 

Manufacturers High St Sutton (good transport), Hackbridge Park, The Grove 

Carshalton, High St Carshalton, train through Raynes Park Stn., Malden Green 

Worcester Park, Plough Green Worcester Park, rail crossing Oxshott Woods, 

Heath Hill Oxshott, etc. Also good printed street scenes at Raynes Park railway 

arch and station, Grange Rd Sutton, Gander Green Lane Cheam, Old Water 

Wheel Carshalton, Tolworth Fountain Surbiton, Oxshott Village, Church St 

Leatherhead etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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37

Postcards, Surrey, a mixed collection of approx. 146 cards at Bookham, 

Effingham, Boxhill, Albury, Camberley, Abinger, Farnham, Gomshall, Witley, 

Esher, Woking, Weybridge, Thames Ditton etc. Many good RPs inc. Mayford 

Woking (Mayford Arms), Chertsey Rd Woking, Goldworth Rd Woking (2 

different), Mount Felix Walton, Milk Marketing Board H.O Thames Ditton 

(aerial view), Netley House Gomshall, The Borough Farnham, Leith Hill Hotel, 

Castle St Farnham, 'Jolly Farmer' Farnham, Albury Village, Englefield Green, 

Burford Bridge Hotel Boxhill, St Lawrence Church Effingham, St Nichola's Parish 

Church Great Bookham etc. Also many good printed street scenes, villages and 

scenic views (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

38

Postcards, a London Suburbs selection of a[prox. 86 cards, with good RPs of 

Hammersmith Broadway, Jubilee drive through West London 1935, House of 

Mystery Chelsea (Johns), Cheyne Hospital for Children (interior Katherine 

ward) Chelsea, Chelsea Flower Show 1935, Uxbridge Rd Ealing, Ealing 

Broadway, Manor Rd West Ealing, Hammersmith Bridge, St Paul's School 

Hammersmith (Lewis) etc. Also many good printed street scenes inc. Charles 

Martin (5), Great Northern Piccadilly and Brompton Electric Rail 'Power House 

Chelsea' (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

39

Postcards, Surrey, a mix of approx. 75 cards with Kew (20), Kingston (41) and 

Richmond (14). With good RPs of Assembly Rooms Surbiton, Water Splash 

Kingston, Platt's Stores staff sports day Kingston, Temple Sheen Rd Richmond 

(Officer Training Corps), Whitehead Aircraft works in construction (Manor Park 

Richmond) and 'Erecting the Scout', White Lodge Richmond Park. Also Bentall's 

RP Kingston and 3 fashion ads for Bentall's (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

40

Postcards, a mixed LL published selection of approx. 85 cards, with 45 Central 

London (low numbers) inc. Oxford Circus, New Bond St, Piccadilly Circus etc. 

Much animation. Also 26 cards of Outer London (high numbers in London 

series), most of these are less common and include Henley on Thames nos. 

626, 627, 633; Kingston 548, 556; East Molesey 579; Marlow 595; Richmond 

849, 852, 853; Hampton Court 509, 510, 513, 516, 524; Maidenhead 616. Also 

Windsor Castle, Kew, Bushey Park, Hampstead etc (mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

41

Postcards, a good London Suburbs collection of approx. 123 cards, with many 

Kensington. Also Hounslow, Isleworth, Heston, Hampton, Harrow, Wealdstone 

etc. RPs include Queen's Gardens (Lewis), Anley Rd Kensington (Burns), 

Finstock Rd Kensington, Little Wormwood Scrubs (Scribbler), Elsham Rd (2), 

Russells Rd, Bassett Rd Notting Hill, Penywern Rd S.W (Lewis), Lampton Park 

Hounslow, Kneller Hall Band, The Green Hounslow Barracks, Main Entrance 

Syon Park Isleworth, High St Cranford, well animated Hounslow High St before 

tram tracks laid. Sold with West London Coal Co's advert 'Coal for Comfort' 

(prices on reverse). Good printed street scenes inc. row of shops on 

Westbourne Grove etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

42

Postcards, a London Suburbs/Middlesex mix of approx. 52 cards with 

Shepherds Bush, Southall, Ruislip, Eastcote, Northwood etc. RPs of Three 

Bridges Southall, Broadway Southall, King St Southall (Johns), Australian 

Military Hospital Southall, Mintern Ave Norwood Green, Library Ruislip, 'The 

Plough' Ruislip, The Forge Eastcote, dining hall Mt Vernon Hospital Northwood 

etc. Also 'Otto Monsted Works' Southall (printed), tram terminus Shepherds 

Bush, Holland Park Ave (both printed) etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

43

Postcards, Middlesex, a selection of approx. 69 cards of Staines, West Drayton, 

Harlesden, Shepperton, Cowley, Longford, Harlington, Bedfont, Laleham etc. 

With RPs of RAF Reception Depot West Drayton, Grand Union Canal Yiewsley, 

PO Cowley, 'The Peggy Bedford' Longford (pub), Dawley Rd Harlington, Jessop's 

Pond Harlington, The Green and Stones Rd Bedfont, Anchor Hotel Shepperton, 

High St Staines, Shepperton Village, Vicarage Laleham, Cowboy's Wedding 

Shepperton etc. Also printed cards of The Floral Stores Uxbridge, HMV Factory 

Hayes, Shepperton floods 1903, good street scenes (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

44

Postcards, Scotland, a mix of approx. 62 cards, with RPs of Argyll Motor Works 

Alexandria, Balloch Village, Quality St N. Berwick, Portpatrick harbour, Killearn 

War Memorial, Henderson St E. Bridge of Allan, St John's Rd Annan, 

Ardentinny, Elm Row Lasswade, Main St Pitlochry, Glenlure Viaduct, Vennard 

Gardens Glasgow etc. Also good printed street scenes and scenic views (mainly 

gd)

£35-50

(plus BP*)

45

Postcards, Suffolk, a collection of approx. 60 cards, with good RPs of East 

Bergholt, Town Hall Eye, Copduck, Lowestoft Bombardment Stephen St, Prom. 

Aldeburgh, N. Parade Lowestoft, Brandon, Naughton Mill, Youth Hostel 

Nedging Tye, Market Cross Mildenhall, Newmarket High St, Northgate Beccles 

etc. Also good printed street scenes and villages (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

46

Postcards, Surrey, a mix of approx. 63 cards with RPs of The Parade Guard's 

Depot Caterham, Town Hall Croydon, Croydon Lifeboat Carnival 1908, R.M 

College Camberley, Croydon Airport (with aircraft), Woodcote Park Golf Club 

House, Shirley Oaks Rd Croydon, Barracks Gate Caterham, Bletchingley Village, 

Whitehall Cheam, Crooksbury from Hungry Hill etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

47

Postcards, London, a selection of 4 RPs of London, inc. Piccadilly Circus 

(Degen), Linden Avenue N.W, Church Row Hampstead, Guards Statue Pall Mall 

(gd)

£30-35

(plus BP*)

48

Postcards, London Suburbs, a S.W London collection of approx. 40 cards, with 

RPs of St Marks Rd W, Norfolk Crescent, Strand-on-Green, Perivale, Galloway 

Rd (Johns), Royal Masonic Hospital, Landringham Parade Ealing, Arminger Rd 

Shepherds Bush, Walpole Park Ealing, Town Hall Ealing etc. Also good printed 

street scenes inc. court size for Oxford St (1899) (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

49

Postcards, Yorkshire, a selection of approx. 64 cards, with RPs of Baildon Moor, 

North Ferriby Village, Palace Theatre Halifax, Tanfield, Sandy Hill Lane 

Moortown, Lighthouse and Trawler Scarborough, Low Ash Hall Worrall, Upper 

Settle, Keld Head Pickering etc. Nice mix (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

50

Postcards, Berkshire, a good selection of approx. 61 cards, with RPs of Royal 

County Theatre Reading (Collier), Oxenwood Fire, PO East Hendred, Westbrook 

St Blewbury, Cholsey Vicarage, Barracks Reading, The Warren Caversham, Old 

Windsor PO, Horse and Cart (Theale?), Berkshire Aviation Tours 1928 etc. Also 

printed street scenes at Bradfield, Wokingham, East Hagbourne, Ascot, 

Entrance to Broadmoor, Streatley etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

51

Postcards, Sussex, a collection of approx. 69 cards, with RPs of Tudor Stores 

and Chalets Littlehampton, Steyning (2), Five Ashes, Bramber Village, All Saints 

St Hastings (early Judges), Cooden Sea Rd Little Common, Military Camp 

Arundel, The Quay Approach Itchenor, Caravan Site Rope Walk Littlehampton 

etc. Also printed Hillfield Rd Selsey, floods Bramber, Lifeboat House Worthing, 

Rottingdean pull-out (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

52

Postcards, Berkshire, a selection of approx. 71 cards of Reading, with RPs of 

Thames side Promenade (Collier), Reading Bridge, London Rd, congregation in 

Forbury Gardens! Tower Quadrangle War Memorial, Reading University, 

Biscuit Factory etc. Also printed street scenes with trams, aerial views of 

Reading and River, town from the air, pull-out (black cat) etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

53

Postcards, Wales, a collection of approx. 77 cards of Anglesey, Brecon and 

Cardiganshire, with RPs of National Library of Wales Aberystwyth, Lerry Mills 

Talybont, Broad St Builth Wells, Rhayader Castle, Hills & Weir, The Square 

Brecon, Cable Bay Llanfaelog etc. Also good printed street scenes and villages, 

and L.N.W Steamships, La Marguerite at pier Menai Bridge, Old Banshee P.S 

Holyhead & Dublin service etc  (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

54

Postcards, Wales, a Carmarthenshire and Welsh Costume mix of approx. 100 

cards, with RPs of Welsh lady at Swallow Falls, Castle Square Carnarvon, 

Penmaenbach Tunnel, King George V investiture 1911 (3), Dwygyfylchi, 

Horseshoe Pall Llangollen Village, also paddle steamers 'Prince George' and 'La 

Margarite' (both printed) and good printed street scenes (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

55

Postcards, Wales, a mixed Wales selection of approx. 180 cards of Flint, 

Denbigh, Merioneth, Montgomery and Radnorshire. With RPs of 'The Colliers 

Train' with standing passengers (scarce card), Orielton Hall Barmouth, Corwen 

village, Corwen from Victoria Bridge, Rock Hotel Llandridod Wells, Llangurig 

village, St Asaph Rhyl, Miniature Rail Rhyl, Llangollen town views (6). Also 

printed Aeron Express, pull-outs advert for poultry farm at Kinmel Bay (mainly 

gd)

£40-60

(plus BP*)

56

Postcards, Berkshire, a selection of approx. 68 cards with 26 Ascot, and 26 

Winkfield (nr Ascot). RPs of Ascot inc. Royal Hotel, War memorial and Royal 

Hotel, Ascot Racecourse, Royal Box Ascot, aerial view of racecourse, Priory Rd, 

Fernbank Rd, Winkfield RPs include The Old Forge, Meadowbank, Handpost 

Common, Winkfield Lodge. Also good printed cards, with 12 cards published by 

Lawrence Stores, inc. Winkfield Row, The 'Old Hatchet', schools, North St and 

P.O, Winkfield Place etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

57

Postcards, Berkshire, a mixed Berkshire collection of approx. 102 cards, with 

RPs of Bradfield College, and playing fields, 'The Village' Windsor Great Park, 

Victoria Bridge Datchet, Forest Rd Binfield, Heathfield School Ascot, The Ferry 

Bray, Oakley Court Windsor, Cowarth Park Sunningdale, Fernhill Park Windsor 

Forest, Royalty at Monkey Island Bray. Also good printed street scenes at 

Bracknell, Crowthorne, Crossways Fyfield, Binfield Schools, level crossing 

Datchet, Kendrick Reading, Broad St Reading, Castle St Reading etc (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

58

Postcards, Berkshire, a good Maidenhead and district collection of approx. 180 

cards, with RPs of Raymond Rd, Botany Bay, Bridge Rd (Collier), Boulter's Lock 

Youth Hostel, Clock Tower & GWR Station, aerial views of bridge and Skindle's 

Hotel and town, Bridge and Riviera Hotel, outside Boulter's Lock (Collier), 

public library, High St, Prom and Thames Hotel, Skindle's Hotel (3 different) etc. 

Also good printed street scenes, LLs (nos. 610, 620, 621), Memorial Station 

yard, Rialto Theatre. Some duplication. Sold with 7 cards of Virginia Water 

(mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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59

Postcards, Cornwall, a selection of 11 cards of Cornwall, with good RPs of River 

Fal Steamers SS Queen of the Fal, passengers embarking (Bragg), Hurricane at 

Pendower House (possibly Bragg), also Sennen Cove, Cutty Sark at Falmouth, 

Town Quay Falmouth etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

60

Postcards, Kent, a collection of approx. 96 cards of Kent, with RPs of 

Staplehurst Village, Goudhurst, Eastling, Chapel St Boro'Green, Leicester Arms 

Penshurst, Square Chilham, Lion Corner Wingham, Lydd Town and Camp, West 

Rupe Lydd, Fordwich (snow scene), High St Tenterden, National Sanitorium 

Benenden, Wrotham Hills & Village, P.O Wickhambreaux, Wrotham Church and 

village. Also good printed street scenes and villages inc. Sutton Valence motor 

bus, Lower Stourmouth Village, Coronation Square Lydd etc. Sold with 13 

mixed age modern b/w photographs (Kent) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

61

Postcards, Kent, a selection of approx. 73 cards, with RPs of Newenden Church 

and PO, Saltwood Village, Nelson Crescent Ramsgate, Oast House Newington, 

frozen sea at Herne Bay, Central Hall Bromley, Chequer Lane Ash, 

Bishopsbourne Village etc. Also printed street scenes, villages and scenic views, 

Vanguard funeral etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

62

Postcards, Kent, a good collection of approx. 70 cards, with RPs of Primrose 

Demo at Cliffe Hall, Snodland Station (interior), delivery cart Bredhurst, Forge 

Langton Green, Cross Roads Weald, P.O Speldhurst, Oast House Chiddingstone, 

Village Weald, Schools Isle of Grain, Schools Birling, Groombridge, Oxney Farm 

Camp, Lloyds Paper Mill Sittingbourne. Also good printed street scenes and 

villages and poster ad for Tenterden (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

63

Postcards, Kent, a collection of approx. 84 cards, with good RPs of Kennington 

Lees, Ye Olde Leather Bottle (Northfleet?), Council Cottages Knockholt, Pack 

Horse Rd Bessels Green, Lyminge, School Hill Lamberhurst, Station Rd Borough 

Green, Matfield Green, High St Lydd, Potters Corner Ashford, Snodland Station 

(interior), Crockham Church & School, High St Tenterden, Highlands Farm 

Mayland. Also printed Sittingbourne Station interior with train, Plaxtol P.O, 

Hamstreet P.O, Wickhambreaux Stone House P.O, and good printed street 

scenes and villages (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

64

Postcards, Kent, a selection of approx. 83 cards, with many Faversham, inc. 

launch of concrete ship, 'Invicta' football team winner of Faversham Charity 

Cup, Faversham Creek, Bodlesmere Rectory Faversham, Smithy Faversham, 

Church Parade Faversham, Army at Faversham, also fishing for herring Deal, 

Territorials Camp at Walmer, Mirawber Inn Canterbury, Potter's Corner 

Ashford, Sussex Avenue Ashford etc. Also further RPs and good printed street 

scenes and villages (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

65

Postcards, Kent, a collection of approx. 140 cards, with many RPs inc. buses at 

Pegwell Bay used as caravans, High St Broadstairs, Broadstairs Esplanade 

(tram), Queens Rd Broadstairs, Wallington Crescent Ramsgate (tram), 

Northdown Rd Cliftonville Margate (animated), Grange Rd Ramsgate, Gethard 

published collision at Tonbridge Junction, army at Tunbridge Common, High St 

Sevenoaks, P.O and street Worth, White Hall and Guildford Hotel Sandwich 

Bay, Old Mill Herne, Fire Brigade Parade (2) at Herne Bay, Empire Day Herne 

Bay, Tudor Arms Hawkhurst. Also poster ad for Royal Tunbridge Wells, and 

much more (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

66

Postcards, Guernsey, a selection of approx. 105 cards, with RPs of Guernsey 

airport (4 different), market, ferries 'Isle of Sark', 'Isle of Guernsey', 'Isle of 

Jersey', 'SS St Julien', 'SS Alberta', produce on quayside etc. Also good ethnic 

printed cards inc. butter making, carting hay, market woman, fish market, 

meat market, vegetable market, bullock plough, French stone crackers at St 

Sampson's Querry, daffodil fields, vineries, streets, docks etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

67

Postcards, Devon, a collection of approx. 68 cards, with RPs of Thurlestone 

(aerial view), Bayview Farm Croyde, Chittlehampton Village, Barnstaple St. 

South Motton, Kenton Village, North Bovey, The Terrace Copplestone, Royal 

Seven Stars Hotel Totnes, Crediton, Smugglers Lane Teignmouth, Torbay Rd 

Torquay, Hallsands, Anstey Cove, Bere Ferrers Village, Fore St Okehampton, 

Clock Tower Exmouth, artistic sand castles Exmouth. Also good printed villages 

(mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

68

Postcards, Cornwall, a collection of approx. 106 cards of Cornwall, with RPs of 

Looe (4 inc. 2 aerial views), Porthtowan, Lands End Hotel, Tresillian Creek, St 

Ives Wharf, St Mawes, and a fine Bragg RP of Pool St Redruth (animated). Also 

many good printed street scenes and villages (Sennen, Camborne, Truro 

Pleasure Steamer etc). Sold with 9 modern photographs (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

69

Postcards, Surrey, a collection of 27 printed cards of Charlwood Surrey, on the 

Sussex Border nr Horley. Includes Stan Hill Court, church (animated), The 

Street, Ifield Rd, Charlwood Old Chapel, High Rd, Mission Hall, Charlwood Mill 

(moved from Lowfield Heath when threatened with demolition in 1970 to 

accommodate Gatwick Airport), church and rectory, The Old Cage, Rectory 

Pond, Horley Rd, Taylors Farm etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

70

Postcards, a good UK topographical collection of 9 cards, with RPs of Wantage 

Tramway, Chesterfield Station interior, High St Erdington (tram), Port Carlisle 

Station interior, Church Army excursion (bus/London), Salvation Army posing 

outside church army entrance, steam navvy cutting through Halifax Old Rd 

1908, printed Wallington 1st Tram etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

71

Postcards, Northamptonshire, collection of 54 postcards, inc. RP, Royal Visit 

1913 (3), Street Scenes, Villages, Bus Conductress c.1910, Great & Little 

Brington, Harlestone, Abington, Duston, Harpole School, West Haddon, Long 

Buckby, Swan at Lamport, Dallington etc., from the Alan Burman Collection, 

contained in quality ring boxed folder (gd/vg) (54)

£100-150

(plus BP*)

72

Postcards, Northamptonshire, collection of postcards, inc. street scenes, views, 

buildings, RP, Churches & interiors selection, Stately Homes, Brass Bands (4), 

Fetes & Parades, Cycle Parade, Amateur Dramatics, 1st Alexander Rose Day 

1912 Reverends (5), Pageant, Nunn Mills, Wood hill, Racecourse with cricket 

match, Market Square, Trams, Charabanc, 23 tram & transport post 1950 

photos, some photos, from the Alan Burman Collection, contained in quality 

ring boxed folder (gen gd) (approx. 116)

£200-300

(plus BP*)

73
Postcards, a collection of approx. 500 mainly scenic UK views, coloured, RPs 

and printed. Pre and post WW2 issues (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

74

Postcards, a mixed, mostly UK topographical selection of approx. 105 cards, 

inc. hospitals, medical, street scenes, views and villages. RPs include War 

Memorial Burnham (Bucks), Sefton Park Stoke Poges, Castle Hotel Windsor, 

'The Village' Windsor Great Park, Merchant Taylors Home Bognor, 'Highbury' 

V.A.D Hospital Birmingham, Southern General Hospital Birmingham, St Peter's 

Hospital Brighton, Devonshire Hospital Buxton (interior & exterior view) (3). 

Also Jewish Home for the aged Pittsburgh, and printed cards of Free Library 

Maidenhead, aerial views of Maidenhead (2), level crossing Datchet and Royal 

Hotel Ascot (Jotter) etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

75

Postcards, a selection of approx. 1000 cards RPs, printed and artist drawn 

mainly topo, areas include Weymouth, Winchester, Folkestone, Hawkshead, 

London, St. Leonard's on Sea, Rhos on Sea, Brighton, Gt. Malvern, Hastings, 

Shere, Henley on Thames, Sheringham etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

76

Postcards, a selection of approx. 1000 cards, RPs, printed and artist drawn 

mainly topo to include Hunstanton, Leeds, Exeter, London, Blackpool, 

Southampton, Burnam Beeches, Stoke Poges, Dublin, Paris Canada and other 

foreign etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

77

Postcards, a selection of approx. 2000 cards RPs, printed and artist drawn 

mainly UK and foreign topo to include Southampton, Winchester, Barnard 

Castle, Wakefield, Peterborough, Ceylon, USA, Canada, a few Naval, portraits, 

cabinet cards (3) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

78

Postcards, a selection of approx. 2000 cards, RPs, printed and artist drawn 

mainly UK and French topo, areas include Paris, Le Touquet, Poitiers, Worthing, 

Plymouth Hoe, Coniston, Brighton, London, Hastings, Port Said, Malta, Aden, 

Winnipeg etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

79

Postcards, a mixed, mainly UK topographical selection of approx. 46 cards, 

with RPs of aeroplane ditching in the sea, Croydon Airport, Hop Picking (faded), 

Christchurch Quay. Also printed cards of Vanguard Motor Accident (2), 

Worthing Lifeboat Launch, Hill Farm Billericay, and unveiling Royal Sussex Regt. 

Memorial Brighton 1904 (3) (mixed condition)

£35-45

(plus BP*)

80

Postcards, a mixed age UK and foreign collection of approx. 355 cards in 4 

vintage albums, inc. RPs of Blackheath Hill, South St Greenwich, P&O SS Delta 

moored in Kowloon, Arsenal Gate Beresford Square Woolwich (Degen), The 

Lodge Greenwich Park, Winkle St I.O.W, New Rd Blackgang, aerial view of 

Cowes etc. Sold with holiday photos (postcards) in France 1951 and associated 

ephemera (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

81

Postcards, Olympics, Athens, 1906, good selection, inc. Stadium, D. Tofalos, 

Prize giving, art style, Fencing, Start of the Marathon, Lawn Tennis (scarce), pu 

(10), (mixed condition gd/vg) (16)

£60-90

(plus BP*)

82

Postcards, Olympics, scarce RP postcard from the 1920 Antwerp Games, inc. 

GB Water Polo Team, Sweden runners, Opening Ceremony (3), 3000m., Start 

of Marathon etc. (fair/gd, 5 with tape marks to reverse corners) (10)

£40-60

(plus BP*)

83

Postcards, Olympics, Paris 1924, RP, Opening Ceremony GB Team, France; 

Swiss Football Team, Start 100 meters with Paddock & another card of him, all 

by Noyer (gd/vg) (5)

£30-50

(plus BP*)

84
Postcards, Olympics, Winter 1924 Chamonix, Ice Hockey GB (Bronze)/Sweden, 

France/America (Silver), Czechoslovakia/Canada (Gold), rare (gd/vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

85

Postcards, Olympics, Paris 1924, RP, inc. Fencing Belgium, Uruguay Footballer 

Andrade, Osborne High Jump, Holiser USA, Barnes Pole Vault, Taylor USA 

400m, Estonian Team, Lithuanian Football, Vincent Richards Tennis etc. (2 

trimmed, 3 creased, gen gd ) (14)

£40-60

(plus BP*)

86
Postcards, Olympics, Stockholm 1912, Official RP cards, from the Sailing, 

scarce, Nos. 293, 295, 296, 300, 305, 318 & 319 (vg) (7)

£40-60

(plus BP*)

87
Postcards, Olympics, Stockholm 1912, Official RP cards, from the Pentathlon & 

Shooting, Nos 39, 42, 44, 162, 180, (vg) (5)

£30-40

(plus BP*)

88

Postal History, Commemorative Covers, Olympics, Los Angeles & Lake Placid 

1932 (5); selection from 1972 onwards, many illustrated with special stamps 

and cancels, inc. 1984 (59), 1980 USA (10), Winter 1994 (5), mainly USA issues, 

(vg) (approx. 100)

£50-80

(plus BP*)

89

Postcards, Franco-British Exhibition 1908 & The London Olympic Games. The 

1908 Games were awarded to Rome but when Vesuvius erupted in 1906, it 

caused great problems in Italy and due to financial restraints they gave up the 

Games and it was awarded to London, they were the longest running games 

from 27th April to the skating on 28/29th October, running in conjunction with 

The Exhibition. The collection of 92 cards cover that period, with numerous of 

Stadium, King, British Olympic cinderella stamps (6), Opening of the Stadium, 

Tear-off booklet of 12, Map cards, Ships, Gill & Reigate, Chocolat Meunier, 

Stadium Advert, Barton’s Airship, Photos, Valentine issues, Ballymaclinton (2), 

Yachting at Hunters Quay Scotland (2), Modern, an interesting and impressive 

collection, in ring binder, on neatly annotated pages, some interesting postal 

usage, (gen. gd/vg) (96)

£120-160

(plus BP*)

90

Postcards, Franco-British Exhibition 1908 & The London Olympic Games. The 

1908 Games were awarded to Rome but when Vesuvius erupted in 1906, it 

caused great problems in Italy and due to financial restraints they gave up the 

Games and it was awarded to London, they were the longest running games 

from 27th April to the skating on 28/29th October, running in conjunction with 

The Exhibition. The collection of 136 cards each one postally used on set days 

of the Olympics, many during Football competition, a few Cinderella stamps, 

Marathon, Bisley, Yachting etc., an interesting and impressive collection, in ring 

binder, on neatly annotated pages, some interesting postal usage (generally 

gd/vg) (136)

£140-180

(plus BP*)

91

Postcards, Football, a selection of 7 football related cards, inc. RPs of Stan 

Charlton full back in the 1920s for Crystal Palace and Exeter City, Jimmy 

Carmichael (1894-1967) player for Grimsby Town. Also printed card for 

Scotland v England at Hamden Park Glasgow 4/4/1908, sketch of James 

Torrance Fulham 'Our Football Boys' no. 3, and 'Football Incidents' Tuck 1746 

(3/6) (gd)

£40-60

(plus BP*)

92
Postcards, Football comedy, inc. Fiscal by Bradshaw (2), Harry Rountree (2), 

Rowland, Lewin, National etc., (gd/vg) (14)

£25-35

(plus BP*)

93

Postcards, Northamptonshire, Football, RPs, v Brighton at Hove 1929 by 

Brighton Camera Exchange (2), Yarde & Co. F.C. 1913, Mansfield Athletic 1911, 

Rugby Florence RFC 1912, from the Alan Burman Collection (gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

94 Postcard, Football, J. Chaplin Tottenham Hotspur, RP, by Jones (vg)
£30-40

(plus BP*)

95 Postcard, Football, Percy Humphreys Tottenham Hotspur, RP, by Jones (vg)
£30-40

(plus BP*)

96 Postcard, Football, W. Tattersall Tottenham Hotspur, RP, by Jones (vg)
£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

97
Postcard, Football, Tottenham Hotspur, Team 1924-25, RP by Crawford, white 

annotation strengthened with ink (gd)

£30-50

(plus BP*)

98

Postcards, Football, mainly Amateur sides, RP, inc. Holborn Circus 1906, St. 

Vincent 1909, Southam 1924, Court Road Old Boys 1920, T.G.F.C. 1904, South 

Shields 1914, Rochester 1904, etc including 2 trade cards (fair/ gd) (17)

£35-50

(plus BP*)

99
Postcards, Tennis, Women, RP, by Trim inc. V.E. Spofforth, L. Bickerton, E.H. 

Harvey, Miss Ryan and dog, Mrs Bellamy, C. Austen, C. Ausscu (2), (gd/vg) (12)

£40-60

(plus BP*)

100

Postcards, Tennis, Women, RP, by Trim inc. D. Bundy, J.G. Stephens (2), J. 

Lawson, J. Gallay (2), N. Trentham, J. Marshall, McIlquham, W.T. Tucker, with 

one plain back other issue, (vg) (12)

£40-60

(plus BP*)

101
Postcards, Cricket, showing players Dillon, Hirst (2), A.O. Jones, Fane, Fry, 

Woods (fair/gd) (7)

£30-40

(plus BP*)

102
Postcard, Boxing, RP of Ben Jones of Fishguard, Amateur Lightweight 

Champion of Wales with his trainer T.H. Furlong, scarce, (vg)

£20-30

(plus BP*)

103

Postcards, Motor Racing, Circuit de la Sarthe, map of circuit and 18 drivers, inc. 

Mariaux, Clement, Brasier, De Caters, Sisz, Hanriot etc. (slight acm o/w gd/vg) 

(19)

£60-90

(plus BP*)

104

Postcards, Motor Racing, early, First French Grand Prix, Circuit de la Sarthe, 

coloured cards, between Nos. 162-191, by L.V., (gd/vg, some corner rounding/ 

one creased) (26)

£70-90

(plus BP*)

105

Postcards, Sports and Games, approx. 70 cards, RPs, printed and comic 

featuring Ju jitsu, ice hockey, hockey on wheels, billiards, marbles, gymnastics, 

bowls, chess, dominoes etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

106

Postcards, Military, a collection of approx. 270 military cards in 2 modern 

albums. Includes RPs of soldiers in uniform and groups (49, with a few photos), 

officials (Daily Mail etc, lots), Silks (3), Song cards, war damage etc. Also 2 Toy 

Models cut outs (tanks, ambulance) published by Henderson (mixed condition)

£50-70

(plus BP*)

107

Postcards, Military, a collection of 18 cards relating to 'The Territorials', with 

scarce card of the Territorial Force 5th Battn. 'The Queens' Royal West Surrey 

Regt. (Regimental Colour Series (Gale & Polden)) with Terms and Conditions to 

Rt of Colours (Recruitment card). Also patriotic, Queen Alexandra Imperial 

Nursing Service and Territorial Force Nursing Service (2 cards for sister and 

staff nurse - illustrated), daily routine of a terrier's life 'At our Camp', Territorial 

Service Club Christmas 1911, Service Pets series for RSPCA (bulldog with 

Territorials), camp life etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

108

Postcards, Military, a selection of 24 cards published by George Faulkner & 

Sons in 3 sets, inc. set of 6 in the Art Nouveau manner of 'The Lancashire 

Fusiliers' with Minden Day, A Blockhouse etc. Set of 6 South Lancashire 

Regiment with colour party, and Skirmishers. Also set of 12 cards of 'The Buffs' 

East Kent Regt. (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

109

Postcards, Military, a collection of 4 Tuck published Oilettes from various 

series, inc. British Battles and Empire 'Our Empire Beyond the Seas' no. 9148 

series II set of 6, British Battles series I no. 9134 (5/6), Deeds of British Heroism 

no. 9132 (4/6), The British Army (1377-1818) no. 9478 (10/12), British Battles 

series no. 9135 (set of 6), and The Rise of the Empire Beyond the Seas series 

no. 9147 (3/6) (mixed condition)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

110

Postcards, Military, a mix of approx. 20 cards inc. 'The Scots Wha Hae Badges' 

series I Tuck no. 10001 (4/6), series II no. 10002 (2/6) and Overseas Regimental 

Badges 3150 Newfoundland General Service Badge. Also 9 cards published by 

Woolstone Bros, from set 583 and 584 Military series 'Drum Horses'. Sold with 

Regimental Mascots published by Tuck Oilette 8820 (4/6), with blackbuck, 

wallaby, bear and large goat (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

111

Postcards, Military, a mixed military selection of approx. 23 cards, with set of 6 

Tuck published 'How we won the Victoria Cross' no. 9247, W & AK Johnston 

'Victoria Cross Winners' illustrated by John F Campbell (3/6) inc. Norwood, 

Moore, Hart. National series 1885 (4/6) Queen's Bays Drum Horse, 3rd 

Dragoon Guards, Sgt Major Lifeguards and Office Lifeguards. Also colours for 

The Buffs (G&P), colours of the Royal Fusiliers (Faulkner). Sold with a few anti 

Kaiser and patriotic cards, some for the R.I.R (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

112

Postcards, Military, a collection of 18 early German military cards illustrated by 

C Becker and published by Seeger-Stuttgart, from various series inc. Infantry, 

Cavalry etc (gd/ex)

£35-50

(plus BP*)

113

Postcards, Military, a selection of 14 early Tuck published military cards inc. 4 

cards from the 'On Service' series no. 6088 (some age toning and a couple of 

creases). Set of 6 'Types of the British Army' early Tuck Oilette series 8738 

(gd/vg). Sold with 4 early military vignettes from the 'British Army' series nos. 

114, 122, 131 and 132. All illustrated by Harry Payne (mixed condition)

£35-60

(plus BP*)

114

Postcards, Military, a collection of 10 early vignette undivided back cards from 

the Tuck series 'British Army' nos. 106-115, illustrated by Harry Payne (mixed 

condition, 7 cards with wtf)

£35-60

(plus BP*)

115

Postcards, Military, a selection of 10 early undivided back cards from the Tuck 

series 'British Army' nos. 116-125 illustrated by Harry and Arthur Payne (mainly 

gd, although 6 cards wtf)

£40-60

(plus BP*)

116

Postcards, Military, a final collection of 8 early military cards from the 'British 

Army' Tuck published series nos. 126-133 illustrated by Harry Payne (gd, 

although 7 cards wtf)

£40-60

(plus BP*)

117

Postcards, Military, a mixed Harry Payne illustrated selection of 10 cards, inc. 

early British Navy series (5/6) nos. 100-105 (102 missing) with wtf on 1 card. 

Christmas series no. 8085, British Chargers nos. 547 and 551 (series 94, 6 in set 

printed to bottom of card). Also Oilette United States Army 3159 (Happy 

Christmas overprint), and Military Life series IV no. 9139 with similar Christmas 

overprint (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

118

Postcards, Military, 2 sets of 6 military cards illustrated by Harry Payne and 

published by Stewart and Woolf, series 506 and 437. All showing soldiers on 

horseback from Hussars, Dragoons, Lancers etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

119

Postcards, Military, a selection of 12 military cards illustrated by Harry Payne. 

11 published by Stewart and Wolf, inc. set of 6 series 436 and 5/6 from series 

506, and 1 other Staff Corporal Farrier 1st Life Guard published by H&S Import 

(nick to top left corner) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

120

Postcards, Military, a collection of 4 sets of 6 Tuck published military Oilettes 

illustrated by Harry Payne, inc. Regimental Badges & Their Wearers no. 8871, 

The Argyll and Sutherland Highlanders no. 9937, The Black Watch no. 9994, 

and The Royal Scots Greys (2nd Dragoons) no. 9980 (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

121

Postcards, Military, a further selection of 4 sets of 6 Tuck published military 

Oilettes illustrated by Harry Payne, inc. The Coldstream Guards no. 9993, The 

Queen Own Cameron Highlanders no. 9883, The Scot's Guards no. 8625, and 

The Seaforth Highlanders no. 9885 (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

122

Postcards, Military, a Tuck published military Oilette mix of approx. 32 cards 

illustrated by Harry Payne, from various series, inc. The Gordon Highlanders 

no. 9884 (5/6), 11th Prince Alberts Own Hussars no. 8848 (3/6), 1st Royal 

Dragoons no. 8807 (3/6), 1st Life Guards no. 8835 (3/6), 21st Lancers no. 8635 

(5/6), The Royal Horse Artillery no. 8763 (4/6), 17th Lancers no. 8637 (5/6) etc. 

(mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

123

Postcards, Military, a Tuck published military Oilette selection of 11 cards, with 

set of 6 Life at Aldershot no. 9527 (age toning on reverse), and The Red Cross 

series no. 8762 (5/6). Illustrated by Harry Payne, with 1 Red Cross card 

illustrated by Montagu Love (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

124

Postcards, Military, a mixed Harry Payne illustrated selection of 13 cards (2 

dups) from various series inc. Regimental Uniform series published by Gale & 

Polden nos. 2129, 2132 and 2150, Oilettes, Our Territorials no. 8731 (4 cards, 2 

dups), and Military Life series IV no. 9139 (4) and Wake Up England, For Home 

and Empire (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

125

Postcards, Military, a selection of 8 early military cards in the Army and Navy 

series published by Blum & Degen Ltd, some were signed and illustrated by F 

O'Beirne, many were first issued in the late 19th C as intermediate size, later 

issues were numbered on the front. These cards are numbered in sequence 

from 1772 - 1807 (3 cards wtf and 1 with adhesion to reverse o/w mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

126

Postcards, Military, a good selection of 8 early military cards (undivided backs) 

mainly illustrated by F O'Beirne and published by Blum & Degen, all unused 

and numbered 1764 - 1771. Includes Middlesex Yeomanry, 5th Dragoon 

Guards, Scots Guards, Seaforth Highlanders, Kings Royal Rifles, Suffolk Regt., 

10th Hussars, Highland Light Infantry (mainly gd)

£40-80

(plus BP*)

127

Postcards, Military, a selection of 12 early military cards published by Blum & 

Degen and mainly illustrated by F O'Beirne and numbered in sequence from 

1667 - 1763. Includes Scots Greys, Imperial Yeomanry, 21st Lancers, Dublin 

Fusiliers, Royal Horse Artillery, Hon Artillery Comp etc (3 cards wtf, 9 unused, 

mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

128

Postcards, Military, a selection of 10 early military cards published by Blum & 

Degen and mainly illustrated by F O'Beirne, numbered from 1137 - 1666. 

Includes 1 intermediate size, and 1 card with Xmas message, only 1 card used 

(mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

129

Postcards, Military, a mixed size collection of 15 early military cards published 

by  Blum & Degen, and mainly illustrated by F O'Beirne, with intermediate and 

normal size, numbered in sequence from 1122 - 1136. Includes Infantry 

advancing to attack, Infantry tent pitching, Private Black Watch, 3rd London 

R.V.C etc (7 cards wtf o/w mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

130

Postcards, Military, a mixed selection of 10 early military and naval cards from 

the Army and Navy series published by Blum & Degen, with 6 intermediate size 

(used from 1899 to 1900). Most cards illustrated by F O'Beirne, inc. Naval 

series R.N Man o War boat, R.N crew at quarters, R.N gun in action (not listed 

in the book 'Collecting British Army Postcards) (8 cards wtf, mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

131

Postcards, Military, a mixed selection of 23 military cards, with 'Our Indian 

Armies' inc. 2 sets of 6 published by A&C Black series 22 and 23 (with OP), and 

5/6 cards from series 21 illustrated by Col. A.C Lovett, from the book 'The 

Armies of India' published in 1911. Also 4 military cards published by Nistor 

and illustrated  by J.A Stewart. This was the only set (6) produced by Nister. 

Sold with 2 Boer War cards and Defenders of the Empire Christmas Card 

published by Tuck and illustrated by Harry Payne (gd)

£40-60

(plus BP*)

132

Postcards, Military, a selection of 11 cards (possibly a set) of Scottish 

Regiments in the Tartan series. These cards are all listed in the book 'Collecting 

British Army Postcards'. The illustrations by McNeill were taken from the 

History and Traditions series published by Gale & Polden, with tartan border 

added (gd)

£45-60

(plus BP*)

133

Postcards, Military, a part set (10/12) of uniform details of Scottish Regiments 

(publisher not known). Brief history of regiment on reverse. Includes Gordon 

Highlanders, Seaforth Highlanders, Black Watch, Royal Scots, Highland L.I, Kings 

Own Scottish Borderers, 2nd Dragoons, Queen's Own Cameron Highlanders, 

Princess Louise's Argyll and Sutherland Highlanders, and Scots Guards (gd)

£45-60

(plus BP*)

134

Postcards, Military, a selection of 3 sets of 6 cards from the Ceremonial and 

Active Service series (Alphabet series) published by Gale & Polden. Includes 

A94-F94 Seaforth Highlanders illustrated by Ibbetson, A34-F34 Scots Guards 

illustrated by A Chidley, and A93-F93 The Highland Light Infantry illustrated by 

E.A Holloway (gd/vg)

£60-100

(plus BP*)

135

Postcards, Military, a further selection of 3 sets of 6 cards from the Alphabet 

series published by Gale & Polden. Includes A107-F107 The Royal Engineers 

artist unknown, A95-F95 Gordon Highlanders illustrated by Holloway, and 

A100-F100 Argyll and Sutherland Highlanders illustrated by Holloway (A100 

and E100 with adhesion to reverse). Sold with A96, C96 and E96 Cameron 

Highlanders (3/6) artist Holloway (mainly gd/vg)

£60-100

(plus BP*)

136

Postcards, Military, a selection of 17 Regimental Badges, published by Gale & 

Polden, inc. Black Watch, Gordon Highlanders, Queen's Own Cameron 

Highlanders, Royal Scots, Seaforth Highlanders, Scots Guards, King's Own 

Scottish Borderers, 1st Life Guards, 2nd Life Guards etc. (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

137

Postcards, Military, a set of 6 humorous military comic sketches in the Write-

Away style published by Gale & Polden no. 118 series I. These cards are plain 

backs and may be proof editions. Also set of 6 'Royal Colonels' published by 

Gale & Polden and issued in 1906. They show European rulers with rank of 

Colonel in the British Army in the uniforms of their respective regiments, inset 

arms of their individual countries, shows Edward VII; Emperors of Germany, 

Austria, Czar of Russia etc. Sold with dup of Czar and 'Officer in the Life Guards 

Wellington series (mainly gd) (14)

£40-60

(plus BP*)

138

Postcards, Military, a selection of 10 History and Traditions Yeomanry cards 

published by Gale & Polden. Includes the set of 9 numbered cards 1317-1325 

with Berkshire Yeomanry, Denbighshire Hussars, Essex, N Somerset Yeomanry 

etc. Also 1 card from the unnumbered series Hampshire Carabineers Yeomanry 

(mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

139

Postcards, Military, a mixed History and Traditions selection of 13 cards, with 2 

soldiers pay cards for the Coldstream Guards and the Dorsetshire Regiment. 

History and Traditions variations inc. single soldier for the Kings Royal Rifle 

Corps (3 pin holes), The Cameroonians showing uniformed soldier either side 

of Battle Hons (stains), other variants include different illustrations, battle 

hons, text, different badge design etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

140

Postcards, Military, a collection of 129 cards from the Gale & Polden 'History 

and Traditions' series with a complete set of 118 cards, representing each 

regiment inc. no. 118 'The Welsh Guards', which was issued later when the 

regiment was formed in 1915. Also card no. 110 of the RFC which replaced the 

Mounted Infantry card (110). This series was published as 7 sets, 1 each year 

from 1909-1915. The History and Traditions series has numerous variations inc. 

text, khaki, badge, illustrations etc. 11 variations are included in this lot, mostly 

text, badges, and a few illustrations. For a full listing see 'Collecting British 

Army Postcards' by Geoff White (mainly gd/vg)

£250-350

(plus BP*)

141

Postcards, Military, a selection of approx. 193 modern military cards published 

by Geoff White to depict all Regiments and Corps in the Regimental British 

Army from 1985, in the 'British Army' series, 82 card set. Also approx. 12 

further sets of 6/13 or 27 cards inc. The Volunteers, Scottish Mounted Regts., 

The Yeomanry Cavalry, Welsh Regt., Irish Guards, Gordon Highlanders etc. Sold 

with set of 16 Regiments Through the Ages published by Beric Tempest colour 

cards (vg/ex)

£60-100

(plus BP*)

142

Postcards, Northamptonshire, Military RP selection, inc. Sling Camp, Western 

Division, Welsh Fusiliers Marching, Groups, Wounded, from the Alan Burman 

Collection, (mixed condition poor/ gd) (10)

£30-50

(plus BP*)

143

Postcards, German U-Boats, WWI, inc. RP, artist signed, Patriotic, Stranded on 

Falmouth Beach, U118 Hastings, U26, U15, U10, Commander Weddigen, UN 42 

under British Command, Deutschland Baltimore Harbour 19th July 1916, Claus 

Bergen, U1, U8, UC95, Stower, Nazi period (2) etc., some interesting postal 

usage, each corner mounter to annotated album page in ringer binder (gd/vg) 

(46)

£100-150

(plus BP*)

144

Postcard, Fascist Italy, Commemorative postcard of Hitler's visit to Venice, 9th 

May 1938 (with commemorative cancels to reverse on 3 x 2-c stamps, address 

removed, leaving some scuffing, gd) 

£25-35

(plus BP*)

145

Postcards, Nazi Germany, Military, Postal Stationery cards, Armed Forces inc. 

Navy, Alpine, Machine Guns, Panzer, Army, 6 by Ax Hein with commemorative 

cachet (vg) (8)

£30-40

(plus BP*)

146

Postcards, Military, a set of 6 anti-Kaiser cards depicted as 'Aesop's Fables' 

illustrated by Francisco Sancha, Oilette no 8484 with original packet (folded) 

sold with one duplicate (the tortoise and the eagle), 'Deeds of British Heroism 

(1), 'Economy in Dress' (1), & Motor Lorry for Transport (gd/vg) (11 inc. original 

packet)

£30-50

(plus BP*)

147

Postcards, a collection of approx. 111 anti Kaiser and political WW1 cards 

illustrated by Louis Raemaekers, published by Societa Editioriale Milanese 

Milan (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

148

Postcards, Boer War, a good collection of 22 cards, inc. Anti-British, Chromos, 

Theatre de la Guerre, Cecil Rhodes, Queen Victoria, Comedy, Les Zeros Anglais 

& The Heros Boers, Woltman Elpers advert, Joubert, Czar Pour Les Boers, Long 

Cecil Gun Kimberley, UB, some scarce, (generally gd) (22)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

149
Postcards, WWI, French Air Aces, 1914-16, set, Deullin, Chaput, Nungesser, 

Dorme, Chainet & Baron (gd/vg) (6)

£30-50

(plus BP*)

150

Postcards, Nazi Germany, Propaganda, Gross Deutschland map with Hitler, Der 

Schopfer, Ein Volk, Wir Danken 10th April 1938 Austria Vote, all with 

commemorative cancels (mixed condition fair to vg) (5)

£35-50

(plus BP*)

151

Postcards, Submarines, collection of German WWI & WWII RP, Art Style etc. 

inc. U118 Hastings (2), Propaganda, Willy Stower, U19 Sinking Hogue, At Sea 

etc., each corner mounted on annotated album page (vg) (18)

£40-60

(plus BP*)

152

Postal History, Nazi Germany, 1938, collection of 35 cover, cards and postal 

stationery cards, inc. 5th Anniversary of Reich, Austrian Plebiscite, Vienna Day 

of Legion, Hitler’s 49th Birthday, German Sports Tournament Breslau, some 

interesting postal usage, number of commemorative cancels, neatly corner-

mounted on annotated pages in ring binder, (mixed condition gd/vg ) (35)

£80-120

(plus BP*)

153

Postal History, Nazi Germany, 1938-39, collection of 35 cover, cards and postal 

stationery cards, inc. Sudetenland Plebiscite, Motor Show Berlin, Horticultural 

Exhibition Stuttgart, National Labour Day 28th April 1939, Nürburgring Motor 

Races, 70th Anniversary of German Derby, Nuremberg Rally 25th August, 

Return Danzig, some interesting postal usage, number of commemorative 

cancels, neatly corner-mounted on annotated pages in ring binder, (mixed 

condition gd to ex) (52)

£100-150

(plus BP*)

154

Postcards, Japan, a collection of approx. 63 Japanese illustrated 

commemorative cards, inset with views, the majority with illustrated borders 

depicting Art Nouveau designs, trees, flowers, mountains, banknotes, buffalo, 

maps, books, fish, abstract designs, crops, birds. Black & white insets include 

topographical views, Emperor, ethnic, farming, personalities etc. A few with 

original packets and some with commemorative post marks (mainly vg)

£200-250

(plus BP*)

155

Postcards, Japan, a similar selection of approx. 68 Japanese illustrated 

commemorative cards inset with topographical views, mountains, buildings, 

military personalities, naval, rail, shipping etc. Illustrated border designs 

include Art Nouveau, aviation, flowers, trees, abstract, embossed, boats, maps, 

cockerel, military etc. A few with original packets and some with 

commemorative post marks (mainly vg)

£200-250

(plus BP*)

156

Postcards, a selection of 18 stamp cards from various countries, a few 

embossed, inc. Denmark, USA, Belgium, Bulgaria, San Marino, Austria, Canada, 

GB, Hungary, stamps of the allies, stamp montage, , Switzerland  and philatelic 

advert (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

157

Postcards, a collection of approx. 61 postcards and 24 photographs of India 

C1928 in 2 vintage albums. Postcards include the military in India with the 

King's Royal Rifle Corps with camps at Muree, The Mall Muree, Rawalpindi, 

Gharrial Barracks Muree Hills, rest camp Muree, Razmak Camp NWFP, Tal Fort 

Waziristan NWFP, border into Afghanistan, camel caravan etc. Photographs 

include the route Rawalpindi to Razmak NWF in 1926 by the 1St Battn. King's 

Royal Rifle Corps (photos laid down 6"x8"), all captioned (gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

158

Postcards, a selection of approx. 62 mainly Swiss cards featuring climbing, 

villages, scenic views etc. Also a few UK topographical (mainly hills and peaks) 

and climber Tony Smythe on Belle Vue Bastion Trylan (RP). Also climbers 

traversing Grand St Bernard, Gorner Glacier, climbing at Chamonix, RP of 

climbing at Gletscherwanderung Village at Wengen, Argentiere, RP of lunch on 

the Tasmar Glacier (NZ), climbing on Grindelwald (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

159

Postcards, France, mixed collection inc. military, street scenes, social history, 

LL, greetings, ports & harbours, hotels, buildings, views, cities, small towns and 

villages (fair/gd) (approx. 700)

£40-60

(plus BP*)

160

Postcards, Russia, Patriotic Military Leader through the centuries, inc. 

Ushakov, Kozma Minin, Suvorov, Nevskij, Kutuzov, 1949 complete, cs, in 

original packet, (vg/ex) (8)

£30-40

(plus BP*)

161

Postcards, Italy, approx. 650 cards of Italy to include Genoa, Florence, Milano, 

Naples, Rome, Sicily, Venice etc. RPs, printed and artist drawn, advertising, 

hotels, interiors, naval, rail etc. (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

162

Postcards, Europe, to comprise approx. 450 cards of Luxembourg, Holland and 

Belgium, RPs, printed and artist drawn to include Grus Aus, advertising, fire 

brigade, HTL, President Kruger, storm damage, clowns, markets, transport, 

mine, canals, industry, train accident, bridge collapse etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

163

Postcards, USA, a large mixed age collection of approx. 670 cards, inc. a 

comprehensive selection of the San Francisco earthquake (100) showing 

collapsed buildings, blocked streets, refugee camps; Niagara, RP street scenes 

of China Town (SF), Powell St (SF), aerial views of SF, City Hall Beverly Hills, 

Universal Studios, 1939 Expo, Pennsylvania Station waiting room, Panama 

Canal inc. map, postal stationery etc. Good mix (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

164

Postcards, A foreign and political mix of approx. 52 cards inc. 'The Battle of 

Stepney' set of 6 with o/p (packet with a few tears), Ludovici and Moreland 

(political comic - Joe Chamberlain), German East Africa inc. Wissmann Platz Dar-

es-Salaam, elephant tusks being transported, Fort Lindi, military Field Marshall 

Askari, prisoners, rail station, ethnic, 2 soldiers posing for camera (important 

message on reverse), Red Cross Native Ingorna (3) , ostrich farm and feather 

merchants etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

165

Postcards, Advertising, a good mix of 8 mainly poster ads for Camp Coffee, 

Heinz 57 varieties, Wright's Coal Tar - Shampoo Powder, Guyot Braces, 

Champion's Vinegar is the Best, Stern light bulbs (with frog), 'A Country Girl' at 

Daly's Theatre (illustrated by Hassall), and 'Fovilles Romaines De Martigny' 

(Suisse) (gd)

£40-60

(plus BP*)

166

Postcards, Advertising, a selection of 4 cards from the Tuck Celebrated Poster 

Series, Cadbury's Cocoa designed by Cecil Admin no 1500, 'Not lost but gone 

before… no 1501, Fry's Five Boys Milk Chocolate advert no 1502,  'Do I like 

Triscuit Well I Should Smile no 1505 (gd/vg)  

£40-50

(plus BP*)

167

Postcards, Advertising, Chocolate, 65+ cards to include Nestle's, Cadbury's, 

Fry's, Suchard, Lombart, Devinck, Droste, Kohler, Lindt, Maestrani, Bensdorp's, 

Rowntree's, Korff's, Epps's, G.H. Elliott etc. (mixed condition fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

168

Postcards, Drinks, Advertising and Other, 35+ cards to include Bisquit's Cognac 

Brandy, Glen Spey Whisky, Black & White Scotch Whisky, Vat 69, Whiteway's 

Ginger Wine, Coca-Cola, Fremy Fils Cherry Whisky, Teacher's Whisky, Bass, 

Gordon's Gin, Old Orkney Whisky, Guinness, Schweppes, Job Wragg's Soda, 

Dewar's Whisky (Phil May) etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

169
Postcard, Advertising, Coca Cola, Girl in Hat, pu 1916 Iowa (right edge crease 

fair/ gd)

£25-35

(plus BP*)

170
Postcard, Advertising, WWI, 5th Emprunt (Loan) National for London County & 

Westminster Bank (Paris) (vg)

£20-30

(plus BP*)

171

Postcards, Advertising, B.S.A. Cycling, Heinz Pittsburgh Factory, Singer Sewing 

Sailor, Frys School Boy in Mortar Board, (staining to back) Société des Laits 

Maternises, (gd/vg) (5)

£35-50

(plus BP*)

172
Postcard, Advertising, Cycling, sepia postcard for the 37th Tour de France 1950 

showing 6 riders inc. Camellini, Rolland, Giguet etc. (sl marks gen gd)

£20-30

(plus BP*)

173

 Postcards, Advertising, Continental Pneumatic Cycling, Seidel & Naumann 

Cycles, Tucks Postcards RP, Bananine Bread, Merilont-Plager by Herfold & 

Chemins de Fer du Nord by Warnecke, Skippers by Morgan, (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

174 Postcard, Advertising, Motoring, Avioline Oil, Uncle Sam (sl marks gen gd)
£25-35

(plus BP*)

175
Postcards, Advertising, Motoring, Shell ‘The Spirit of many Triumphs’, Standard 

Oil/Esso, German Comedy continental size (vg) (2)

£35-50

(plus BP*)

176
Postcard, Advertising, Motoring, chromo advert for Durkopp Motorwagen, Art 

nouveau borders, undivided back (mark to back gen  gd/vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

177
Postcard, Advertising, Motoring, Peter’s Union Pneumatic, glamour, undivided 

back (slight acm o/w gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

178
Postcard, Advertising, Motorcycling, scarce Glamour Advert for Biannchi Bikes 

(random writing to back otherwise  gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

179
Postcard, Advertising, Motoring, Shell Motor Spirit ‘Invincible’, Lion on can, 

No.73 (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

180
Postcards, Advertising, Motoring, Girls in car for Motogazoline (Haren Nord), 

by Langebartels & Jurgens, (1 with corner crease, o/w gd/vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

181
Postcard, Advertising, Golf, advert for Dietschiberg Tramway, Lucerne 

Switzerland (some age toning o/w gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

182

Postcards, Advertising, Theatre, 30+ cards featuring mainly London theatres. 

Productions include Pinkie and the Fairies, Oh! Oh!! Delphine!!!, The Whip, The 

Only Way, Stop Thief, The Daughter's Of Babylon, The Whip, The Beauty Of 

Bath etc. attractive lot (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

183

Postcards, Advertising, American, 23 cards to include Bronx Park Casino, Kali-

sten-iks Shoes, American Bankers Association, Myers Pumps, American 

Thermos Bottle Co., Canadian Club Whisky (3), Kellogg's etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

184

Postcards, Advertising, Lamps 7 cards to comprise Tantalum, Philips, C.A.V., 

Ediswan, Osram (fair), Robertson, and Pope Metal Lamps. Attractive lot (gd 

unless o/w stated)

£30-50

(plus BP*)

185

Postcards, Advertising, a selection of 40+ cards to include Edison Bell Works, 

Guyot Braces, Berry's Polishes, Gloy Glue, Viscan Dog Food, Chamberlain's 

Chick Food, Barbour's Linen Thread, Bisquit's Brandy, Fry's Cocoa etc. (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

186

Postcards, Rail, a selection of 8 cards inc. RP of Wrotham and Boro Green 

Station interior, printed interior of Kenley and Riddlestown Station, printed 

Thornton Station interior (Lanes) and printed Finchley Station interior (Gordon 

Smith), also RP of GWR football team for the Willets Cup, 2 printed cards for 

wreck of Cromer Express at Witham 1905 and photograph of train in 

Weymouth Station (mainly gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

187

Postcards, Rail, a good collection of approx. 70 cards of USA trams, trolley 

buses, trains and street cars, with RPs of Klamath Falls horse drawn street car 

(Oregon), Nebraska City street car (horse drawn), Spencerfort Stn., Anoka 

Electric Depot (with street car). Printed cards of New LVR shop Sayre PA, 

Station at Clyde NY, Tram cars at Canevari (RP), adverts for Piedmont and 

Northern Rail Co., NY - 16 hrs - Chicago via Water Level Route 20th Cent Ltd, 

'The Olympian' Chicago, Seattle Tacoma. Also many printed cards of street 

cars, locos, stations etc (mainly gd)

£120-150

(plus BP*)

188

Postcards, Rail, a similar selection of approx. 50 cards of USA trams, trolley 

buses, trains, and street cars, with RPs of Mt Mansfield Electric R.R Stowe 

Vermont, Electric Bridge Belvidereill, Point Shirley, Mayflower Grove 

Bryantville Mass., High St Covington, Berkshire Hills, First Interurban Car 

Dowagiac 1911, street car East Boston, Latamy Junction, Little Valley NY etc . 

Also printed cards of many street cars, depots, crossings, observations cars, 

horse drawn, stations, route adverts 'Chicago to Kankakee 2 hours by trolley', 

first electric car Fair Haven VT, locos, rolling stock etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

189

Postcards, Rail, a selection of approx. 57 mixed age cards of USA street cars 

and rail transportation, with RPs of American Freedom train (with ticket), 

Peterborough Station & yard, wreck at Valley Junction Wisconsin, construction 

work at Phoenix NY, Ely Station Vermont, Winchester Depot, Seaboard Station 

Boynton Beach Florida. Also good adverts for 'Twin Zephyrs', 'Broadway Ltd', 

'North Coast Ltd', careful crossing campaign (4) (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

190

Postcards, Rail, a selection of 8 sets of 6 cards of the Furness Railway view 

cards published by Tuck, series 1-8, a set of 6 cards of Immingham Docks 

published for the Great Central Railway, and 6 cards of the Midland Hotel 

Morecambe (Art Deco building), various publishers (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

191

Postcards, a railway selection of 6 cards with RPs of first train at Ponteland 

Station 1/6/05, Southall Station interior, Timoleague & Courtmasherry Light 

Railway engine 'Argadeen' (Ireland), Victoria Station porter, Jersey Railway 

(engine 'Calvados') and Bowes Park Station interior (printed) (gd)

£40-60

(plus BP*)

192

Postcards, Naval, a mixed naval shipping selection of approx. 127 cards, with 

RPs of launch of HMS Emperor of India at Barrow (Vickers), launch of HIJMS 

Kongo at Barrow, launch of Britain's biggest battleship HMS Bellerophon, The 

Earl Grey Canadian ice breaker, China Squadron Regatta 1923 in Japan (HMS 

Despatch). Also RPs of battleships Diadem, Dreadnought, HM Tug Sandboy, 

HMS Osborne, HMS Grimsby, HMS Enchantress, Leander. Good printed cards 

many coloured battleships, and naval life, comic etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

193

Postcards, Naval, a good set of 18 cards of 'Types of the Navy' published by 

Gale & Polden. The cards are unnumbered and unsigned, inc. The Engineer 

Commander, Staff Paymaster, P.O.I, Ship's Corporal, The Bo'sun, The 

Lieutenant etc (gd/vg)

£35-50

(plus BP*)

194

Postcards, Naval, a selection of 20 naval ships and a few submarines, inc. UC5, 

HMS Telemachus, Trump, Auroga, L27, L26. Also HMS Exmouth, Triumph (6), 

Teazer etc. Sold with over 400 mixed age photographs of various types of naval 

vessels (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

195

Postcards, Paddle Steamers, a collection of approx. 63 cards, with 46 paddle 

steamers, 11 on board RPs and 6 photographs, RPs of steamers include 

Meteor, Queen of Thanet, Crested Eagle, Golden Eagle, Eagle, Glen Gower, Earl 

Spencer, P.S Bickerstaffe, City of Rochester, Mona's Queen, Balmoral, Consul, 

Waverley, Talisman, Caledonia etc. A few good printed steamers, docking, LLs 

(mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

196

Postcards, Paddle Steamers, a collection of approx. 75 cards and photographs, 

with 65 paddle steamers, on board (2), photographs (8). RPs f paddle steamers 

include Lady Margaret, Normandy, Triton (training ship), Princess of Wales, 

Wrestler, La Margarite, Queen of Kent, Crested Eagle, City of Rochester etc. 

Also advertising, docks, printed steamers etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

197

Postcards, Paddle Steamers, a mix of approx. 57 English Channel steamers (inc. 

French). RPs include S.S Consul, Lord Warden etc. The majority printed with 

Aurevoir, Le Vera, Brighton Queen, Cobra, Princess Henriette, Princess of 

Wales, Hendrik etc. A few LLs service costs London to Boulogne via Folkestone 

etc on Brighton Queen (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

198

Postcards, Paddle Steamers, a collection of approx. 38 cards of P & A 

Campbell's paddle steamers. With RPs of Devonia, Glen Rosa, Ravenswood, 

Bonnie Doon, Glen Avon, Glen Usk, Glen Gower, Britannia, Brighton Queen, 

Brighton Belle, Waverley etc . Also a few advertising cards and on board the 

Devonia, Glen Gower etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

199

Postcards, Paddle Steamers, a South and East Coast paddle steamer selection 

of approx. 73 cards and photographs, RPs include SS Humber, Frenchman, 

Wingfield Castle, Suffolk, Lorna Doone, Queen, Solent Queen, Gracie Fields, 

Solent, Hampton, Monarch, Stirling Castle. Also good advertising (Cousens, 

Royal Mail packet) etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

200

Postcards, Paddle Steamers, a selection of approx. 28 Scottish paddle 

steamers, with RPs of PS Waverley (6), Jeanie Deans, Marmion, Duchess of 

Fife, Jupiter, Maid of Cumbria, Maid of Argyll, Caledonia, Talisman, Loch 

Lomond, Juno, Kylemore, Marchioness of Breadalbane etc. Also printed advert 

for MacBrayne. Sold with approx. 135 Swiss, German and French postcards and 

photographs of paddle steamers (mixed condition) 

£60-80

(plus BP*)

201

Postcards, Shipping, a selection of 29 merchant shipping cards, mainly liners, 

inc. Lusitania, Aquitania, Majestic, Caronia, Andania, Albania, Antonia, Laconia, 

Albertic, Celtic, La Bretagne, Omrah, Invicta, Chitral, Bibby Line, Blue Funnel, 

Virginian, Empire Fowey Narkunda, Alaunia etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

202

Postcards, Shipping, a naval selection of approx. 39 cards, with RPs of HMS 

Active, Queen Elizabeth, Brutzer, Blonde, crew of HMS Wallflower, parade on 

HMS Ganges, HMS Neptune lifeboat accident 1917, funeral of mechanic Wright 

at Gibraltar from HMS Resolution (3 cards) 1935. Also HMS Powerful (printed), 

French battleships and gunboat, HMS Bulwark, Niobe, King Alfred, Welland, 

Sutlej, Indomitable (printed) (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

203

Postcards, Transport, a selection of approx. 75 cards of trams and trolley 

buses, all in street scenes. RPs include Long Row Market Place Nottingham, 

Mapperley Hill Nottingham, Fawcett Street Sunderland, Tramway Terminus 

Houghton-Le-Spring, Lichfield Street Wolverhampton, Firvale Pitsmoor 

Sheffield, Fowter Street South Shields, Memorial and Pier Approach South 

Shields. Also printed Worcester Electric Tramway Siege 1903 (3), illuminated 

Sheffield tram (RP) (mixed condition)

£40-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

204

Postcards, Transport, a collection of approx. 75 cards, the majority street 

scenes, with trams, trolley buses, motor cars, buses etc. All North of the 

Midlands. RPs include Town Street Beeston, Belvoir St Leicester, Gawber Rd 

Barnsley (Lewis), Huddersfield Rd Barnsley, West Bradford Peace Day 1919, 

Belgian Refugees Barnsley, New Rd Thornton, May Day Green Barnsley, Turwell 

Row Darlington etc. Also printed decorated trams, advert for Samuel Ledgard 

Armley Leeds Steam or Petrol Haulage, last horse drawn car at Lincoln, and 

Bradford Tram smash etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

205

Postcards, Transport, a collection of approx. 94 cards, mainly street scenes 

with trams, trolley buses etc. The majority from the North of England. RPs 

include High St King's Heath, Cotteridge Terminus King's Norton, The Slade 

Gravelly Hill, Station St Burton on Trent, High St Chesterfield, Tramway 

Terminus Whittington Moor, Halifax Tram Smash, Skircoat Green Halifax, 

Stump Cross Halifax, Burnley Rd Mytholmroyd, Church St W Hartlepool, 

Ilkeston, Utley, Trinity St Huddersfield, Hill Top Armley etc. Also printed advert 

for Bridge Garage Lower Briggate, Leeds (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

206

Postcards, Northampton, Trams, RP (5), Opening 21st July 1904, street scenes, 

b/w Remembrance of Horse Cars July 1904 and two Tickets, from the Alan 

Burman Collection (mixed condition, one with paper stuck to back,  fair to gd) 

(8)

£35-50

(plus BP*)

207

Postcards, Zeppelin and Autogiro, postcards to include flown RP of Graff 

Zeppelin ground crew with Third Reich stamp together with 8 others featuring 

Zeppelins, RP of Cierva Autogiro C.19 III Open Type together with 1 other 

modern card also a small selection of Spanish stamps featuring the Autogiro 

1935-61 (49)

£30-50

(plus BP*)

208

Postcards, a good and comprehensive collection of approx. 280 cards of the 

1951 Festival of Britain Exhibition, inc., 5 sets of 6 in original wrappers, some 

duplication. Sold with approx. 76 modern cards and photos, some of the 

Exhibition. The Exhibition cards mostly published by Valentine's, Tuck and 

Jarrold's (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

209

Postcards, a collection in modern album of approx. 180 cards of Cliveden 

House and associated Thames views. Cliveden House was previously owned by 

the Astor family and is now a hotel. The Astor family invited the Canadian Red 

Cross to build a military hospital on part of the estate. Cards include The 

Hospital (14), outside ward, Royal visit by King George V and Queen Mary, 

interior of Astor's indoor tennis court used as a ward, patients dining hall, 

billiard room, ambulance car parade and the hospital Taplow (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

210

Postcards, a mixed, mainly subject selection of approx. 36 cards, with 

multibabies (8), Attwell (2), Freda Mabel Rose, Reg Maurice (comic), Kit Forres 

(2), Molly Bret, Tarrant, Helps etc (mixed condition)

£35-40

(plus BP*)

211

Postcards, Northamptonshire, Police three postcards and a 6 x 8” photo, 

showing PC 129 W.A. Lattimer, Group in Delapre Park 1912, Flying Display 

1909 one with Aviator, corner-mounted to annotated album page, though with 

some conflicting information, from the Alan Burman Collection (fair/gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

212
Postcards, Malcolm Munk, Medieval Girls Series 137, ub (9), Girls Head 1914-

1920 (5),  (gd/vg) (14)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

213

Postcards, cut-out's, a selection of 4 Tuck published The Zoo-Zoo Series 'The 

Camelah' no 3397, Mechanical Doll Series 'A Bonnie Highland Laddie' no 3394, 

The Doll's House Furniture Series 'The Grandfather Clock' no 3398 & Father 

Tuck's Fairy Land Panorama 'Cinderella' no 3386 (push out) (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

214
Postcards, Thanksgiving and 4th July, 100+ cards to include mechanical (1), HTL 

(1), embossed, glitter etc. A colourful selection (mixed condition, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

215
Postcards, Legal, approx. 70 cards all featuring the legal profession to include 

Vanity Fair series, RPs, wig maker, comic etc. (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

216

Postcards, Gardening, Trees, Birds etc. approx. 70 cards to include 1912 Royal 

International Horticultural Exhibition, horse drawn grass mowers, named 

ancient trees, pigeon loft, hand painted etc. Interesting selection (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

217

Postcards, Maps, approx. 50 cards to include North Western Hotel Birkenhead 

Ferry map, Imperial Government Railways of Japan map, Eastern Air Lines 

Silverliner early official card, Schneider Trophy Race map, Geographical Series 

etc. (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

218
Postcards, Coins and Stamps, 25+ cards featuring The Royal Mint, A.B.A. 

Cheques, hand painted stamp collages etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

219

Postcards, Flowers, a pretty selection of approx. 380 cards to include Klein 

roses (80), poppies, violets, snowdrops, lily of the valley, forget me nots, 

orchids, fruits, pictures in flowers (motor cars, aeroplane, gramophone etc.) 

glitter, embossed, hand painted, artist drawn, photographic etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

220

Postcards, Occupations, approx. 150 cards featuring chimney sweeps (30), 

butchers, poulterers,  artists, dressmakers, blacksmiths, pawnbrokers, 

carpentry, jewellers, cobblers, W. H. Smiths, servants etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

221

Postcards, Industry, Mills, Watermills and Factories, approx. 150 RPs, printed 

and artist drawn, a world wide selection to include Winning Pit and Coke Ovens 

in Nova Scotia, Sprotbro Mill near Doncaster, Holywell Mill Oxford, Pixholm 

Mill & Box Hill, Horstead Mill, British Westinghouse Electric & Manufacturing 

Co. Ltd., Acklam Ironworks Middlesborough, Berry-Au-Bac Ruins of the Sugar 

Factory, 1914 German industrial advert, 1916 French advert, Esso Refinery 

Fawley, Paper and Pulp Mill Syracuse College of Forestry, Brown Laboratories 

New York, Tupper Plastics Mass., AWP welding adverts etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

222

Postcards, Weddings, Umbrellas, Perfumes, Romance etc. approx. 100 RPs, 

printed and artist drawn to include set of 6 Reinthal & Newman courtship 

cards, Oriental umbrella makers, Ed. Pinaud perfumery Paris, comic, 

advertising etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

223

Postcards, Teddies, Bears, Pandas, approx. 100 cards RPs, printed and artist 

drawn to include Ellam (1), Lawson Wood, Agnes Richardson, prams, sledges, 

Dorrit Weixler, bears tea party etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

224

Postcards, Lighthouses and Piers approx. 100 cards RPs, printed and artist 

drawn to include piers at Southend-on-Sea, Southport, Llandudno, Hythe, 

Brighton Winter Gardens, Clevedon, Brighton Chain Pier, Hastings, Cardiff 

Penarth, Southsea (on fire), Lighthouses at Dungeness, Le Havre, Swanage, 

Brixham, The Brake Lightship, Portland Bill, North Foreland, Sutherland, 

Fraserburgh, Cork Lightship, Beachy Head, Manacle Bell Buoy, Lands End, 

advertising (1), mechanical (1)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

225

Postcards, Telephones, Typewriters and Gramophones, 85+ cards to include 

advertising (American Writing Machine Co., The Chesapeake and Potomac 

Telephone Company of Virginia, Spalding's Commercial College, Underwood, 

Remington), switchboard, chimpanzee typing, Bonzo, Ibbetson, WW1 New 

Zealand troops lounge, gramophone shop Harlesden, comic etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

226

Postcards, Cameras, approx. 100 cards RPs, printed and artist drawn featuring 

cameras to include a set of 6 early photography cards (Theochrom Serie No 

1095), greetings, comic, advertising, Disney, Hollywood, Miss Camile Clifford, 

Mark Twain, C.M.S. Kinematograph in Uganda, 1924 year card etc.  (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

227

Postcards, Mechanical Items, approx. 140 cards featuring clocks, radios, 

typewriters and telephones, RPs, printed and artist drawn to include Father 

Christmas, telephone exchange, advertising (Underwood typewriters, theatre 

productions, amateur radio, Texas Jewelry Company, Rotherham & Sons 

Jewellers), Royalty, comic etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

228

Postcards, Famous People, 200+ cards RPs, printed and artist drawn to include 

14 signed (Mrs Harry Lauder, Captain Colin Sullivan, Beatrice Lillie, Jeremy 

Brett etc.) Winston Churchill, Shakespearian actors (Martin Harvey as Hamlet), 

Napoleon, Duke of Wellington, Charlie Chaplin Picturegoer (1) Red Letter (14), 

modern TV and pop stars to include The Beatles, Petula Clark, The Tremeloes, 

Cliff Richard, Uncle Reg and 3 Picturegoer cards Tommy Steele, (2) and Elvis 

Presley together with approx. 60 modern cards of The Pope (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

229

Postcards, Radio and Television, 45+ cards to include radio retailer shop fronts, 

Broadcasting House interior and exterior images, Marconi, Harry Oakes (Dan 

Archer), 2 L.O. stars Uncle Rex, Uncle Caractacus, Uncle Arthur etc. KECA-TV 

Los Angeles, Goonhilly Radio Station, Alexandra Palace etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

230

Postcards, Hospitals, a selection of approx. 48 cards, mostly exterior views of 

UK hospitals, RPs inc. East Anglian Sanatorium, Ewen Hall Red Cross Hospital, 

Fawcett House Maltings Farm Sanatorium, Park Prewett Hospital (Terry Hunt 

photo), Military Hospital Edgeley Stockport, Northleach, Ashover Sanatorium, 

Trinity Hospital Retford. Also printed cards of Beckett Park Leeds, Abbots 

Hospital Guildford, Freeland's Auxiliary Hospital, Netley Hospital etc (mainly 

gd)

£40-60

(plus BP*)

231

Postcards, Hospitals, a collection of approx. 57 cards of Berkshire hospitals, 

with RPs of Wargrave Auxiliary Hospital, Woodclyffe Home Wargrave, Milton 

Hill Sectional Hospital Steveton (16 with external views, wards, staff etc), 

Berkshire Mental Hospital (aerial view), Wantage Cottage Hospital (2), Christ's 

Hospital Abingdon, Abingdon Sanatorium. Also printed cards of Newbury 

Hospital, Cottage Hospital Wallingford, Farringdon Lydford, Twyford Alms 

houses etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

232

Postcards, Hospitals, a selection of approx. 120 cards of UK Hospitals, many in 

London, wards, patients, nurses etc. RPs include Red Cross Hospital Netley, 

Blagrave Hospital Calcot, Rosa Morison House, Queen Mary's Hospital 

Roehampton, Edmonton Military Hospital, visiting day at St Bart's, London 

Hospital Garden Party, St Thomas's Hospital aerial view, St Bart's Hospital 

Convalescent Home, Mount Vernon Hospital Northwood (also aerial view), 

Balcony Ward (babies) Victoria Hospital Lovedale, University College Hospital, 

Woodcote Park Convalescent Hospital Epson, Red Cross Hospital Henley 

(ward), Harrison Ward London Hospital, ward in Charing Cross Hospital, Darker 

ward St Bart's. Also many good printed cards of hospitals, wards, children's 

wards with nurses etc (mainly gd)

£180-220

(plus BP*)

233

Postcards, Medical, a good medical collection of approx. 152 cards , inc. UK 

and a few foreign hospitals, wards, patients, nurses etc. Includes Hospital Huts 

Richmond Park (RP), surgical quadrangle Guy's Hospital, St Bart's, Netley 

Hospital, Wingfield Morris Hospital, Middlesex Hospital, patients convalescing, 

Royal National Sanatorium Women's Shelter, Princess Alice Orphanage, John 

Groom's Crippleage, nurses portraits and in uniform inc. Princess Mary (Red 

Cross uniform), RP of Florence Nightingale, Cavell, wounded Indians Brighton 

(4 RPs), St John's Ambulance, Royal Institute for the Deaf & Dumb Derby, 

National Hospital for the paralysed and epileptic Bloomsbury, Home for the 

incurables and much more (mainly gd)

£200-250

(plus BP*)

234

Postcards, Medical, a mixed age collection of approx. 80 cards of 

Buckinghamshire Hospitals, with a few cards of patients, wards and nurses etc. 

RPs of Tindalfen Hospital Aylesbury (aerial view), Tyringham Clinic, Maternity 

Hospital for wives of officers Fulmer Chase, Stoke Military Hospital, Meacham 

Clinic Wolverton, Royal Hospital Convalescent Home The Beechers Penn, 

Christ's Hospital Buckingham, National Heart Hospital Maids Moreton, Cottage 

Hospital Chalfont St Peter, Amersham Infirmary, War Memorial Hospital High 

Wycombe, Stoke Mandeville Aylesbury, Royal Bucks Aylesbury (inc. ward). Nice 

mix (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

235

Postcards, Medical, a UK RP selection of 22 cards of hospitals, inc. Reading War 

Hospital no. 1 and 2 (15) showing the building (various views), entrance, 

transport, wards with nurses and patients, group photo with patients and 

nursing staff. Many published by Collier. Also 7 cards of Grayling War Hospital 

Chichester, all internal views inc. The Ford Peace Car in Kings A2 ward 

Christmas 1915, group photograph, the kitchen, Queen's F2 ward etc (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

236

Postcards, a Sussex hospital collection of approx. 82 cards, with RPs of St 

Mary's Chichester, Royal West Sussex Hospital Chichester, Princess Mary's visit 

to Sussex County Hospital, Battle Hospital (2 interior views), St Richard's 

Hospital Chichester, King Edward VII Sanatorium Midhurst (aerial view), 

Graylingwell Hospital (printed), The Infirmary Chichester (printed). Also many 

printed views of Sussex hospitals (exterior) with some duplication (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

237

Postcards, Hospitals, a Berkshire mix of approx. 100 cards of hospitals (mostly 

buildings), with RPs of Reading War Hospital, Bearwood Wokingham, 

Sanatorium Bradfield College, St Lucas Hospital Wokingham, Royal Berks, The 

Union Wokingham. Also printed cards of Pinewood Sanatorium Wokingham, 

Chapel Green Wokingham, Newbury Hospital, RPs of Englefield House, 

Maitland Cottage Sanatorium Kingswood Peppard etc. Some duplication and 

sold with Bucks County Lunatic Asylum receipt (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

238

Postcards, Hospitals, a collection of approx. 170 cards of hospitals and related 

buildings, mostly Buckinghamshire. Includes St Bernard's Convent Slough (RP) 

(various views), Slough Military Hospital 1916 patients and nurses, Iver Cottage 

Hospital (printed), The Orphanage Rest Farnham Royal (printed), Wexham Park 

(RP), Slough Industrial Recuperative Home Farnham Royal (printed), Farnham 

Park, Wexham Park Hospital Staff Homes (RP), Princess Alice Home Slough 

(RP), Social Centre Slough (Civic Centre) (RP), British Orphan  Asylum Slough 

(RP), Hunterscombe Manor (RP), Canadian War Hospital Cliveden, Canadian 

Red Cross Memorial Hospital Taplow (RP aerial view). Also many printed 

interior views etc. Some duplication (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

239

Postcards, Hospitals, a good selection of approx. 105 cards of hospitals and 

related buildings in Berkshire. Includes Holloway Sanatorium Virginia Water 

(RP), Union Home (House), Old Windsor (printed), Crimp Hill House Old 

Windsor (RP), Infirmary Old Windsor (printed), Convalescent Home Old 

Windsor (printed), RP of Murray Home Old Windsor, Windsor Infirmary 

(printed), Princess Christian Nursing Home Windsor (printed), King Edward VII 

Hospital Windsor (RP men's ward) and also RPs of statue unveiling 1912, Royal 

Review, nurses, parade, children's ward, pathology room, women's ward; St 

Stephen's Clewer, St Andrew's Hospital Clewer (RPs and printed), London 

Mother's Convalescent Home Sunningdale etc. Some duplication (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

240

Postcards, Hospitals, a selection of approx. 93 cards of Berkshire Hospitals and 

related buildings. Includes RPs of New Lodge Windsor, Binfield Park, St 

Michael's Orphanage Woodside, Heatherwood Hospital Ascot, Ascot Hospital 

courtyard with transport, Red Cross Nurses group photo VAD Hospital Ascot, 

Victoria Nursing Home S. Ascot Priory ward, Ascot Orphanage, St John's Home 

Clewer etc. Nice lot, some duplication (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

241

Postcards, Hospitals, a selection of approx. 42 cards of Berkshire Hospitals, inc. 

RPs of Ivor Novello Convalescent Home Littlewick Green, Technical School and 

Drill Hall Maidenhead (includes Bills series), Broadmoor Asylum (also various 

printed exterior views), Jesus Hospital Bray, also printed views and Bracknell 

multiview etc. Some duplication (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

242

Postcards, Medical, a mixed UK hospital collection of approx. 52 cards, mostly 

Lord Mayor Treloar's Cripples Hospital Alton Hants with RPs of patients in the 

sun, light department, hospital views, aerial views. Also Queen Alexandra 

League printed cards of patients activities, wards, Gymnasium etc (29), RP of 

Canadian War Hospital Basingstoke, printed cards of Cottage Hospital Woburn, 

Edgbury Nursing Home Woburn (RP), Claydon House (printed), Convalescent 

Home Woking etc . Some duplication (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

243

Postcards, Medical, an interesting collection of 88 hospital treatments and 

treatment rooms, inc. operating theatres at Middlesex Hospital, Leeds 

Infirmary, St Thomas's, North Ormesby, West London Hosp, 4th London 

General Hosp, Denmark Hill (RP), Netley Hosp, Yezd Hosp Persia. Also plague 

patients, anatomy lecture, swimming therapy, brine baths, X ray Dept 

Canadian Hosp, cripples making baskets, thermal treatment, Royal Dental 

Hosp, exercise (various), mud treatment, massage, beds on large wheels, 

Physical Exercise Dept St Thomas's, electro therapy, gymnasium King's College 

Hosp (RP) and artificial light treatment etc. Nice mix (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

244

Postcards, Medical, a similar selection of approx. 106 cards, with King's College 

Hospital Dispensary (RP), Pharmacy Knaresborough, massage and exercising 

room Leicester Royal Infirmary, baby incubators, laundry, brine treatments, 

hospital kitchens, Coventry & Works Hosp Out Patient Dept, Seamen's Hosp 

Soc, Queen Charlotte's Maternity Hosp, Blackwell Sanatorium, Red Cross 

(military vehicles, trains, aircraft ship), laboratory, Royal College Surgeons 

Library, stretcher party, St Johns Ambulance with stretcher on wheels (RP) 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

245
Postcards, Northampton, Hospitals, inc. RP, Spencer Ward, the Passage, 

Exteriors, New Wing, from the Alan Burman Collection (fair/gd) (10)

£35-50

(plus BP*)

246

Postcards, Music, an interesting mix of approx. 35 cards of musicians playing or 

posing with a double bass, also a few cards showing strange basses in 

ensembles. Includes many RPs of bass band, instrumentalists Ludwig Jucht, 

Herr Palkowich etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

247

Postcards, Music, a good collection of approx. 75 UK and foreign bands, with 

RPs of Leonardo Lemp's Orchestra, Bateson's Orchestra Windermere, George 

Scott-Wood and his 6 swingers, Hemmann Quintett, Norman Newman and the 

Tower Band Blackpool, Higginson's Syncopated Dance Orchestra, Buddy Holly 

and the Crickets etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

248

Postcards, Music, a fine dance and jazz band mix of approx. 51 cards, also with 

military and brass bands. RPs include 2nd Seaforth Highlanders, The Optimists 

Jazz Band, Chesham Iowa Silver Band, Whitby Band, Kings Lancs Military 

Convalescent Hospital Band Blackpool, The Hadleigh Rhythm Boys, Girls 

Novelty Fire Band, Stanley North Band, Drayson Marsh and his Band, Melodias, 

The Robbie Rialto Rhythmic Ragtime Band, Hugh Young Band etc. Also good Art 

Deco stage and scenery arrangements (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

249

Postcards, Music, a school and children's band mix of approx. 17 cards, with 

RPs of Scotch Boys Highland Band, Clifford's Choir (violins) Bristol, Brynmawr 

Junior Orchestra 1939, Archie and his famous Juvenile Band, National 

Children's Home Band. Also printed cards of Mr Allen's Juvenile Orchestral 

Class, Imperial Boys Orchestra (2), The Original Royal Caledonian Boys 

Orchestra etc (mainly gd)

£35-45

(plus BP*)

250

Postcards, Music, an orchestral and band mix of approx. 54 cards, with RPs of 

Barnborough Main Orchestra 1927, Lionel Johns & his Broadcasting Orchestra 

Bridlington 1937, James Kershaw and his Orchestra Bridlington 1951, Alfred 

Barker's Orchestra Bridlington 1932, Barrow Shipyard Orchestra, Spa Orchestra 

Felixstowe, BBC Symphony Orchestra, Red Rose Orchestra, Wesleyan Sunday 

School Orchestra Wood Green, Weymouth Municipal Band 1923, South Creake 

Guild String Band, and Barking Abbey Orchestra etc. Nice lot (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

251

Postcards, Music, a good mixed selection of approx. 93 cards of UK and foreign 

bands and orchestras, inc. Restaurant Riche Amsterdam, Orchestra Aurora, 

Stirits Band Buckworth, Royal Romanian Sextette, The Albion Orchestra, 

Orchestre Nice, Fred Taylor and his Band, The Renowned Caicedo Orchestra, 

Merry and Bright Band (huge drum), Beckar's Konzert-Orchester, De 

Volendammers, The Hamilton Orchestra. A wonderful mix of musical 

instruments and much more (mainly gd)

£80-150

(plus BP*)

252

Postcards, Music, a collection of approx. 62 music related comic, greetings and 

illustrated cards, artists include Christy Mailick, Austin Knight, A.S.C, Reg 

Carter, G.E Shepheard, Manni Grosze, F Mackin, Tempest, Pedro, Thiele. 

Themes include a range of musical instruments, choral, song cards, transport, 

conductor, smutty, gramophone, striptease, military, surreal, silhouette, 

glamour etc (mainly gd )

£40-60

(plus BP*)

253

Postcards, Music, an interesting broad selection of approx. 77 cards of 

instrumentalists and instruments, some wacky and unusual. Includes chiming 

bells, tubular bells, playing 2 pianos simultaneously, the largest bassoon in the 

world, percussion (plates, bells), bell ringing, band, Mandoline Band (Crystal 

Palace), Luton Mandoline Band (RP), ethnic bands India (sitar RP), many cellos, 

Salvation Army Motor Ambulance Band (BEF France), Accordion Band, giant 

accordion, squeeze box, double bass (RPs), serpent, kettle drums on camels, 

snake charmer, native band Kimberley etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

254

Postcards, Music, an unusual selection of approx. 30 cards of ladies orchestras, 

inc. RPs of St Anne's-on-Sea Orchestras 1916-1939 (9), Royal Navy Ladies 

Orchestra, Johanna Leonhardt, Lionel Johns Orchestra, Herr Blomes Elite Ladies 

Orchestra. Also printed Band of Working Girls, 'Balaton' (printed), H.E Angless's 

Pompadour Ladies Orchestra (printed) (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

255

Postcards, Music, a collection of approx. 29 cards of strange and unusual 

musical instruments, with Marcari Bros accordion with a horn, advert for A.T 

Howson musical instrument manufacturer promoting 'The Phonofiddle', bands 

and individuals playing the phonofiddle (Max Prinzen, G Schafer, Association 

Phonique des Grands Artistes etc). Also The Llahtians, Fred Wilden, Jack Lord, 

phonofiddle variations, large horn, strange saxophones, giant euphonium, and 

factory for making brass instruments. Sold with a few helpful notes (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

256

Postcards, Music, a mixed age musical instrument collection of approx. 53 

cards, with manufacturers of violins, cellos, and double bass, inc. RPs of 'The 

House of David' violin maker Michigan USA, Adolf Bader, Oswald Mückel, 

Hornsteiner Jr. etc. Also brass instruments manufacturer (trombones at Elkhart 

Conn. USA), French horns by August Heimel Jr., Markneukirchen, bell making 

and spinning, mandolin makers etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

257

Postcards, Music, a good mixed age comic, illustrated children's and greeting 

selection comprising approx. 125 music related cards, with many 

anthropomorphic inc. pigs, frogs, various insects, penguins, cats, bears, hares, 

gnomes, snowmen etc. Also animal and insect bands, a broad range of 

instruments (violin, bass, cello, brass, banjo). Mickey Mouse, badger, ladybird, 

various greetings etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

258

Postcards, Music, approx. 250 cards to include signed cards (Harry (Primo 

Scala) Bidgood, Joe Loss, Neville Bishop, Tommy Ashworth etc.), barrel organs 

and other assorted instruments, choirs, bands, advertising, Tom Browne, 

Salvation Army, Dan Leno,  composers, comic etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

259

Postcards, Music, a mixed age collection of approx. 79 cards related to music, 

with comic, greetings, and children's illustrated art cards. Includes 

anthropomorphic hares, monkeys, bear, cats, frog, penguins, chicks, mouse 

(elves), rabbits etc. Many art cards of children playing bass, cello or violin. Also 

animal bands, valentine, cherub band, gnome band, fantasy babies band etc. 

Nice mix. Sold with approx. 67 mixed age modern cards, 4 scraps and 10 late 

19th C advertising chromos (all with the music theme) (mixed condition) 

(approx. 180)

£50-80

(plus BP*)

260

Postcards, a vintage album of approx. 158 mixed subject cards, mostly cinema 

stars (88) which include coloured film partners Gable and Crawford, Gable and 

Garbo, Chevalier and Jeanette MacDonald, Cagney and Blondell etc. Also 

Shearer, Garbo, Dietrich, Hepburn, Myrna Loy, Tracy, Laughton, O'Sullivan, 

Clara Bow, Joan Crawford, Mae West, Gracie Fields etc. Sold with musicians 

and composers (28) inc. Marie Hall, Brahms, Gounod, Albani, Butt, Sowa. Large 

Letters (35), fantasy heads (2 b/w) and a few Edwardian actresses etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

261

Postcards, Cinema, a film star glamour/pin-up selection of 25 cards, all b/w 

RPs. Includes Monroe (5), Bardot (7), Jayne Mansfield (4), Lili St Cyr (2), Kim 

Novak, Elizabeth Taylor etc (vg)

£50-60

(plus BP*)

262

Postcards, Cinema, a collection of approx. 105 cinema star cards inc. 

Picturegoers (22), film shot scenes (38), and early film stars (deckle edged) 

(45). Picturegoers include (all film scenes) Mario Lanza, Gregory Peck, Virginia 

Mayo, Anna Neagle, Michael Wilding etc. Early stars include Dorothy Gish, 

Norma Talmadge, Pearl White, Valentino (4), Vilma Banky, Fay Compton, Laura 

La Plante etc (gd)

£40-70

(plus BP*)

263

Postcards, Cinema, a good selection of 40 Westerns film stars inc. Gene Autry, 

The Cartwrights, Andy Devine (Picturegoer), Glenn Ford, Hoot Gibson (5, inc. 

Picturegoer), Gaby Hayes, Alan Ladd, Tom Mix, Roy Rogers, Randolph Scott, Jay 

Silverheels (Tonto), Clint Walker (Picturegoer) and 3 Picturegoers of John 

Wayne, etc (gd)

£35-60

(plus BP*)

264

Postcards, Cinema, a collection of approx. 50 glamorous film star/pin-ups. 

Includes Ava Gardner, Jacqueline Pierreux, Doris Day, Vera-Ellen, Yvonne de 

Carlo, Eunice Gayson, Kathleen Hughes, Dorothy Lamour, Ann Miller, Debbie 

Reynolds, Esther Williams, Leslie Caron, Cyd Charisse, Rita Hayworth, Gina 

Lollobrigida, Sophia Loren (gd/vg)

£40-70

(plus BP*)

265

Postcards, Cinema, a mixed selection of approx. 100 cards of cinema stars, 

with 50 published by 'Ross' and featuring Vilma Banky, Clara Bow, Dietrich, 

Lillian Harvey, Pola Negri, Temple etc. Also 50 stars from musicals inc. Astaire, 

Rogers, Gene Kelly, Donald O'Connor, Bing Crosby, Garland, Durbin etc (gd)

£40-70

(plus BP*)

266
Postcards, Cinema, Picturegoers S Series, 53 Calhoun, 169 Campbell, 153 

Hoagy Carmichael, 100 Chevalier, 3 Cobb, 6 Gary Cooper etc., (vg) (11)

£35-50

(plus BP*)

267

Postcards, Cinema, Picturegoers, RP, inc. C. Aubrey Smith, rock Hudson, 

Olivier, Ronald Reagan, W.C. Fields, Niven, Von Stroheim, Rathbone, James 

Dean, Sabu, Harlow, Harold Lloyd, Weissmuller, Wayne (3), Chaplin – The 

Circus, Bogart, Westerns, Richard Burton (2), Keefe Brasselle, Rossano Brazzi 

etc. (vg/ex) (44)

£60-80

(plus BP*)

268

Postcards, Cinema, mainly Picturegoers, inc. Gone with The Wind (5), Judy 

Gunn, John Mills (2), Gloria Swanson, Carmen Miranda, Mitchum, Carrol Naish, 

Leslie Nielsen, Ruby Murray, Patricia Neal, Anna Neagle (2), Negri (2), Novello 

(3) Oberon etc., (gd/vg) (43)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

269

Postcards, Cinema, Picturegoer, RP Actors, inc. Westerns, Leslie Howard, 

Seymour Hicks, Bert Wheeler, Matheson Lang, Harold Lloyd, Charles Laughton, 

George Raft, Lupino Lane etc. (vg) (48)

£50-70

(plus BP*)

270

Postcards, Cinema, Picturegoer, RP Actors, inc. Tom Walls, Anton Walbrook, 

Clive Brook, Ronald Colman, Valentino, Jerry Lewis, Novarro, Jolson, Charlie 

Chaplin, Will Hay, Rex Harrison, Hayakawa, Hardwicke, March etc. (vg) (49)

£50-70

(plus BP*)

271

Postcards, Cinema, Better Picturegoer, RP, Greta Garbo (12), Mata Hari; S 

Series, 5 Basehart, 26 Sands, 45 Jones, 64 Scala, 81 McGoohan, 87 Sargent, 83 

Robertson, 95 Kelly, 105 Jergens, 107 Jack Kelly, 114 Kruger, 138 Walker, 173 

Smith, a few other makes, (vg/ex) (approx. 31 )

£100-120

(plus BP*)

272

Postcards, Cinema/Theatre, a large collection of over 900 cinema and 

theatrical stars, with a few composers and musicians. The majority cinema 

stars, inc. Rex Harrison, Tyrone Power, Leslie Howard, Fred Astaire, Anthony 

Steel, Joan Crawford, Danny Kaye, Spencer Tracy, Robert Stack, Bette Davis, 

Norma Shearer, Jean Simmons, Fay Wray, Rosalind Russell, Loretta Young, 

Ingrid Bergman, Maureen O'Hara, Phyllis Calvert, Sonja Henie, Henry Fonda, 

Myrna Loy, Marlene Dietrich, Judy Garland, Rita Hayworth. Theatre stars 

include Chevalier, Irving, Mabel Green, Studholme, Carrie Moore, Doris Keane, 

Fred Terry etc. Many Picturegoers. A few cards with signatures inc. Lawrence 

Irving, Gwen Lewis, Fred Terry, Ivor Novello, Betty Huntley-Wright, Elsie and 

Doris Waters (Jack Warner's sisters), Sybil Thorndike, Lauri de Frece, Fred 

Barnes, Fred Duprez etc. (mainly gd, although some adhesion to reverse of a 

few cards)

£200-400

(plus BP*)

273

Postcards, Theatre collection of 128 RP postcards, inc. Partners, in Costume & 

Roles, Matheson Lang, Astaire & Rogers, Percy Rhodes, Martin Harvey, Neilson 

Terry, Margaret Halstan, Othello, Asche as Falstaff, Lewis Waller, Zena Dare in 

Peter Pan (4) and other roles, rare Dare family, Gladys Cooper, Gertie Millar, 

Gabrielle Ray, Tom Walls, Lewis Waller selection, Fred Terry (7), Forbes 

Robertson (7), Robert Michaelis, Owen Nares etc., (gd/vg) (128)

£70-90

(plus BP*)

274

Postcards, Entertainment, a selection of 3 RPs of Josephine Baker, 1 portrait 

published by G.L Manuel no. 105, and 2 cards in dance attire, 1 published by 

Studio JAZ Paris, the other Annabacoa Les Milandes (Dordogne) (vg)

£60-80

(plus BP*)

275
Postcards, Children's TV, 30+ cards to comprise Sooty, Andy Pandy, Noddy and 

Bill and Ben, some duplication (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

276

Postcards, children, an illustrated selection of approx. 80 cards, artists include 

Sowerby, Cowham, Tempest, Marsh, Freda Rose, Barham, Carnell, Mallet, 

Willebeek le Mair, Ernest Page, Ludgate, Gilson, Flora White etc. Themes 

include organ grinder, dolls, military, WW2, Dutch, dogs, Peter Pan, football, 

wheelbarrow etc. (mixed condition)

£50-70

(plus BP*)

277
Postcards, Babies, Prams etc. approx. 80 cards RPs, printed and artist drawn to 

include The Dionne Quintuplets, Victorian prams, greetings, comic etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

278

Postcards, Fairies and Toadstools, approx. 80 cards featuring fairies to include 

Maybank, Molly Brett, I.R. and G. Outhwaite, Hilda T. Miller, Florence Agnes 

Richardson, Phyllis Cooper, Happy Land Series, Elves and Fairies (various series) 

etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

279

Postcards Animals, a mixed animal selection of 47 cards with horses 

(Drummond), dogs, chickens (no 10012 prize poultry) (3), cats, birds, 

(Scrivener), geese, more chickens (embossed chromos Tuck Art no 1791) (5/6), 

chicks, set of 6 published by Tuck 'Famous British Cattle' no 9507 etc. Other 

artists include Cobbe, Kirmse, M W Watson, A Lester, G S Wright, Helen 

Maguire etc (few fair, gen gd)  

£40-50

(plus BP*)

280

Postcards, Animals, 400+ mixed age cards of assorted animals to include 

animal rights, game hunting, reptiles, penguins, chickens, kangaroos, koalas, 

parrots, big cats, rhinoceroses, dinosaurs, bats etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

281

Postcards, a pigs and frogs selection of 26 cards, many anthropomorphic, 

illustrated by Ellam, Outhwaite, Feiertag, Bamber, Ebner etc. Also includes 

fairies, frogs in bed, frog band, felt applique of pig, pig pulling cart, pig as a pet, 

frog and kittens eyeing each other etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

282
Postcards, Frogs, 18 postcards to include Twelvetrees, Petersen, Hancke, 

Outhwaite, Lawson Wood, Nestle, anthropomorphic, Halloween etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

283

Postcards and p/c sized photographs, Bees and Beekeeping, 16 cards, RPs, 

printed, artist drawn and comic featuring Buckfast Abbey pre-printed message 

regarding the postage of a queen bee (fair) (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

284

Postcards, Dogs, approx. 75 cards comprising RPs, printed, artist drawn and 

comic featuring Susie Cucumber, Pomeranians, Collies, Alsatians, Bloodhounds, 

Pekingese, Spaniels etc. gen gd

£30-50

(plus BP*)

285

Postcards, Dogs, a good collection of 29 illustrated cards of dogs by MAC (Lucy 

Dawson) inc. Red Cocker Spaniel, Lakeland Terrier, Old English Sheepdog, Wire 

haired Fox Terrier, Sealyham, puppies etc (mainly gd/vg)

£35-60

(plus BP*)

286

Postcards, Dogs, a collection of approx. 70 illustrated cards of dogs by Eugenie 

and Florence Valter and Mabel Gear. Breeds include Scots Terrier, Pointer, 

Pekinese, Bulldog, Poodle, Golden Cocker Spaniel, Wire haired terrier, Alsatian, 

Sealyham, Cairn Terrier, black Labrador etc. a few dogs illustrated with cats, 

and also some puppies (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

287

Postcards, Dogs 200+ cards featuring various breeds of dog, photographic and 

artist drawn, breeds include terriers, Great Danes, St. Bernard's, pointers, 

dalmatians, corgis, poodles, people with their dogs etc., (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

288

Postcards, Greyhounds, 28 cards RPs, printed and artist drawn to include 

named dogs (Mick the Miller, Cara Dora, Macoma etc.), parading, racing, comic 

etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

289

Postcards, Heavy Horses, 30+ cards RPs, printed and artist drawn featuring the 

heavy horse to include Judges Country Carriers, Cecil Barrie's Canadian Empire 

Strolling Players (3), farm horses, advertising (Pickfords, Wilson & Co.), washing 

horses in the river at Farnham Snailslynch, coalman and cart, peat cutting etc. 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

290

Postcards, Horses and Ponies, 95+ cards showing named racehorses (Gay Boy, 

Flambeau, Rocksand, Zinfandel), Epsom races (prob 1940s), side saddle, 

military, Capewell Horse Nails advertising card, International Horse Show 

Olympia, hunting, smithies, fancy dress, 6 chromolithographed Tuck Art Series 

(882) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

291

Postcards, Cats, approx. 200 cards mostly artist drawn to include Violet 

Roberts, G.L. Barnes, Misch & Co. Kitties Family set, anthropomorphic, 

greetings, Felix, tennis, wedding etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

292

Postcards, Comic, a collection of approx. 440 modern comic cards (1950s-

1980s). Artists include Taylor (Bamforth), Chas, Perry, Trow, Fitzpatrick, Lime, 

Rex etc. Themes mostly smutty, also black humour, marriage, seaside, military, 

transport, sport etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

293

Postcards, Comic, a good collection of approx. 200 mainly vintage comic cards 

with a few 1950s period. Artists include Dwig, Stocker-Shaw, Paterson, E.G 

Fuller, Dauber, F.S Tom Browne, George Davey, Hardy, Tempest, Crombie, 

Buxton, Will Owen, Lewin, Moreland, Graeff, Bradshaw, Shepheard, McGill etc. 

Themes include military, aviation, parachutes, seaside, marriage, motoring, 

sport (golf, football), black humour, anthropomorphism, 'Useless Eustace', 

ducks photography etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

294

Postcards, Military Comic, a comic selection of 26 cards of 'The Territorials'. 

Artists include Stocker-Shaw, Thackeray (2), G.F Christie, Tom Browne (5), 

romantic comedy (6) published by Davidson Bros. Themes include Red Cross, 

new recruits, gas masks, scouting, camp life, 'Waukenphast' marching boots 

advert (crease), leaving home, kit inspection, tents etc  (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

295

Postcards, Military Comic, a comic collection of approx. 29 cards of 'The 

Territorials', artists include McGill (4), A.E Kennedy, Ibbetson (4 Gale & Polden), 

Agnes Richardson, Stocker-Shaw, Reg Carter. Themes include home duties in 

the army (cooking, washing etc), romance, guard duty, trumpeter, orderly etc 

(mixed condition)

£35-45

(plus BP*)

296

Postcards, Comic, a collection of approx. 63 cards illustrated by Lawson Wood, 

with 7 adverts (5 for 'Roland's Back' USA), 'Stephenson's Motor Co' and 

'Prestone' (USA). Also Granpop, teddies, birds, animals, vegetables, prehistoric, 

military, cats, dogs, pull-out, camera etc (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

297

Postcards, Comic, a selection of 5 similar cards 'Have you got any Cigarette 

Pictures, Guvnor', inc. 3 illustrated by McGill  'To the Station', car accident, 

Child sick from smoking 'If you're collecting Cigarette Pictures - here's one for 

you'. Also 2 cards published by Valentine's, 'Have you any cigarette cards' child 

talking to 2 lovers, and boy talking to a father and child (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

298

Postcards, Comic, a selection of approx. 65 mixed comic cards, inc. set of 6 

police comic cards illustrated by Alf E Hilton (vg), other artists include, Gilson 

(8), Paterson, Brian White, Kit Forres, Bert Thomas, V.W.S, Comicus, Kyd, 

Crombie, Maurice, Parlett, Parkinson, Sydney Carter, A.E, Hamish, Christie etc. 

Themes include Scottish humour, drunks, police, military, seaside, seasick, 

bagpipes, wedding, marriage, smoking (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

299

Postcards, Comic, a good mixed selection of approx. 31 cards illustrated by 

Ellam. Includes anthropomorphic cats ('Crab Catching'), teddies (top hat and 

bonnet), Breakfast in Bed Tuck 9321 (3) (King Charles Spaniels, chickens, and 

frogs), also The Unemployed, romance, patriotic, free trade, bicycle, palmistry, 

military, police, motoring, donkey, hard workers etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

300

Postcards, Comic, a Tom Browne illustrated selection of approx. 30 cards. 

Themes include Johnny's Ma, wanted a wife, seaside, overworked clerk, 

stocking the larder, The New Woman, motoring, cheerful, rabbit shooting, 

Homewood Bound, spooning on the pier, honeymoon, joys of the ocean, 

spring cleaning, shopping, When Father Laid the Carpet, navy etc (mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

301

Postcards, Comic, a Donald McGill mix of approx. 35 cards, themes include 

military, kilts, bath time (window cleaner), stork, sewing, postman, bedtime, 

smoking, medicine, dog, pigs, seaside, babies, donkey rides, travel etc (mixed 

condition)

£35-60

(plus BP*)

302

Postcards, Comic, a selection of approx. 20 cards illustrated by John Hassall, 

Phil May, and Lance Thackeray, inc. set of 6 Types of Lemco Cattle illustrated b 

y Hassall published by Lemco. Also Hassall 'Write Away' series 3 B-F (5/6, A is 

missing) with 'So sorry you didn't turn up', 'I am leaving this place' etc. Phil May 

(6) with 'Humours of Life', 'I'm awfully sorry' etc. 5 published by Tuck. Sold with 

3 cards illustrated by Thackeray, inc. 2 Write Aways 'I had nearly forgotten' and 

'Judging by appearance' (some light foxing and also age toning, o/w mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

303

Postcards, Comic, a selection of approx. 66 cards illustrated by Fred Spurgin 

(34) and Douglas Tempest (32). Spurgin cards include set of 6 'Bonnie Scots' 

series 789-794 published by 'Art and Humour', and 5/6 'Golden Ring' series 119-

124 (123 missing) published by 'Art and Humour'. Themes also include Scottish 

humour, seaside, glamour, romance, military (several), aviation, animals etc. 

Tempest cards all published by Bamforth and themes include tea, pale ale, ink, 

drunk, rail, children, post, nits, washing, pig, military etc (mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

304

Postcards, Comic, a selection of 38 comic cards relating to transport with rail, 

motoring, aviation, motorcycles, boating etc. Artists include Reg Carter set of 6 

'The Southwold Express', Crombie, Harry Parlett, Fleury (Shepherds Bush 

Station), Christie, Mallet, Everard Hopkins (Tuck 4516), A.E Pirkis, Davey, 

Bamforth, and Cynicus. Themes include stuck in snow, King's Cross, sports car, 

flat tyre, charabanc, horse and carriage, fantasy aircraft, motoring accidents, 

'The last boat' etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

305

Postcards, Comic, a mainly comic selection of approx. 45 cards, artists include 

Phil May (13), Percy Bradshaw (5), Buchanan, Dinah (WW2), Cowham, Dwig, 

Arthur Gill, B.B., Sydney Carter etc. Themes include Write Away, Seaside, Owl, 

Motoring, Billiard Terms, Racing Illustrated, Telephone, Gardening, Valentine 

black-humour, Human characters etc, interesting selection (mainly gd)

£40-70

(plus BP*)

306

Postcards, Glamour, 2 cards of the Art Nouveau era, illustrated by Alphonse 

Mucha (no publisher). Both cards depict a glamorous lady, one decorated in 

foliage, the other in semi reclined pose. (1 card with minor post mark blemish, 

the other has a tiny area of foxing in lower left corner. Both cards with acm, 

o/w vg)

£150-200

(plus BP*)

307

Postcard, Glamour, an Art Nouveau glamour card illustrated by Alphonse 

Mucha, advertising 'Belle Jardiniere' Bordeaux. Advert also on reverse. Card 

depicts pretty lady playing stringed instrument, published by F Champenois 

Paris (acm/ vg)

£80-120

(plus BP*)

308
Postcard, Glamour, an Art Nouveau glamour card illustrated by Alphonse 

Mucha, depicting a reclining lady in the woods (very minor foxing spot o/w vg)

£80-120

(plus BP*)

309

Postcard, Glamour, an Art Nouveau glamour card illustrated by Alphonse 

Mucha, showing pretty lady head and shoulders image, decorated in the 

Nouveau manner (slight scuff mark to front o/w vg)

£60-80

(plus BP*)

310

Postcards, Glamour, inc. Art Nouveau, Kosa, Tucks, Pinkawa, Fidus, Henri 

Meunier (unsigned), Bernhardt, Xmas hold to Light, Femmes Moderne, Can 

Can by Mouton, many ub, (gd/vg) (18)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

311

Postcards, Glamour, inc. Kirchner Sun Rays Dell’Aquila K.1.1.4, Demi Vierge D.3-

1 & 3, Marionettes D.13.4 & 5 (wtf); Bulgaria, Art Nouveau 10-s ps card Jubilee 

of King Ferdinand pu 1912; Poulbot, Political Children Liguer Nationale contre 

Le Taudis, set with op (6) (mixed condition, fair to gd) (12 inc. original packet)

£50-80

(plus BP*)

312

Postcards, Glamour, Rylander Art Deco (6), Pontoy (4), Pepin, Penot, Peltier, 

Oswald (2), Nicco (4), Ney, Monestier (2), Nanni (4), (few fair, gen gd/vg) 

(approx. 29)

£50-80

(plus BP*)

313

Postcards, Glamour, inc. Liebermann, Zandrino Series 18 Nos 1-5, Sager 

Patriotic Flag Girls (6) - Sur le coup de Minuit Series 131 (5), etc. (generally gd) 

(19)

£30-40

(plus BP*)

314

Postcards, Glamour, inc. Art Nouveau, Wagner, Girls Heads and Flowers, 

Fantasy, Romance, Embossed, Weber, Hein, UB, Misch & Stock World Galleries 

(50) etc., (generally gd/vg) (approx. 95) 

£40-60

(plus BP*)

315
Postcards, G. Meschini, Art Deco Glamour, some hand-paints, gilded, 

Romance, Regency etc., (gd/vg) (13)

£60-90

(plus BP*)

316
Postcards, Mela Koehler, Art Deco Children (7), Romance The Musician (5), 

Flowers, mixed publishers, her later period (vg) (15)

£35-50

(plus BP*)

317
Postcards, Glamour, Giovanni Nanni, Patriotic Girls heads with hats and 

scarves, mixed issues, complete (ex) (6)

£30-40

(plus BP*)

318

Postcards, Glamour, Artist Drawn, Children, Art Deco, Silhouettes, Sets (9), 

Romance, Balliu (12), Klien Flowers (20+), (mixed condition, gd to vg) (approx. 

165)

£50-80

(plus BP*)

319

Postcards, Glamour, a Tuck published Glamour/Pretty Girl selection of 10 

cards, Eva Daniell illustrated Art Nouveau designs of pretty girls (2), (one gd/vg, 

one gd with writing to front), Push Out Butterfly Girl 'Madam Butterfly' no 

2365 illustrated by Siris (vg), Pretty Girl with tennis racquet (Valentine 

greeting) illustrated by A Bianchi and set of 6 pretty girls illustrated by Asti in 

the Connoisseur Series 2731 (gen gd) (10) 

£80-100

(plus BP*)

320

Postcards, Glamour, a selection of 5, Kirchner, Tuck published continental 

series 4024 featuring lady posing with bouquet of flowers (minute writing to 

face Dec 31st 1903 otherwise vg), Dell'Aquila F7.1 advertising Streeter & Co 

(crease & small nick), Pretty Lady illustrated by Fernen (gen gd) & 2 chromo's 

for Christmas & Valentine, postcard series 1809, & Art Series 1755 (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

321

Postcards, Nudes, a collection of over 350 cards of nudes, lingerie studies, pin-

ups, artistic, surreal, abstract designs, and erotic. All modern and published by 

Gallery, Catch, Cicero, Fotofolio, J/V, Ramos, Rockshots, Stripper Cards etc. 

Some duplication (vg)

£40-60

(plus BP*)

322

Postcards, Louis Wain, a selection of 5 anthropomorphic cards of cats in the 

Write Away series, published by Tuck (4) and one other. Includes 'We are 

getting quite attached', 'I wish I were home', 'I hope I'm not too late', 'I am 

quite prepared', and 'How silly of me' (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

323

Postcards, Louis Wain, a selection of 10 cards of anthropomorphic cats, with 8 

by Louis Wain and 1 each by Tom Browne and Violet Roberts. Wain cards 

include 'The Musician' (violin) published by Ettlinger, 'A Road Race' b/w cycling 

published by Hartmann, 'At play an exciting moment' published by Tuck, 

'Fishermen', 'Actors' (Ettlinger), Christmas cards with Wain illustrations (3), 

Violet Roberts roller skates, Tom Browne 'elp a poor ole soldier mum' (mainly 

gd)

£60-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

324

Postcards, Louis Wain, a collection of 8 cards of anthropomorphic animals 

illustrated by Louis Wain, inc. bears and hippos on the ice 'Weighty matters 

demand attention', dogs at the theatre 'It gave us great pleasure', cockatoos 

'Rats', and dogs being soaked with water from hose pipe 'Scrathing up Luck'. 

Also 4 cards of black cats at the seaside (fair/gd, 3 with wtf)

£45-80

(plus BP*)

325

Postcards, Louis Wain, a selection of 14 cards of anthropomorphic cats 

illustrated by Louis Wain (all with wtf), with themes inc. cricket, fan, 'The Road 

Crossing', 'punting', romance', 'Please excuse the blots', 'Just a line', 'Be 

Careful', 'I am quite upset' etc. Many from the Tuck Write Away series and also 

C.W Faulkner (fair/mainly gd, but with wtf)

£50-80

(plus BP*)

326

Postcards, a Louis Wain mix of 7 cards, with coconut shy at the fair, 'The coster 

cart on the way to the races', 'Here they come', 'Lunch at the races', 'The 

doctors Christmas Present' (all published by Faulkner). Also table tennis, and 

'Why the motor has come to stay' (Wrench) (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

327

Greetings cards, Wain, an interesting selection of 11 folded Christmas Cards, 

all unused and illustrated by Louis Wain. Themes include dancing, wheelbarrow 

race, gossip, ring-o-roses, musical chairs, coconut shy, blind mans buff, falling 

apples at the races etc (gd) 

£60-80

(plus BP*)

328

Postcards, Wain, a Louis Wain illustrated mix of 11 cards, 'At the Cat Show Not 

Competing', 'The Twin Mascots', 'The Little Truant', 'While it lasts be of good 

cheer…...', 'Kitty's Dip', 'Our Island Home' (writing to front) (all mainly gd) sold 

with 5 others (poor/fair)

£50-80

(plus BP*)

329

Postcards, Louis Wain, set of 6 cards, Valentines Series, A Fishy Story, A Bolt 

From The Blue, There's Many A Slip Twixt Cup and Lip, Be It Ever So Humble 

There's No Place Like Home, Scratching Up Luck and Ice Safe Till It Thaws (6) 

(gd)

£80-120

(plus BP*)

330
Postcards, Louis Wain, set of 6 cards, Davidson Bros Serie 6123, 'A Cats Life' (6) 

(gd with some age toning)

£80-120

(plus BP*)

331

Postcards, Louis Wain, set of 6 cards, Davidson Bros Serie 6092, I Had A Lovely 

Time, You're Always Smoking I'm Sick Of It, The Worried Look Of A Married 

Woman, The Fisherman's Dream, Its Twins This Time Thank You, My Dear!, A 

Perfect Angel, Where's Y'r Wings? Hic!! (6) (gen gd but with some foxing and 

age toning front and back)

£70-90

(plus BP*)

332

Postcards, Louis Wain, 8 cards featuring pigs (2), dogs (5) and penguins (1), 

Davidson Bros, E.J. Hey and Co, Tuck Oilette, E.S. London, A & G Taylor, 

Alphalsa etc. (8), (fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

333

Postcards, Louis Wain, 4 Tucks undivided back cards to comprise Be Careful 

and For The Moment It (both unused vg with some slight age toning) and 2 

cards (no. 3889 and 3895) featuring cats dressed as Marie Dainton in the 

Chinese Honeymoon and Walter Passmore in Iolanthe (both p/u with some 

slight age toning and corner mount marks to Walter Passmore) (4) 

£70-90

(plus BP*)

334

Postcards, a selection of 12 cards relating to the craze of Diabolo with 4 cards 

illustrated by Louis Wain published by Tuck no. 9563 (4/6) showing cats playing 

diabolo. Also b/w fantasy head Diabolo, 'Concours de Diabolo' Le Harve, comic, 

G.E Shepheard published by Tuck (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

335
Postcards, Anthropomorphic, cat playing tennis, pigs (2), Maurice Boulanger 

(8) (some undivided backs, gd/vg) (12)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

336

Postcards, an anthropomorphic selection of 5 cards, including 3 illustrated by 

Florence Upton, 'Auto-go-cart', 'Motoring', 'The Highwayman' (few sl creases, 

gen gd), and two Arthur Thiele illustrated 'Building Castles' & C W Faulkner 

published Series 1372 cats in school (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

337

Postcards, a mixed selection of 28 illustrated anthropomorphic cards including 

breakfast in bed series with donkeys, dogs, chickens, frogs, geese, elephants, 

'Tales of the seaside', 'mixed bathing', Mrs Caudle's Curtain Lectures all 

illustrated by Ellam. Also 'Guinnipens' (2), frogs, chicks, hares, Boulanger (2), 

Piggie Wiggies (2) etc (some slight duplication) (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

338
Postcard, a Tom Browne correspondence card with original pen and ink sketch, 

signed by Browne and dated 1909 (vg)

£60-70

(plus BP*)

339
Postcards, 45+ cards to comprise an attractive selection of images by Manuel 

Wielandt and H. Cassiers (gen gd, some small duplication)

£30-50

(plus BP*)

340
Postcards, Russian Royalty, RP, Czarewitch (2), Family, Czar and son, Olga, 

Tatiana (gd/vg) (6) 

£50-80

(plus BP*)

341

Postcards, Royalty, a collection of approx. 154 foreign royalty cards, mostly 

European inc. Russian (11), Italian (20), Dutch (21), German (32). Also Portugal, 

Romania, Montenegro, Spain, Serbia, Greece, Luxemburg, Monaco etc. Nice 

mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

342

Postcards, Royalty, Czarina, Q. Victoria, Kaiser 1898, G.VI Broadcast, King of 

Cambodia, Emperor of Vietnam, Portraits, Groups, Children, Coronations, 

Commemoratives GV to ERII, (gd/vg) (approx. 150)

£40-60

(plus BP*)

343
Postcards, Royalty, Europe, inc. Czar’s Daughter, Kaiser, Queen Victoria (10), 

GVI & QEII etc. (gd/vg) (approx. 100)

£50-70

(plus BP*)

344

Postcards, British Royalty approx. 800 cards of note Queen Elizabeth at the 

races, Scouts Jamboree (1957), as a child, as a Girl Guide, with her sister, King 

George V & VI, Queen Alexandra, Edward VII & VIII, QV, Princess Margaret etc. 

includes approx. 200 modern cards (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

345

Postcards, Heraldic, a heraldic and tartan mix of approx. 50 cards, with set of 6 

cards with Union Jack; Royal Standard; Shields of England, Ireland Scotland and 

Wales all from series 19 a-f possibly published by Faulkner. Also 5/6 Tuck 

published Empire series 2558 Order of the Garter, St Patrick, Star of India, 

Orders of St George and the Bath, and early Tuck heraldic chromos of country 

badges and shields (9). Sold with various clan tartans with septs and 

dependents entitled to use the tartan (23), and Tuck published Scottish Clan 

Tartans from various series (7) (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

346

Postcards, a mixed collection of approx. 90 cards, with 50 UK Royalty inc. 

commemorative issue, In Memorium (George V) also Edward VII - Elizabeth II. 

Also stamp montage, Strafed Zeppelin Leiston (printed), A3 submarine sunk 

2nd Feb 1912 (RP of sub), American fleet leaving Portland (RP), Bosham 

Regatta, named wedding. Sold with possible set of 13 French cards of Beaujon 

Hospital with good interior views. Also a good mix of 200 modern cards (mainly 

gd)

£35-50

(plus BP*)

347

Postcards, a comic, year dates and children's art mix of approx. 42 cards with 

artists Hassall (several), Maybank, H.T Miller (fairies), Tarrant (fairies), 

Willebeek Le Mair, Violet Roberts (cat), Jotter, Gilson, Reg Maurice, Crombie, 

Fitzpatrick (Bamforth). Themes include Write Away, smutty, pull-out (Gisborne 

NZ), dogs, golly, Punch & Judy, military, transport, hares, cats, milk-bar, fairies 

etc (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

348

Postcards, a mixed subject and topographical collection of approx. 250 cards in 

modern album, with RPs of houses with occupants posing outside, cattle, 

teddy tail. Children artist illustrated include fairies, Tarrant, kupee dolls, Gilson, 

E.H Shepheard, Steele, comic, greetings, celluloid, Lawson Wood. Also Bobby 

Charlton (RP), football (International Centurions), novelty etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

349

Postcards, a collection of approx. 89 mixed subject and UK topographical cards 

inc. good RPs of Askern Spa village, and printed card of Moreton Stores and 

P.O. Also lighthouses, water mills (15 printed), windmills (3), mixed age RPs of 

locomotives (many), L&NW officials (14) etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

350

Postcards, a mixed subject collection of approx. 63 cards. Themes include 

food, comic, social history. Artists include G.A.S (set of 6 'Cookery Recipes), C.T 

Howard, Reg Carter, Tempest, advert for Rusholme Fish & Chips, egg gatherers, 

Lance Thackeray. Also RPs of Cornwall and Devon's famous food, with Tatie 

Pasty, Junket, Cornish Pasty, Cornish Tatie Cake, Cornish Scrowler (kipper), 

Devenzhur Dumplin. Sold with various menus (postcards), a dish for lovers, 

airmen's mess Xmas 1934, Scotch Menu etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

351

Postcards, a mixed subject selection of approx. 72 cards, with pawn brokers, 

comic, typewriting, money, wireless, telephone. Artists include Spurgin, Hardy, 

Fleury, Moreland, Phil May, Tom Browne, Butcher. Includes coins, postal order, 

notes, Jewish comic, Scottish humour, crystal sets with black cats, telephone 

(Ellam cat), also Felix on the phone (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

352

Postcards, a mixed selection of approx. 57 UK and foreign early cards with 

undivided backs, inc. 31 normal and intermediate size cards of poets, authors, 

artists, composers etc (chromos), Gruss Aus from Germany (9), Tom Browne, 

Sauber (comic), applique (duck, bear), court size I.O.W, Richmond, Stonehenge 

etc. Nice mix (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

353

Postcards, a mixed selection of approx. 60 cards inc. Goss China adverts, sales 

ads and shops selling Goss (Ilfracombe) and billhead Godwin of Weymouth 

(Goss Heraldic Porcelain). University, Duke of Wellington, camping RP of LNER 

camping coach, Butlins, postal (delivery cart, staff, Lancs & Yorks), rail 

overhead parcel carrier, anti Kaiser, playing cards etc. Interesting lot (mainly 

gd)

£40-60

(plus BP*)

354

Postcards, an interesting mixed subject collection of approx. 75 cards, inc. 

fortune telling, phrenology, palmistry, matches 'got any cigarette cards Mr' (2), 

scarecrows, schools, RPs of school groups (some locations identified). Artists 

include Jotter, Gilson, Buchanan, Ellam etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

355

Postcards, a glamour, fashion and pretty girl mix of approx. 34 cards. Artists 

include Ric Kramer, Nanni (5), Gibson, Landrino. Fashion artists (mainly comic) 

include Reg Carter (Harem Skirt) etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

356

Postcards, a mixed subject selection of approx. 81 cards, subjects include zoo 

animals (inc. LLs no. 731, 735 and 753), exhibitions with pull out (BEE), Sharp's 

stand 1924, dance, royalty (Tucks Kings and Queens (5)), chimney sweeps (7) 

(comic, London Life), pit ponies in retirement, RP of Billy the Goat mascot for 

the BBNB, Dan Leno (comic, portraits, graveside), and novelty with applique, 

pull-out, stamp montage, luggage label, kaleidoscope (sl A/F), real hair, fish pull 

out etc. Sold with 21 continental size UK landscapes (illustrated) (mixed 

condition) (approx. 102)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

357

Postcards, varied collection inc. RPs, Children, Leaders, Comedy, Fantasy, 

Coastal, Tucks, Villages, Views, Buildings, Europe, Italy, France, Fiuggi Adverts, 

Artist Signed, Rome, Trieste etc. (gd/vg) (approx. 290)

£40-60

(plus BP*)

358

Postcards, mixed selection, inc. Gomersall Aviation 1913, Motoring, Social 

History, USA, Taft for President, Barbados, Embossed Greetings, General Botha 

WWII, Chamonix Olympics, Welsh Rugby Team Cardiff 1905, E.F.A Series 533 

Types set, Moloch Caricatures French Politicians (6), (gd/vg) (approx. 43)

£50-80

(plus BP*)

359

Postcards, mixed selection, inc. RP Chatsworth Camp, OK Real Estate Shop 

Front USA, Amateur Football Teams inc. Hickleton Colliery 1912, Bankhouse 

AFC 1921 etc. (10). Adverts inc. Continental Tyres Cycling, Frys boy with top, 

Nestles cats on wall, King’s Insurance (3)  Nazi , Work Day Munich (2), Stuttgart 

Garden Show (2), mixed sizes, (mixed condition gd/vg) (approx. 29)

£50-80

(plus BP*)

360

Postcards, varied selection, inc. Authors, Composers, Personalities, Longfellow, 

Ruskin, Tucks, Elgar, Marconi, Hubert Parry, Clara Butt, Marie Hall, Ibsen, RP 

etc. (43); together with selection on Bowling (18), Green at Inglemere Hotel, 

Cliftonville, Worthing, Ilfracombe etc. (generally gd) (approx. 60)

£50-80

(plus BP*)

361
Postcards, selection inc. Suffragettes, Comedy, inc. RP, USA, Tucks etc. (gd/vg) 

(5)

£35-50

(plus BP*)

362

Postcards, mixed selection, inc. Surrey and outer London, Topographical, 

Views, Buildings street scenes, Rural, Parks, Indo-China, Hanoi, Cholon, 

Greeting most pu (30), Horse Racing, Jockeys, Horses, Courses etc. (22), (mixed 

condition, generally gd) (approx. 100)

£40-60

(plus BP*)

363

Postcards, mixed selection, inc. RP, R.A.F. Scarfoldendorf inc. Gilding (8); USA 

Election Taft/Sherman, Bryan/Kern; Asian Deep sea Diving, RP James Doolittle, 

Embossed Stamps (7), (gd/vg) (19)

£30-40

(plus BP*)

364

Postcards, Harry Payne a mixed subject collection of 26 cards illustrated by 

Harry Payne, including rural, coaching, horses, military (10) (Black Watch, 

Military in London) sold with 2 empty packets for Seaforth Highlanders & 17th 

Lancers (mainly gd) 

£30-50

(plus BP*)

365

Postcards, a good mixed comic and greetings selection of approx. 75 cards 

published by Tuck from various series. Artists inc. R.S.M., Sandford, G E 

Shepheard (6), Bert Thomas, Poy (Mr Dilly & Mr Dally) (some duplication and 

different captions), Richardson, Fych, Graham Hyde, Thackeray, 

Hebblethwaite, F E Morgan etc. Themes include black humour, fantasy 

Christmas trees, babies, nursery rhymes, teapot, military ('Some Tank'), ITMA, 

seaside year date, fashion, mass, peg dolls, good early cards and chromo's 

(mixed condition, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

366

Postcards, a mixed Tuck published collection of approx. 170 cards including set 

of 6 'Sheffield' no 7575 illustrated by Jotter (vg) (with original packet), set of 6 

'Vanity Fair Cartoons' no 1545, 4/6 'Town Life' no 1647, also A R Quinton (3 

Tuck), Nursery Rhymes, Phyllis Cooper (2), Golf (Punch) ethnic, Wimbush, 

Richardson, Van Hier Ludovici, C Klein, Lessieux. Also S Carter (Literary), Charles 

Flower, Historical etc (good selection) (few fair, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

367

Postcards, a mixed selection of approx. 400 cards to include sea creatures, 

comic, frogs, donkeys, owls, coins, heraldic, weather, glass eyes, squeaker etc. 

good mix (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

368
Postcards, C. Klein, 100+ pretty postcards featuring Spring, Summer, Autumn 

and Winter, birds, fruits, still life's etc. an attractive selection (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

369

Postcards, approx. 100 Tuck's artist drawn cards featuring a wide range of 

subjects including some more unusual cards to include ribbon applied, comic, 

Easter, Christmas, Lord Kitchener etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

370

Postcards, C.E. Shand, 30 cards to include Miss Snowball (2), The Intruder, 

Ready For The Ball, Butterflies, Carnival, Vanity, flowers Of The East, The Fairy 

Queen, After The Ball, Suspense, The Serenade etc. (gen gd, some small 

duplication)

£60-80

(plus BP*)

371

Postcards, a selection of approx. 1000 cards RPs, printed and artist drawn 

featuring topo, portraits, shipping, military, comic, seaside, UK, foreign, Bonzo, 

greetings, children, piers etc. also a few scraps and greetings cards (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

372

Postcards, a selection of approx. 2000 cards RPs, printed and artist drawn to 

include greetings, snowman, comic, Naval, animals, portrait seaside, shipping, 

foreign, greetings etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

373

Postcards, a mixed age collection of approx. 400 cards in 3 modern albums, 

with children's TV (Andy Pandy, Sooty, Noddy), comic, golf, McGill, Mallet, 

Purser, Richardson etc., a few street scenes, RP Wootton, foreign (mostly 

European), HTL (cottages), animals (cattle, horses, wild) etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

374
Postcards, Ethnic, approx. 200 cards to include comic, advertising, minstrels, 

The Fisk Jubilee Trio, greetings, theatre,  glass eyes, children etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

375

Postcards, Projection Postcards, 2 sets to comprise Aladdin (8 cards with 

notes), Robinson Crusoe (8 cards with notes) together with 'Primus Sweep and 

Whitewasher' (card 3 missing, in original box) (gd)

£50-70

(plus BP*)

376
Postcard Accessories, approx. 750 used, clean postcard sleeves, standard size 

(gd, no stickers attached) 

£30-40

(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

377
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure card badge for 1894, with original 

cord attached (gd) (1)  

£60-80

(plus BP*)

378
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure card badge for 1901, in the name 

of Col. Kenyon Mitford, with original cord attached (gd) (1)  

£60-80

(plus BP*)

379
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure card badge for 1903, in the name 

of Col. Kenyon Mitford, with original cord attached (gd) (1)  

£60-80

(plus BP*)

380
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure card badge for 1904, in the name 

of Col. Kenyon Mitford, with original cord attached (gd) (1)  

£60-80

(plus BP*)

381
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure circular card badge for 1905, in the 

name of Col. Kenyon Mitford, with original cord attached (gd) (1)  

£60-80

(plus BP*)

382

Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure circular badge for 1907 with brass 

surround, in the name of Col. Kenyon Mitford, with original cord attached (gd) 

(1)  

£60-80

(plus BP*)

383
Horseracing, Royal Ascot, a Royal Enclosure shaped ladies badge for 1911 with 

brass clip pin back, in the name of Miss Lawrence (vg) (1)  

£60-80

(plus BP*)

384
Horseracing, Royal Ascot Grand Stand oval shaped badge for Thursday 1909, 

price £1, pin fastening to back (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

385
Horseracing, Royal Ascot, a rectangular card Paddock Pass for 1881, plain back. 

Approx 8cm x 12cm (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

386

Horseracing, Royal Ascot, a rectangular card Paddock Pass for 1891, printed 

back, no 3537, price £1 for race week. Approx 8cm x 12cm (horizontal crease, 

gen. gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

387
Horseracing, Royal Ascot, a rectangular card Paddock Pass for 1888, plain back, 

embossed 'Paddock' to front, no 2263. Approx 8cm x 12cm (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

388

Horseracing, Royal Ascot, a rectangular card Paddock Pass for 1897, printed 

back, no 1568, price £1 for race week. Approx 8cm x 12cm (vertical crease, 

gen. gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

389
Horseracing, Royal Ascot, circular gold & blue enamelled Official's badge for 

1926, pin back, stamped no '21'  (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

390

Horseracing, Royal Ascot, circular gold & blue enamelled Official's badge for 

1932 with raised crown decoration to centre, button hole back stamped with 

number '26' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

391

Horseracing, Royal Ascot, circular gold, blue & red, enamelled Official's badge 

for 1933 with raised crown decoration to centre, button hole back stamped 

with number '33' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

392

Horseracing, Royal Ascot, circular gold & maroon, enamelled Official's badge 

for 1934 with raised crown decoration to centre, button hole back stamped 

with number '33' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

393

Horseracing, Royal Ascot, circular gold, blue & red, enamelled Official's badge 

for 1935 with raised crown decoration to centre, button hole back stamped 

with number '34' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

394

Horseracing, Royal Ascot, two rectangular Royal Household badges 1953 & 

1954, printed backs with metal clip pins, both in the name of Miss Dorothy 

Titman (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

395

Horseracing, Royal Ascot, two badges, a circular badge for 12 June 1951 for the 

'Roof of King's Stand & Paddock' (King George 6th) & a shaped badge for 18 

June 1952 for the 'Roof of Queen's Stand & Paddock' (Queen Elizabeth II), both 

in the name of Miss P. Drury with pin backs (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

DAY 2 - FRIDAY 19 MAY 2023

LOTS 377 - 807

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

396

Horseracing, Royal Ascot, a square shaped badge for 'The Master of the Horse 

Private Stand', 1936, in the name of Mr. Newman, printed back with pin clip, 

no 16 (vg)  

£40-60

(plus BP*)

397
Horseracing, Royal Ascot, a shaped badge for Lieut-Colonel Sir Gordon Carter's 

Private Stand, 1938, in the name of W. Wilson Esq, printed back with pin clip

£40-60

(plus BP*)

398
Horseracing, a pair of wartime  Ascot card badges, both shaped with original 

cord ribbons, 15 May 1943 & 28 August 1943, both with printed backs (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

399

Horseracing, Royal Ascot & other Ascot racecards, a bound volume of Royal 

Ascot Racecards for 1962 believed to be a presentation volume for officials 

with gilt lettering to face and QE2 Royal cypher to cover. Includes all Royal 

Meeting & Heath racecard, also King George VI & Queen Elizabeth Stakes 21 

July, also 27 Sept to 29 Sept (inc.) & 12 & 13 Oct 1962 (vg) 

£40-60

(plus BP*)

400

Horseracing, Royal Ascot & other Ascot racecards, a bound volume of Royal 

Ascot Racecards for 1967 believed to be a presentation volume for officials 

with gilt lettering to face and QE2 Royal cypher to cover. Includes all Royal 

Meeting & Heath racecard, and appears to be complete for all other Ascot 

meetings for the year including King George VI & Queen Elizabeth Stakes 15 

July (vg)

£40-60

(plus BP*)

401

Horseracing, Royal Ascot & other Ascot racecards, a bound volume of Royal 

Ascot Racecards for 1968 believed to be a presentation volume for officials 

with gilt lettering to face and QE2 Royal cypher to cover. Includes all Royal 

Meeting & Heath racecard, and appears to be complete for all other Ascot 

meetings for the year including King George VI & Queen Elizabeth Stakes 27 

July (vg)

£40-60

(plus BP*)

402

Horseracing, Royal Ascot, small format racecard for Thursday 11 June 1891 & 

featuring the Gold Cup won by Morion & ridden by J. Watts (a few pencil 

markings o/w gd) (1) 

£40-60

(plus BP*)

403

Horseracing, Royal Ascot, small format racecard for Thursday 15 June 1893 & 

featuring the Gold Cup won by Marcion & ridden S. Chandley (unmarked, gd) 

(1) 

£40-60

(plus BP*)

404

Horseracing, Royal Ascot, small format racecard for Wednesday 19 June 1895 

& featuring the Royal Hunt Cup & Coronation Stakes won by Butterfly ridden 

by Bradford (unmarked condition, vg) (1) 

£40-60

(plus BP*)

405

Horseracing, Royal Ascot, small format racecard for Wednesday 16 June 1898 

& featuring the Gold Cup won by Elf II & ridden by E. Watkins (unmarked 

condition, vg) (1) 

£40-60

(plus BP*)

406
Horseracing, Ascot, three wartime racecards for Saturday 26 June 1943, 

Saturday 15 May 1943 & 27 July 1945 featuring the Royal Hunt Cup (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

407

Horseracing, Ascot, three wartime racecards for Monday 14 June 1943 (small 

format), Saturday 10 July 1943 & 28 Oct 1944 (some slight pencil markings, gd) 

(3)

£40-50

(plus BP*)

408

Horseracing, Royal Ascot, a collection of 5 b/w press photographs, 8" x 10", an 

action shot showing MacNab passing the winning line to win the Royal Hunt 

Cup in front of umbrellaed crowd (the meeting was later abandoned due to 

thunder storm in which one man lost his life), The Queen & Princess Elizabeth 

arriving in carriage at the meeting on 13 June 1951, The Queen's horse 

Choirboy winning the Royal Hunt Cup 1953 & two from the 1967 Royal 

meeting showing Good Match winning the Queen Anne Stakes & D'Uberville 

winning the Windsor Castle Stakes (details to backs, gd) (5)   

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

409

Horseracing, Royal Ascot, a collection of 12 vintage photographic postcards all 

showing scenes from the Royal Meeting, mostly horses at the start or in race 

action inc. Coronation Stakes 1907, Wokingham Stakes 1907, Gold Cup 1907 

etc (gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

410

Horseracing, Royal Ascot, a collection of approx. 30 vintage postcards, 

photographic & printed inc. Ascot 1905 The Stands, High Street Ascot Week, 

Royal Box 1914, aerial view, Ascot Race Party 1912, Finish of the Gold Cup Race 

1903 etc, also crowds, racecourse views, Royal processions etc (gen. gd)

£60-80

(plus BP*)

411

Horseracing / Railways, an early GWR excursion flyer advertising trips from 

Bristol & other stations in-between, for racing at Newbury, 24 & 25 February 

1911 (gd) (1)

£25-30

(plus BP*)

412

Horseracing / Railways, excursion flyer published by Lingfield Racecourse 

advertising railway times for trips London Victoria & the South (Hastings, 

Lewes etc) for racing at Lingfield 1st May 1939 (slight creasing, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

413

Horseracing / Railways, two early GWR excursion flyers advertising trips from 

Birmingham & Wolverhampton for Worcester Spring Races, 13 & 14 March 

1884 (vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

414

Horseracing / Railways, two early excursion flyers, a Great Central Railway 

flyer advertising trips from Sheffield to Kempton Park Races 10 May 1913 & a 

Midland Railway flyer advertising trips from various Yorkshire stations to 

London for the Epsom Races International Exhibition 1 June 1874 (gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

415

Horseracing / Railways, two early GWR excursion flyers one advertising trips 

from the Midlands for Manchester Races 3rd to 6th June 1884, the other 

advertising trips from the Midlands to Ludlow Races 2 & 3 May 1884 (some 

toning to back of Ludlow flyer o/w vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

416

Horseracing / Railways, a collection of 10 British Rail Southern Region 

excursion flyers all for Racing at Ascot from various locations, mostly 

1940's/50's, no Royal Ascot events included (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

417

Horseracing autographs, a collection of 60 signed press photographs mostly 

10" x 8" all different images, mostly of Frankie Dettori but also including Willie 

Carson, Kevin Darley, Ray Cochrane, Gary Bardwell etc mainly colour but some 

black & white (vg) 

£50-80

(plus BP*)

418

Horseracing, Racecards, 1960s -2000s, Flat and National Hunt, approx. 250 

cards to include Aintree Grand National 1994, Cheltenham Bet Victor Gold Cup, 

Royal Ascot, Goodwood, Thirsk, Sedgefield, Newbury, York, Worcester, 

Sandown, Limerick, Curragh etc. some with annotations (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

419

Horseracing, Racecards, 1960s -2000s, Flat and National Hunt, approx. 250 

cards to include Aintree Grand National meet, Cheltenham Gold Cup, Kempton 

Charisma Gold Cup, 1960s Royal Windsor, Royal Ascot, Goodwood, Worcester, 

Wetherby, York, Ludlow, Listowel etc. Some with annotations (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

420

Horseracing, Racecards, 1940s -2000s, Flat and National Hunt, approx. 250 

cards to include Royal Ascot, Royal Windsor, Thirsk, Epsom, Phoenix Park, 

Wetherby, Wincanton, Waterford, Naas, Leopardstown, Cheltenham Totesport 

Gold Cup etc. some with annotations (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

421

Horseracing, Racecards, 1950s -2000s, Flat and National Hunt, approx. 250 

cards to include Deauville, Royal Ascot, Wetherby, Wexford, Leopardstown, 

Fairyhouse, Cheltenham, Warwick, Naas, Doncaster, York etc. some with 

annotations (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

422

Horseracing, Racecards, 1950s -2000s, Flat and National Hunt, approx. 250 

cards to include Ippodromo Capannelle, Doncaster, Epsom, Leopardstown, 

Phoenix Park, Cheltenham, Wetherby, Dundalk, Naas, Royal Ascot etc. some 

with annotations (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

423

Horseracing, Racecards, 1960s -2000s, Flat and National Hunt, approx. 250 

cards to include Deauville (2014), Royal Ascot, Doncaster, Clonmel, Naas, 

Phoenix Park, Royal Windsor, Cheltenham, Tipperary, some with annotations 

(gen gd)

£60-80

(plus BP*)

424

Horseracing, Racecards, 1950s -2000s, Flat and National Hunt, approx. 250 

cards to include Cheltenham, Aintree, Phoenix Park, Leopardstown, Naas, York, 

Lingfield, Goodwood, Chepstow, Sandown Park etc. some with annotations 

sold together with an original Leo Casement greetings card depicting jockeys 

and horses cleverly painted over another image  (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

425

Autographs, Donald Campbell, Land & Water Speed record ace, a small Savoy 

Hotel menu card dated 23 February 1939 with 9 pencil signatures to front 

including Donald Campbell (one vertical crease o/w gd)

£150-200

(plus BP*)

426

Autographs, Malcolm Campbell, World Speed Record holder & motor racing 

driver, a cutting of a Daily Mail Tom Webster Cartoon signed in black ink, 

'Malcolm Campbell' & the artist Tom Webster, with previous IAA lot number 

attached, 24cm x 17cm (gd) 

£80-120

(plus BP*)

427

Autograph, Sir Henry Seagrave, a photographic postcard showing Seagrave on 

board Miss England II on Lake Windermere dated 5th June (no year). Signed in 

ink to front. A British pioneer in early land & water speed records & set three 

land & one water speed record. Seagrave was killed in an accident on Lake 

Windermere in 1930. 

£20-40

(plus BP*)

428

Motor Racing autograph, Graham Hill, F1 Motor Racing Champion & Triple 

Crown Winner, a colour signed promotional card, 15.5cm x 11cm, signed in 

black ink 'Graham Hill'

£50-70

(plus BP*)

429

Motor Cycle autographs, Barry Sheen & Eddie Kidd, two 10" x 8" black & 

white photographs', each one signed & dedicated, 'To Paul, with best wishes 

Barry Sheen' & 'To Alan from Eddie Kidd' (both vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

430

Boxing postcards, 6 cards showing the fight on Dec 4th 1919 between Georges 

Carpentier and Joe Beckett, possibly a set. Together with a single card entitled 

Famous Fighters showing 14 boxers inc. Carpentier (7) (gd)

£50-70

(plus BP*)

431

Boxing, from the collection of boxing photographer Les Clark a selection of 

approx. 60 boxing programmes, dinner invitations etc. many signed. Signatures 

include Steve Collins, Michael Watson, Roberto Duran, Ken Buchanan, Carmen 

Basilio, Micky Ward, Emile Griffith, Jake La Motta, Omar Sheika, Bronco 

McKart, Roberto Duran, John Conteh, Alan Minter and more (some 

duplication). To include programmes for 2nd May Empire Pool Wembley, Terry 

Spinks v Howard Winstone, 7th Sept 1965 Earls Court  Vicente Saldivar v 

Howard Winstone (no signatures, some ink scribblings), 1968 Presentation 

Dinner programme for Eddie Thomas and Howard Winstone, 1990 Essex 

School Amateur Boxing Ass. programme 1990 (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

432

Boxing, from the collection of boxing photographer Les Clark, a selection of 

items to include tickets, autographs, programmes etc. of note, Boxing Hall of 

Fame Canastota 1996 limited edition programme, others for 1999, 2000, 2001, 

2002, 2006, 2007 (inc. press packs for 2002, 2003 and 2007) some with 

signatures to include Leon Spinks, Michael Spinks, Carmen Basillio, Alexis 

Arguillo, Shane Mosely, Joey Camache, Greg Haugen, Aran Pryor etc. letter 

from Colin Dunne, assorted tickets for fights, dinners etc. (gen vg)

£80-100

(plus BP*)

433

Boxing, from the collection of boxing photographer Les Clark, 30+ press packs 

dating from the late 1990s to 2007 to include 1995 Benn v McClellan, 1997 

Prince Naseem v Cabrera, 1999 Bingham v Leslie, 1999 Dodson v Bonnamie, 

2000 Calzaghe v Sheika, 2002 Calzaghe v Brewer. Together with a henry 2001 

Cooper golf Classic score card and medal (gen vg)

£50-70

(plus BP*)

434

Boxing, from the collection of boxing photographer Les Clark, 200+ signed 

photographs of boxers, names include Mario Veit, Micky Ward, Bobby Watts, 

Howard Winstone, Carlos Palomino, Tim Witherspoon, Winky Wright, Jimmy 

Young, Marvin Hagler, Roberto Duran, Alan Minter, Mando Ramos, Johnny 

Saxton, Mike Spinks, Leon Spinks and many more, sold together with 1000s 

photographic negatives all with copyright applicable (gen vg)

£180-250

(plus BP*)

435

Boxing, from the collection of Les Clark, a collection of approx. 113 boxing 

autographs housed in 2 matching autograph books (1 signature/double sided 

page). Signatures include Alan Minter, Junior Witter, Terry Spinks, Danny 

Lopez, Ricky Hatton, Barry McGuigan, Prince Rodney, Jim Watt, Joe Calzaghe 

and many more (see photograph of index) (vg), sold together with a white polo 

shirt signed by Danny Williams with the words 'Danny Williams The Man Who 

Stopped "Iron Mike Tyson" 30-07-2004' embroidered to the left breast (gd)

£150-200

(plus BP*)

436

Boxing, posters, a selection of posters from the collection of boxing 

photographer Les Clark to include 4 signed promotional posters , 2000 London 

Arena Lenox Lewis v Francois Botha, 2001 Colin Dunne and Audley Harrison (2), 

together with a quantity of art posters to include Richard T Stone and Harold 

McClellan (signed by both) limited edition 445 of 500, Nigel Benn signed 

limited edition 39 of 850, Barry McGuigan signed, Joe Calzaghe signed and 

others unsigned (gen gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

437

Boxing, posters, 9 early to mid 1990s posters from the collection of boxing 

photographer Les Clark to include Leonzer Barber v Nicky Piper also Robbie 

Regan with several signatures, Ensley Bingham v Delroy Leslie (signed by 

Bingham), signed 1994 John John Molina v Floyd Havard, Neville Brown v 

Shaun Cummins, Laurent Boudouani v Andy Till, Del Bryan v Derek Grainger 

etc. (some with age toning/tape marks but gen gd)

£30-50

(plus BP*)

438

Boxing, programmes, from the collection of boxing photographer Les Clark, 

dating from 1991 -1995, approx. 150 to include Nigel Benn v Nicky Piper, 

Robbie Regan v Salvatore Fanni, Frank Bruno v Pierre Coetzer, Gaby Canizales v 

Duke McKenzie, Chris Eubank v Gary Stretch, Nigel Benn v Robbie Sims, Gary 

Mason v Lennox Lewis, Lloyd Honeyghan v Darryl Anthony etc. (gen vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

439

Boxing, programmes, from the collection of boxing photographer Les Clark, 

dating from 1996 - 1998, approx. 140 UK and USA programmes to include 

Grand Garden Arena Nevada, Bruno v Tyson, Tyson v Holyfield 1996, Tyson v 

Holyfield 1997,  Seldon v Tyson, Caesars Palace, De la Hoya v Gonzales, Georgia 

Dome Holyfield v Bean, Bally's Park Palace Vargas v Maciunski (2), Madison 

Square Garden Jones v Del Valle, Atlantic City Convention Centre Prince 

Naseem v Mc Cullough (with 2 tickets), Sheffield Arena Thompson v Eubank, 

Dublin Prince Naseem v Manuel Medina, programme and ticket for An Evening 

and Dinner with Marvin Hagler and much more (gen vg)

£150-200

(plus BP*)

440

Boxing autographs, Muhammad Ali & Leon Spinks, a black & white photo, 

approx. 25cm x 20cm showing Spinks & Ali in heavyweight action, signed in 

gold marker by Ali & black marker by Spinks. Includes a copy of a photo 

showing Spinks signing the photo (vg)  

£100-120

(plus BP*)

441

Boxing autograph, Jack Dempsey, a sepia posed image of Dempsey on card, 

13cm x 8cm, with facsimile message 'Good Luck to you from Jack Dempsey' 

with ink signature alongside 'Jack Dempsey. Mounted on card, card mount size 

22cm x 16cm (vg)

£70-90

(plus BP*)

442

Boxing autograph, Georges Carpentier, French boxer, Actor & World War 1 

Pilot, World Light Heavyweight boxing champion, postcard size sepia portrait 

image in civilian clothes, signed 'G. Carpentier' in black ink. Mounted on card, 

card size 22cm x 17cm (vg)

£60-80

(plus BP*)

443

Boxing autograph, Jack Petersen, British Boxing Champion, a black & white 

portrait photo signed & dedicated in blue ink 'To Davis Dean best wishes Jack 

Petersen' Central Press Photos copyright stamp to back, 21cm x 16cm (gd) 

£20-40

(plus BP*)

444

Boxing autograph, Joe Louis, USA, 'The Brown Bomber' World Heavyweight 

Champion, an advertising card from the Tiberio Restaurant, Mayfair, London, 

hand dated 1966 with blue ink signature to reverse (gd) 

£100-120

(plus BP*)

445

Boxing autographs, interesting selection of boxing signatures on press photos, 

promotional items, card etc, including Henry Cooper (8x6), Bruce Woodcock 

(8x6), Don Cockell (8x6), Joe Erskine (8x6), Billy Walker (8x6), Tommy Farr 

(8x6), Dick Turpin (8x6), Freddie Mills (p/c), Randolph Turpin (p/c), Frank Bruno 

(8x8), Floyd Patterson (signed card), Terry Downes (signed card), Johnny 

Prescott (signed card), Billy Walker (signed card 12/8/64), Barry McGuigan (ALS 

on headed card), Dave Charnley (ALS and vintage small signed photo), John 

Conteh (p/c) etc. Many with photographers press stamps to backs & written 

details (gd) (approx. 20 items in total) 

£40-60

(plus BP*)

446

Boxing, programmes, from the collection of boxing photographer Les Clark, 

dating from 1997-1999, approx. 120 UK and USA programmes to include Las 

Vegas Holyfield v Moorer II, Caesars Palace Atlantic City, Lewis v Golota, 

Madison Square Garden Trinidad v Whitaker, Madison Square Garden Prince 

Naseem Hamed v Kevin Kelley, Grand Garden Arena Tyson v Botha, Madison 

Square Garden Holyfield v Lewis, Las Vegas De La Hoya v Quartey, Telford 

Sugar Boy Malinga v Richie Woodhall (signed), London Carr v Thobela and Jane 

Crouch v Sharon Anyos etc. (gen vg)

£80-120

(plus BP*)

447

Tennis autograph, Maureen Connelly, USA, 'Little Mo', small signed album 

page, 5cm x 8cm. The first woman to win the Grand Slam & Wimbledon 

Champion in 1952, 1953 & 1954. Unfortunately her career came to an early 

end following a horse riding accident in 1954. Died in 1969 at the age of 34. 

(gd)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

448

Tennis autographs, 7 vintage Royal Albert Hall headed prize money receipts 

from the 1970 Rothmans Tennis tournament signed by Riessen, Davidson, 

Drysdale, Ralston, El Shafei, Pilic and Bucholz, plus International Lawn Tennis 

menu dated 18 June 1977 signed by 5 including Rod Laver (vg) (8)

£30-50

(plus BP*)

449

Tennis programmes, 5 bound volumes of Wimbledon Tennis Programmes for 

1950-1954 inclusive with hard covers & typed labels each one with tickets and 

press cuttings laid down (all with some wear but gen gd)

£60-80

(plus BP*)

450

Tennis Press photos, a collection of 45+ b/w press photos, male & female 

tennis players, the majority from Wimbledon 1958 with action and other shots, 

mixed sizes, mostly 10" x 8" inc. Althea Gibson, (singles champion), Karol 

Fageros, Angela Mortimer, Mrs Kormoczy, Ann Haydon, Anna Dimitrieva, B 

Mackay, E Martinez, J Grinda, J E Barrett, etc also Whiteman Cup & Queens 

Club images, all with press labels to reverse (gd) 

£60-80

(plus BP*)

451

Rowing, A glass tankard commemorating Canadian Edward "Ned" Hanlan's 

victory over Edward Trickett of N.S.W. Australia to become the World Sculling 

Champion on the 15th November 1880. English pressed glass by Henry 

Greener, featuring Hanlan rowing. A pair of crossed oars to either side of the 

handle. Height 11 cms. This mug commemorates the skulls race on the River 

Thames from Putney to Mortlake for the World Championship title on 15th 

November 1880 in front of a crowd estimated to be 100,000 strong. The 

Australian Trickett had won the last three World Championship title races, but 

Hanlan, from Toronto, took the crown in 1880 and defended the title 

successfully on six consecutive occasions. His run of world domination finally 

came to an end in 1884 when he was beaten by Bill Beach who reclaimed the 

title for Australia (2 tiny chips to rim o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

452

Rowing, 2 large card-mounted Rowing displays both for teams from Oxford 

University Colleges, each one showing team in boat and separate image of 

team members, one for Merton College 1911, the other for Queen's College 

1921, each one approx. 45cm x 85cm & both with watercolour decoration & 

other information (some sl faults and wear to edges o/w gd) (buyer to arrange 

collection)

£40-60

(plus BP*)

453

Olympics, 3 German cigarette card albums, each one complete with all cards, 

issued by Reemtsma Cigarettes for Los Angeles 1932 & Winter & Summer 

Games for Berlin 1936 (some minor faults and wear, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

454

Olympics photographs, mixed sized press photos, inc. Claire Dennis Los 

Angeles 1932, Adolph Metzner, US Field Team with Anita Page, Bill Miller (2), 

Stockholm, Amsterdam,1908 USA Parade, Simon Gillis, Paris USA Swimming 

Team, Weissmuller (2), Dutch Women Swimmers 1928, Australian Women 

Swimmers 1928, Yoshiyuki Tsuruta 1928, some postcards (gd) (30)

£50-80

(plus BP*)

455

Olympic Autographs, a fine collection of both Summer & Winter Games 

medallists, signed on postcards, envelopes and photos, covering many 

disciplines, inc. C Danek, Josy Barthel, Manfred Schnelldorfer, J Bernard, 

Isabelle Mir, Marielle Goitschel, Carole Montillet, Andre Noyelle, Starchinov 

Viatcheslav, Bob Mathias, Raymond Berthet, Christl Cranz, Denis Oswald, 

Guiseppe Dordoni, Y Dreyfus (3), Andre Dufraisse, Pascal Lance & Francis 

Moreayu, Jules Ladoumegu, Ruth Owens (Jessie’s wife x2), Monique Knol, 

Laurent Bezault, Raymond Poulidor, Alain Bondue, Olaf Ludwigh, Marie-Theres 

Nadig, Michael Gross etc., a few facsimiles, other sports & multi-signed (mixed 

condition gd/vg) (62) 

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

456

Athletics / Olympics autographs, a collection of 30+ signed items, mostly on 

white card, small pictures etc all Gold Medallists from Olympic, World & 

European Championships inc. Kelly Holmes, Alan Wells, Sally Gunnell, Chris 

Brasher, Bob Mathias, Harrison Dillard, Lynne Davies, Jonathan Edwards, 

Linford Christie, David Hemery & others (gd)

£40-60

(plus BP*)

457

Olympics, Salt Lake City 2002, a waterproof presentation zip folder from the 

Opening Ceremony 8th February 2002, seat 14, row 63, containing, seat 

cushion, lip salve, Arts Festival Brochure, hand warmer, paper blanket, wind 

shield, large format programme etc., scarce (ex)

£30-40

(plus BP*)

458
Golf autograph, Seve Ballesteros, colour Star Profile magazine page, A4 size, 

double sided with biography details, signed in black ink (3 ph to side, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

459

Sports commentators & presenters autographs, selection of signed 11 items,  

postcards, photos, promotional pieces, inc. Tony Gubba, Alan Parry, David Icke, 

Gerald Williams, Julian Wilson and Brian Johnston plus a clipped signature of 

Brian Moore, Question of Sport signed p/c by Coleman, Beaumont and 

Botham, another by Barker, McCoist and Dettori, and a Sue Barker p/c, plus a 

8" x6" photo from 'They Think It’s All Over' signed by Hancock, Gower, Lineker, 

McGrath and Hurst, also signed on reverse by Hancock (vg)

£30-50

(plus BP*)

460

Sports autographs, selection of 11 signed items, Snooker & Darts, inc. Steve 

Davis (x3, various sizes), Dennis Taylor signed colour photo & promotional 

cards, Stephen Hendry early b/w card in jean jacket, plus 4 signed cards by 

Spencer, Charlton, Griffiths and Mans & a colour signed card of Darts World 

Champion Keith Deller (vg)

£25-40

(plus BP*)

461

Golf autographs, small selection of items, Henry Cotton hand written letter on 

headed paper dated 10 Jan 1976 plus a small original vintage photograph from 

one of his open wins in the 1930’s, Tony Jacklin on large colour ‘Star Profile’ 

page, Jose-Maria Olazabal on magazine cutting, Craig Stadler on magazine 

cutting and Peter Alliss typed letter on personal headed paper with original 

signature dated 19 March 2001 (vg)

£30-40

(plus BP*)

462

Sporting & other tickets, a collection of 75+ event tickets 1950's onwards inc. 

Twickenham 7 aside Rugby Finals, 1950, England v Australia Cricket 1961, 1968 

& 1981, Rugby League Cup Final 1980, Lewis v Bruno World Title Boxing 1993, 

FAC Final replay 1987, Milk Cup Final 1984, also Music tickets, Pope John Paul II 

Wembley Mass (several), & various others (mostly gd/vg) (some duplication) 

£30-50

(plus BP*)

463

Cricket annuals, a collection of 17 Wisden Cricketers' Almanacks from 1950 to 

1966 complete run, 1950 soft back version, all others in hardback, 1965 and 

1966 with dust jackets, the others without (1950 edition in worn condition, all 

others gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

464

Cricket, a programme for Victor Trumper Testimonial Match, N.S.W. v Rest 

Australia, S.C.G, 7-11 February 1913, 4 pages plus covers, facsimile signatures 

to reverse, some pencil notes to scorecard, scarce (two adhesion marks to 

reverse and some foxing o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

465

Sport, mixed selection of 40+ items, mostly 1950's onwards including football 

programmes, West Germany v England 1972, Chelsea v Nottingham Forest 

1960/1, LC Final 1972, FA Cup Final 1972 etc, World Cup Willie 1966 car sticker, 

travel flyer for West Germany v England EC nations Cup game in Berlin 1972, 

plus magazines, Chelsea postcard teamgroup 1954/5, book The Cricketers of 

Vanity Fair by Russell March 1982, Australian Cricket Tour leaflet to England 

1956, South Africa v England Cricket bookmark with facsimile signatures 1955 

etc (gen. gd) 

£30-50

(plus BP*)

466

Cricket, Len Hutton, Yorkshire & England, a binder mainly containing items 

pertaining to Sir Len Hutton, inc. photos, magazine/newspaper articles, signed 

photo (6), Limitless Test Oval 1949, 8" x 10" press photo, 1948 Yorkshire team 

10 x 8” by Pine (generally gd) (40)

£40-60

(plus BP*)

467

Cricket & Golf, large folder containing a selection of items inc. magazine pages, 

autographs, Illustrated London News & The Graphic centre pages including 

cricket illustrations, 1890's, signed Worcester Team Sheet 1991, signed 

England cricket photos including Brearley plus others, some Football and other 

sports, (mixed condition gd/vg) (47)

£50-80

(plus BP*)

468

Cricket autographs, selection of signed items inc. menus, letters etc., many 

from the Alan Hill archives, inc. E & A Bedser, Jim Swanton, Jonathan Agnew, 

Mike Cowan, Hick, Croft, Roy Hattersley, Subba Row, Henry Olonga, Andy 

Flower, Barry Richards, Richard Hadlee, David Shepherd, magazines, tour 

brochures, Death of Don Bradman, a few photo etc., (mixed condition) (110+)

£50-80

(plus BP*)

469

Cricket, mixed press and other photos, various sizes, inc. matches in play, 

candid, county & international, team photos, Surrey 1954, Don Wilson, Sussex, 

England, Johnny Wardle, Yardley, many from The Alan Hill archive (mixed 

condition) (approx. 106)

£50-80

(plus BP*)

470

Sport press photographs, a selection of 60+ b/w press photos, 12" x 10" & 

smaller, various sports inc. Rugby, Tennis, Football, Boxing, Horse Racing and 

others, mainly 1980’s, noted Pat Jennings, Alan Ball, John Radford, Frank 

Bruno, Seb Coe, Daley Thompson, Jimmy Connors, Johnjo O'Neill & others 

(gd/vg) (approx. 75)

£30-50

(plus BP*)

471

Cricket press photographs, a collection of 45+ b/w press photos, mainly 

1980's, 8" x 10” inc. Teamgroups Sussex 1987, Pakistan 1987, South Africa XI 

1982, England 1981 & 1982, Derbyshire 1982 etc, also Ashes 1981, Notts 

Championship, Tour to West Indies, to South Africa, fans, ground staff in action 

etc (gd/vg) (45+)

£30-50

(plus BP*)

472

Sporting autographs, a mixed selection of approx. 30 signed items on white 

card, promotional items, covers etc inc. Mary Peters, Olympic Gold Medallist 

1972, David Platt, Ivan Lendl, Bobby Charlton, Nick Faldo, etc (mostly gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

473
Football badges, a collection of 18 Scottish Club enamel badges inc. Dundee 

Utd, Kilmarnock, Stirling Albion, Berwick Rangers, Dundee etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

474

Football badges, Glasgow Rangers, a collection of 20 enamel badges, various 

ages, inc. Overseas Supporters Clubs inc. New York, Cologne, etc match badges 

inc. Scottish Cup Final 1996, Elgin City v Rangers 20.12.13 (Div 3), Manchester 

Utd v Rangers CL 20.10.11, & others (vg) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

475

Football badges, Tottenham Hotspur, a selection, 6 cloth badges inc. 3 Coffer 

Sports Blazer badges in original packets of issue, Spurs Supporters Club Blazer 

badge & 2 others also 7 enamel badges inc. commemorative double-winners 

badge, also Tottenham 1st Team Dressing Room key fob (13) (gd/vg)  

£40-50

(plus BP*)

476
Football badges, Glasgow Rangers, a collection of 40+ enamel badges including 

Supporters Clubs, match badges, European Cup & other competitions etc (vg) 

£40-60

(plus BP*)

477
Football badges, a collection of 50+ England International related enamel 

badges inc. match badges, Euro 2000, World Cup 2002, Three Lions etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

478

Football badges, Manchester United, a collection of 50+ enamel badges, 

mostly 1980's onwards inc. European Cup Final 2009, match badges, Charity 

Shield Winners 1997, 100 Years of Old Trafford etc (vg) 

£40-60

(plus BP*)

479

Football badges, Millwall FC, a collection of approx. 40 enamel & tin badges, 

mostly 1980's onwards inc. Germany Tour 2006, FA Cup Final 2004, 'No One 

Likes Us' etc (mostly gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

480
Football programme, Reading v Luton FLS 20th Jan 1945, single sheet (sl 

creasing, o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

481 Football programme, Reading v Brighton FLS 17th Mar 1945, single sheet (gd)
£30-50

(plus BP*)

482 Football programme, Reading v Arsenal FL Cup 3rd Feb 1945, single sheet (gd)
£30-50

(plus BP*)

483
Football programme, Reading v Charlton FLS 2nd Dec 1944, single sheet (sl 

creasing, o/w gd) 

£30-50

(plus BP*)

484 Football programme, Aldershot v Reading FLS 2nd April 1945, 4 pages, (gd)
£30-50

(plus BP*)

485 Football programme, Brentford v Reading FLS 28th April 1945, 4 pages (gd)
£30-50

(plus BP*)

486
Football programme, Portsmouth v Reading FLS Cup 10th Feb 1945, 4 pages 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

487
Football programme, Millwall v Reading FLS 21st April 1945, single sheet (sl 

marks)

£30-50

(plus BP*)

488
Football programme, Reading v Southampton FLS 8th Jan 1944, single sheet 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

489
Football programme, Berks & Bucks v Herts 28 Nov 1925 played at Aylesbury, 

6 page gate-fold edition (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

490

Football programmes, Hertfordshire v Berks & Bucks, 2 single sheet 

programmes, one dated 23 Oct 1926 played at Tring, the other 22 Nov 1928 

played at St Albans, both Southern Counties Amateur Championship, (one with 

sl edge tears o/w gen gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

491

Football programmes, at Elm Park Reading, 3 four page programmes, 

Loudwater v Crowthorne Junior Town Cup Final 10 April 1948, Reading Co-op 

Society v Rime Wednesday Town Cup Final 14 April 1948 & Wycombe 

Wanderers Res v Slough Town Res Senior Cup Final 21 April 1951 (vg)

£40-60

(plus BP*)

492

Football memorabilia, a selection of correspondence & envelopes all on 

Reading FC headed paper from the early 1970's and mostly relating to 

production of memorabilia by local historian Bryan Horsnell. Sold with a 

programme from the England v N Ireland International Police Football 

Tournament played at Elm Park on 15 April 1953 (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

493

Football autographs, 3 Reading FC home programmes from the 1950's each 

one with multiple signatures to line-up page v Cheltenham FAC 50/51, (11 

signatures plus Reading Manager Ted Drake), v West Ham Res 31 Mar 1951 

(signed by 9 West Ham players & Reading Goalkeeper McBride), v Torquay 

1956/57 (with 16 signatures) (gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

494

Football programmes, a collection of 30+ Scottish programmes 1960's & 70's 

inc. Internationals, Tournaments, League & Cup Matches etc noted Holland v 

Scotland 1968, Scotland v Austria WCQ 1968, Scotland v West Germany 1969, 

Aberdeen v Standard Liege ECWC 67/68, Hibernian v Liverpool Fairs Cup 70/71, 

Hibernian v Leeds UEFA Cup 73/74, Dundee v Third Lanark 64/65 etc (some 

with minor faults, mostly gd) 

£35-50

(plus BP*)

495

Football programmes, Raith Rovers,  a collection of 20+ programmes mostly 

1980/90's inc. Aways v Albion Rovers 70/71, St Johnstone 68/69, Dumbarton 

80/81, etc also homes v Coventry Testimonial 96/97, UEFA Cup matches v 

Bayern Munich, Gotu Itrottarfelag, Akranes all 95/96 (Raith's only European 

Season) (mostly gd/vg)  

£20-30

(plus BP*)

496

Football programmes, East Fife, a collection of 14 items, 1969/70 onwards, 

inc. Home programmes v Morton, Dundee, Stranraer, all 69/70, v St Mirren, 

Berwick Rangers, Stenhousemuir, all 70/71, a colour team group photo 

1970/71 & an East Fife paper pennant showing player Doug Dailey (some with 

writing, fair/gd)

£25-30

(plus BP*)

497
Football programme, Inter Milan v Celtic EC Final 1967 played in Lisbon (some 

sl foxing, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

498

Football programmes with match tickets, a collection of 11 Scottish Home 

International programmes, all with match tickets, inc. games v Spain 74, 

England 76 & 85, Peru 79, Sweden 81, Iceland 84, San Marino 95 etc (gd/vg) 

(22)

£40-50

(plus BP*)

499

Football programmes, Dunfermline Athletic, a collection of 17 home 

programmes 1960's onwards inc. v F.K. Vardar ECWC 61/62 (nof), Apoel FC 

(Nicosia) ECWC 68/69, (sof, 10-1), Wolves Fr. 69/70, Celtic 69/70, Rangers 

69/70 etc (some with sl faults, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

500

Football autographs, Heart of Midlothian, a collection of 6 limited edition 

signed covers issued to celebrate the clubs 100th Anniversary, signatures inc. 

Dave Mackay, Gordon Smith, various officials inc. Board of Directors, Chairmen 

etc & also including a cover from the same series recording Scotland's 1974 

results (vg)

£30-50

(plus BP*)

501
Football programme, England v Scotland 9 April 1932 played at Wembley 

(number to face, tape mark to spine)

£50-70

(plus BP*)

502
Football ticket, FAC Final ticket 1938, Preston North End v Huddersfield (some 

foxing, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

503

Football autographs, Plymouth Argyle, a collection of 9 autograph album & 

exercise book pages, each with multiple signatures of Plymouth Argyle Teams 

with dates ranging from 1935 to 1953 (gd) 

£60-80

(plus BP*)

504

Football photograph, a framed & glazed vintage sepia photograph showing the 

Plymouth Argyle squad and officials 1907/08 season approx. 40cm x 50cm 

(buyer to arrange collection) (vg)

£40-50

(plus BP*)

505

Football autographs, Santos FC, magazine team picture framed and glazed 

with 7 signatures inc. Pele, frame size 23cm x 28cm sold with a framed 

commemorative display from the Plymouth Argyle v Santos match played at 

Home Park 14th March 1973 with various Plymouth Argyle signatures to 

surround frame 34cm x 44cm (buyer to arrange collection) (2)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

506

Football selection, including 1966 World Cup Newspapers, Tottenham 1960's 

Cup Final reports (Newspapers), Special Edition Football Souvenir Newspapers, 

several with QPR interest, extract from the Daily Mirror 30th May 1968 with 

report on Manchester Utd's European Cup Win v Benfica, plus Evening 

Standard Coloured Souvenir, small selection of programmes, Brentford Scrap 

book, Farewell to Griffin Park Brochure and other items (one box)

£30-50

(plus BP*)

507

Football programmes, Manchester United, a comprehensive collection of 

home programmes, 1962/63 to 1969/70, each season housed in a 

professionally made red binder with gilt lettering to spine. Includes League, FA 

Cup , League Cup, European games etc (some with tc & scores noted, those 

checked for tokens are in place, gen. gd) (8 binders) 

£100-150

(plus BP*)

508

Football, Arsenal FC, a Celebration Dinner Menu held at the Frascati 

Restaurant London on 20 November 1933 including a large original pencil 

drawing of Charlie Jones as crying baby, with caption and signed by artist Tom 

Webster (with original ribbon, some slight creasing, gd) (1)  

£100-120

(plus BP*)

509

Football autograph, Bobby Moore, World Cup England 1966, iconic colour 

image showing Moore being held aloft by team teammates with lofted Jules 

Rimet World Cup Trophy in his hand, later produced image but with original ink 

signature, 15cm x 21cm (gd) 

£80-120

(plus BP*)

510

Football autograph, Stanley Mathews, Stoke City & England, Stoke City official 

headed letter paper, dated 21 February 1968, with handwritten message from 

Mathews thanking journalist for nice article. Signed in blue ink (vg)  

£50-60

(plus BP*)

511

Football autograph, Eusebio, World Cup 1966, four pages from the Morning 

Telegraph dated 20 July, 1966 showing Eusebio heading Portugal's second goal 

in their 3-1 win over Brazil, later signed by Eusebio in blue ink (folded, slight 

edge tears, gd)   

£30-50

(plus BP*)

512

Football autograph, David Beckham, Manchester United & England, colour 

photo, 25cm x 20cm, early photo showing young Beckham in Manchester 

United action, signed & dedicated in blue ink 'To Pete, Best Wishes David 

Beckham' photographers copyright stamp to back (vg)

£80-100

(plus BP*)

513

Football autographs, three items, Bobby Charlton, Mexico 86 Tuvalu stamp 

cover with blue ink signature, a hand written golf club questionnaire 

completed by Gordon Banks but not including signature & Brian Clough, 8" x 

10" colour photo showing Brian holding the European Cup with black ink 

signature & dedication to Monte Fresco, photographer (vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

514

Football autographs etc, selection of 10 signed items, Gordon Banks & Jimmy 

Greaves, both on A4 colour ‘Star Profile’ pages, also Jimmy Greaves postcard 

size photo, Bob Wilson postcard size photo, 4 postcards written and signed by 

1970’s football referees including Burtenshaw, Matthewson and Walker, plus 

Ron Greenwood signed Sportsman’s dinner menu dated 8 March 1985 and a 

United Kingdom Coach of the Year Dinner Menu dated 16 Dec 1993 with 

several signatures including Trevor Brooking, McGeechan (vg) 

£30-50

(plus BP*)

515

Football autographs etc, a small 1930's autograph album containing various 

signatures inc. Aston Villa 1934/5 (30+), Bolton Wanderers (18), A.E. Fogg 1935 

FA Cup Final referee, plus other officials, Preston North End 1934/5 (26 inc. W. 

Shankly), Wigan AFC (10), Lancashire CCC (7) (gen. gd)

£50-80

(plus BP*)

516
Football programme, Tranmere Rovers Reserves v Chester (1st Team), No 1, 

28 August 1928, Cheshire County League (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

517

Football programmes, a collection of 40+ single sheet and 4 page issue 

programmes 1950's onwards, including several Leeds & Tottenham Hotspur 

reserve issues, also Leytonstone v Fulham Res 20.2.1954, Orient v Reading & 

Plymouth 50/51, Blues v Whites Ritson Testimonial 1950/51, Bolton Res v 

Everton Res 60/61 single sheet, Chelsea Res v West Ham Res 60/61 also a few 

Leeds Menu cards, Team sheets etc (some with team changes & scores noted, 

gen gd)

£40-50

(plus BP*)

518

Football programmes, a collection of approx. 45 1950's programmes, various 

clubs inc. Port Vale v Hull 54/55, Burnley v Vienna FC Friendly 55/56, Bradford 

City v Tranmere 55/56, Burnley Res v Newcastle Res 53/54, Birmingham v 

Manchester Utd FAC semi-final 56/57 etc (mixed condition, some with scores 

and team changes, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

519

Football programmes, a collection of 45+ Non-League programmes 1950/60's, 

various clubs inc. Hendon, Finchley, Barnet, Redhill, Sutton Utd, Wembley, 

Maidenhead, Wealdstone etc also FA Amateur Cup Final 1965, Wokingham v 

Cardiff, FAC 82/83, FA Amateur Cup Finals etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

520

Football tickets, a collection of approx. 180 match tickets 1980's onwards inc. 

Club matches, Internationals, Cup-Finals etc. Clubs include Leeds, Tottenham, 

Linfield, Barnsley, Liverpool, FA Cup Finals 1985, 1987 & 1987 replay, 1988, 

1997 etc, Milk Cup Final 1984 (x 2) etc (some sl duplication, mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

521

Football & other tickets, a collection of approx. 70 Wembley event tickets, 

1970's onwards, inc. specimen tickets, stewards tickets etc noted FA Cup Final 

tickets for 1982 & 82 replay, 1987 replay, 1988 (x 3 specimen tickets), Charity 

Shield 1987 (specimen ticket) England v Turkey 1987, England v Brazil 1987, 

England v Wales 1981 (unused steward's ticket), several England Schoolboy 

matches, other tickets inc. Michael Jackson (specimen ticket) 1988, David 

Bowie Tour ticket 1987, Bruce Springsteen ticket 1985 also Royal International 

Horseshow, Hocket Matches, Rugby League, Musical Pageants etc (some 

duplication, vg)

£40-50

(plus BP*)

522

Football, a collection of booklets, trade cards, give-away's, albums, etc 

complete and part-complete examples, inc. Sun Football Encyclopaedia & 3D 

Album, 1972/73, (unused), Sun Soccer Stamp Album 71/72, (x2), (both part-

complete), Sun 1974/75 Pocket Soccer Guide (x2), Tiger Album of Football Club 

Badges 1960's (part-complete), Football Monthly, Famous Footballer Mini 

Booklets nos 1-6 (complete set), inc. George Best, Bobby Charlton etc, Esso 

Squelchers, Daily Sketch Mexico 70 World Cup Souvenir Album (complete) etc 

(one medium size box) (mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

523

Football programmes, a collection of approx. 100 1950's programmes, various 

clubs, inc. Fulham v Charlton 49/50, Sheffield Weds v Cardiff 54/55, Reading v 

Aldershot 55/56, Leicester v Blackpool 58/59, Man City v Nottingham Forest 

57/58 & various others (some with scores & team changes noted, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

524

Football programmes, a collection of approx. 200 1960's programmes, wide 

range of clubs inc. Aldershot, Tranmere, Doncaster, Southampton, 

Chesterfield, QPR, Coventry, Birmingham & many others (some with scores 

and team changes noted, gen vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

525

Football programmes, a collection of approx. 300 Non League programmes 

1960-1980's, many different clubs, inc. some matches in FA Cup Proper, clubs 

include Hastings, Boston, Leytonstone, Bedford, Feltham, Enfield, Harrow, 

Slough, Basingstoke etc (some with scores and team changes noted, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

526

Football programmes, a collection of approx. 250 Friendly, Testimonial, & 

Minor Cup programmes, mostly 1990's onwards including some single sheets, 

noted Notts County v Bury Fr. 64/65, Cardiff v Wolves Fr. 79/80, Barnet v 

Portsmouth Fr 87/88, Wolves v Luton 82/83 (single sheet). Aalborg v WBA 

78/79 Fr. single sheet etc (gd) 

£30-50

(plus BP*)

527

Football autographs, a collection of approx. 180 signed items inc., trading 

cards, white card, programmes, magazine pictures etc, a wide range of players 

and clubs, signatures inc. Zola, Di Matteo, Brian Deane, Stuart Mc Call, Phil 

Neville, & many others (mostly gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

528

Football, Belgium v England 21 Sep 1947 match played in honour of Belgian FA 

50th Anniversary played in Brussels, Menu Card for pre-match dinner signed 

inside and to rear by 13 Belgian players, England winning the match 5-2 (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

529

Football programmes, a selection of 15 Foreign International programmes 

1956-1961 inc. Germany v Greece 1961, Portugal v France 1957, Norway v 

Poland 1956, Belgium v Iceland 1957, Holland v Austria 1957, Finland v Iceland 

1956, Yugoslavia v Tunisia 1960 etc (gd)

£40-50

(plus BP*)

530

Football programmes, Malta International collection 1957-1999 inc. v Austria 

1957 (First Maltese International Match) (water-stained), v Austria 1969, & 

1978, Greece, 1970 & 1975, Turkey 1979, Spain 1984, Italy 1996 etc (gen. gd) 

(27)

£40-50

(plus BP*)

531

Football autographs, a selection of signed items 1920's onwards on album 

pages, magazine pictures and cuttings, promotional cards etc noted Jimmy 

Dimmock, (scorer of Tottenham's winning FA Cup Final goal 1921), album 

pages 1950's for Exeter City (11), Newcastle (13), Bristol City (11), Millwall (12) 

also Mark Hooper Sheffield Weds signed Topical Times card, Jackie Milburn, 

Ray Pointer & others together with modern promotional cards inc. Peter 

Shilton, David Platt, Kit Symons etc (mostly gd/vg) (one packet)

£40-60

(plus BP*)

532

Football autographs, Leeds Utd, a selection of 5 signed Commemorative 

Covers inc. 2 European Fairs Cup Winners 1971, one signed by Billy Bremner 

the other by John Giles & 3 FAC Final Centenary Covers for match v Arsenal, 

signed by Don Revie, Alan Clarke (winning goal scorer) & Jack Charlton (vg)

£40-60

(plus BP*)

533

Football covers, set of 16 covers from the European Nations Tournament 1980 

held in Italy, teams include England, Spain, Italy, Holland, West Germany etc 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

534

Football covers, World Cup Germany 1974, a selection of 10 Commemorative 

Covers inc. 4 German issues, 2 with original signatures, one signed by Hoeness 

the other by Walter, also inc. covers for Scottish Matches v Zaire, Brazil, & 

Yugoslavia, (vg)

£30-50

(plus BP*)

535

Football programmes, Big Match selection 1960's onwards inc. Liverpool v 

Bruges EC Final 1978, scarce 1966 Brazilian World Cup booklet, PSV v Benfica 

1987/88, various Foreign European matches inc. several Russian issues, noted 

Moscow Spartak v Aston Villa 83/84, England Internationals, FAC Finals, etc 

(gd/vg)  

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

536

Football programmes etc, a selection of approx. 80 programmes, 1970's 

onwards inc. ex League clubs, single sheets, Big Match etc, noted Maidstone 

1st League Season 1989/90, inc. first League game at Peterborough, Darlington 

89/90, first non-League season (7), Southport v Huddersfield 77/78 last home 

League game also World Cup programme 1970, Cup Finals, Internationals etc 

(mostly gd/vg) (approx. 80)

£40-50

(plus BP*)

537

Football programmes, Chelsea FC, a collection of twelve 4 page home reserve 

programmes all 1956/57 season inc. Portsmouth, Leicester City, Brighton, 

Cardiff, Swansea, West Ham, Norwich, Southampton etc (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

538

Football programmes, Gillingham FC, 4 home programmes from 1950/51 

season, First post-war League season, v Reading, Bristol Rovers, Bristol City & 

Newport (some sl faults, fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

539

Football autographs, a selection of signed items inc. album pages, magazine 

team groups, cuttings etc, mostly 1950-55 inc. album pages, signed by 

Portsmouth (12), Aldershot (17), Millwall (9), Tottenham (2 pages with 18 

signatures), signed magazine team groups Reading (11), Colchester (10), 

Sunderland (12) & others (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

540

Football autographs, 3 England v France Schoolboy International Programmes 

each one extensively signed to team line-up pages by players from both teams, 

signatures noted include, Clive Allen, M Fillery, Tommy Caton, Terry Gibson, 

etc (gd)

£25-30

(plus BP*)

541

Football autograph, Alf Ramsey, a commemorative cover from the Malta v 

England 1971 European Nations Cup Match signed in blue ink on front by 

Ramsey (vg)

£50-60

(plus BP*)

542

Football programme, at Portsmouth, 4 page issue, Russell-Cotes Cup Final 

Salisbury v Reading A 12 May 1951 also covering Hampshire Junior A Cup Final 

Fontley v Park Albion (Basingstoke) (some sl marks, gen gd)

£25-30

(plus BP*)

543

Football programmes, a selection of 11 programmes 1944/45-1950/51 inc. 

Bury v Crewe 1944/45, Bishop Auckland v Walthamstow Avenue FA Amateur 

Cup semi-final played at Darlington 30 March 1946 (grubby), Aston Villa v 

Stoke City 1944/45, Fulham v West Ham, QPR, & Arsenal (all FLS) 1944/45, 

Tottenham Res v Arsenal Res 48/49, Tottenham A v West Ham A Eastern 

Counties League 50/51 & Tottenham A v Arsenal A Eastern Counties League 

49/50 etc (some with scores, faults, team-changes etc, fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

544

Football tickets, Liverpool FC, a collection of approx. 50 modern tickets inc. 

several photographer & technician tickets also European games, League & Cup, 

pre-Season & others (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

545

Football autographs, a replica Liverpool FC vintage home shirt in clip frame 

signed by 6, Terry McDermott, Ian Rush, Alan Kennedy, Ronnie Whelan, Ron 

Yeats & Steve Nicol, 63cm x 48cm (gd) 

£40-60

(plus BP*)

546

Football programmes, Liverpool FC, a collection of 75+ home and away 

programmes, mainly Cup-ties, Friendlies, European Matches etc 1980's 

onwards (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

547
Football posters, World Cup France 98, un-opened tube containing 12 

Tournament posters (vg)

£30-50

(plus BP*)

548

Football programmes, a collection of Big Match programmes including 16 FAC 

Final programmes from 2000-2015 inclusive also Charity Shield games for 

1984, 1988, 1989 (x3), 1991 (x2), also some semi-final programmes etc 

(approx. 25 in total) (vg)

£25-40

(plus BP*)

549
Football programme, West Ham Utd 2nd Practice Match 14 August 1948 no 2, 

4 page issue (small stain to bottom edge otherwise gd)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

550

Football annuals & booklets, 7 Pre-War booklets, Athletics News Football 

Annual 30/31, Athletics News Who's Who in League Football 2nd and 3rd Year 

editions, All Sports Football Annual 1928/29 & Topical Times Football Annuals 

for 1927/28, 28/29 & 30/31 (all with some minor faults & foxing, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

551

Football programmes, a collection of approx. 120 mostly non-League & 

reserve programmes 1940's onwards inc. Barnet v Finchley 1947/48, Doncaster 

v Southampton 50/51, Cardiff v Doncaster 50/51, Southport v Accrington 

52/53, Norwich Fixture Card 55/56, Brighton v Luton 55/56, Ipswich Res v 

Bristol Rovers Res 55/56, Brighton v Liverpool English Schools Trophy Final 1st 

Leg 55/56, Huddersfield Fixture Card 64/65, Preston Res v Newcastle Res 

64/65 single sheet, various others inc. 40+ modern team sheets mainly with 

North West interest (mixed condition, some with faults, team changes, scores 

etc) 

£60-70

(plus BP*)

552

Football programmes, Accrington Stanley, 22 home programmes inc. 8 from 

their first period in the Football League v Carlisle & Derby 56/57, Bradford City 

57/58, Bury 58/59, Chesterfield & Mansfield FAC 59/60 & v Workington & 

Carlisle both 60/61 plus 14 others from recent period of return to League 

Football (earlier issues most with faults, team changes, scores etc fair/vg) 

£40-60

(plus BP*)

553

Football programmes, Reserve selection of approx. 90 programmes inc. 13 

from the 1950's, including Bournemouth Res v Cardiff Res 53/54, Chelsea Res v 

Brentford Res 56/57 (punched holes), Man City Res v Huddersfield Res 57/58 

single sheet, Reading Res v Swindon Res 55/56, approx. 60 from the 1970's 

onwards inc. good Liverpool & Spurs content (mostly single sheets) (very mixed 

condition, several with punched holes, some poor others fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

554

Football & other programmes, Manchester Utd, 30 away programmes mostly 

in European Competitions inc. Nurnberg 1965, Real Madrid EC Cup semi-final 

1968, Lodz 1998/9 etc also 11 miscellaneous matches played at Old Trafford 

inc. Rugby League & minor Football Internationals, approx. 12 Utd magazines & 

brochures from the 80/90's together with 4 modern Menu cards inc. one with 

George Best 2001 (mostly gd/vg) (approx. 60)

£30-40

(plus BP*)

555

Football programmes, a collection of approx. 180 modern issues inc. several 

Sheffield Weds & Fulham homes from the late 1990's early 2000's, the rest are 

non-league issues with several Aldershot & Wimbledon noted, also some 

booklets & other items ( some duplication, mostly gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

556

Football programmes, Chelsea FC, a collection of 22 away match programmes 

1949/50 inc. Birmingham, Stoke, Huddersfield, Middlesbrough, Newcastle, 

Liverpool, Manchester Utd, Everton, Arsenal FAC semi-final at Tottenham plus 

replay, Portsmouth, Bolton, Blackpool, Sunderland etc (some with team 

changes & scores noted, some with other minor faults, gen gd) 

£120-150

(plus BP*)

557

Football programmes, Chelsea FC aways, 1950/51, 22 away match 

programmes inc. Middlesbrough, Bolton, Newcastle, Stoke, Blackpool, 

Liverpool, Portsmouth, Everton, Sheffield Weds, (joint issue for game v 

Manchester Utd), Sunderland, Burnley, Manchester Utd, Derby County etc 

(some with team changes & scores noted, others with some minor faults, gen 

gd) 

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

558

Football programmes, Chelsea FC, a collection of 24 away match programmes 

1951/52 including Blackpool, Portsmouth, Wolves, Middlesbrough, Newcastle, 

Stoke, Burnley, Liverpool, Manchester City, Chester FAC, Sunderland, Sheffield 

Utd FAC, Bolton, FAC semi-final and replay v Arsenal at Tottenham, Preston, 

Manchester Utd, Derby etc (some with team changes & scores noted, some 

with other minor faults, gen gd)

£120-150

(plus BP*)

559

Football autographs, Chelsea FC, a collection of 37 signed photo's, 12" x 8",in 

colour, each one with original signature inc. Ashley Cole, David Luiz, 

Shevchenko, David Beasant, Zola, Ruud Gullit, Di Matteo, Pat Nevin, Gary 

Cahill, Claude Makelele, Paul Elliott, Colin Lee, Eddie Niedzwiecki etc (some 

with certificates of authenticity) (vg)

£40-60

(plus BP*)

560
Football magazines, Charles Buchan's Football Monthly a complete fun of the 

first 16 issues no 1-16 Sept 1951-Dec 1952 (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

561

Football programme, Aston Villa home programme being a joint issue for 

matches v Manchester Utd Division 1, 22 March 1948 & v Bolton Wanderers 

Res 20 March 1948 (ex-binder, o/w gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

562

Football programmes, Aston Villa homes 1944/45 - 1947/48, 10 programmes 

all ex-binder issues inc. Northampton 44/45, Coventry 44/45, West Brom 

44/45, Chelsea 45/46, Southampton 45/46, Blackpool 47/48 etc (all with pin 

holes and sl damage to spines o/w gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

563
Football programme, Marlow v Abingdon 10 January 1925 single sheet issue 

(gd)

£40-50

(plus BP*)

564

Football medals, World Cup 1966, 2 medallions, one a gold coloured metal, 

the other a silver coloured metal, one in a Global Medals Ltd of London fitted 

case, the other in plastic sleeve, both with image of Jules Rimet Trophy to one 

side and raised Football image to reverse (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

565

Football, Maltese Football selection, 1950's onwards inc. 5 pennants, Hamrun 

Spartans, (2 different), Hibernians,  Vittoriosa Stars FC, & Malta FA, various 

programmes inc. Hamrun Spartans v Valetta City 50/51,  Valetta v Rangers Fr. 1 

Dec 85 single sheet, Sliema Wanderers v Gornik Zabrze EC 72/73, Malta v 

England 1971, Malta Select v Nottingham Forest Fr. 1982, MFA XI v Tottenham 

Fr. 84 etc also magazines, pictures etc 

£40-60

(plus BP*)

566

Football memorabilia, Chelsea FC, 3 Chelsea FC Official Headed Letters relating 

to Amateur International Lester Finch all from 1939, each one relating to 

request for his playing services including one hand-written example signed by 

Manager W Birrell dated 9 October (vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

567

Football memorabilia, a collection of 6 Official Club Letters from the 1930's all 

relating to the playing services of Lester Finch including Aston Villa dated 21 

Aug 1939, Millwall 25 January 1935 signed by W McCracken, Manager, Fulham, 

2 letters dated 9 and 17th July 1935 signed by J G Peart, Manager & Notts 

County, 2 letters, dated 20 June 1931 & 21st June 1932 both signed by Club 

Secretary Horace Henshall (vg)

£40-60

(plus BP*)

568

Football postcards, 4 photographic postcards, early 1920's, Bradford City 

1921/22 & 1924/25, Crewe Alexandra 1920/21 & one other possibly Blackburn 

Rovers from the same era (all with clipped corners & appear to have been 

removed from scrap books, fair) 

£30-50

(plus BP*)

569

Football, World Cup Sweden 1958, Official hard-back report, with gold 

lettering to spine, in Swedish Language, 272 pages with numerous pictures, 

team groups, articles etc relating to the 1958 World Cup (vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

570

Football original cartoon artwork, Roy Ullyett (1914-2001), two original 

pen/ink and blue crayon Football Cartoon, 12" x 15”, 'and What’s more you are 

not a patch’ dated 25th February 1971 and ‘When I heard England had won the 

Karate...' dated to back 8th October 1975, both publish in Daily Express (vg) (2)

£35-50

(plus BP*)

571

Football original cartoon artwork, Roy Ullyett (1914-2001), a collection 12 

original pen/ink and pink crayon, 13.5" x 10”, 1990-91, many Club related inc. 

Tottenham (Gazza), Peterborough 1 Liverpool 0 3rd Dec 1991, Barcelona v 

Manchester United, West Ham etc, all contained in quality ring boxed folder 

(vg/ex) (12)

£80-120

(plus BP*)

572

Football original cartoon artwork, Roy Ullyett (1914-2001), a collection of 12 

original pen/ink and blue crayon Football Cartoons, each approx.  12" x 15" or 

thereabouts, 1987 & used in The Daily Express, (gd/vg) (12)

£80-120

(plus BP*)

573

Football press photographs, a collection of 50+ b/w press photos, mainly 8" x 

10”, inc. teamgroups, Oldham 81/2, Sunderland 86/7, Kilmarnock 1981/2, 

Partick Thistle 1981/2, Brighton 1988/9 etc, also Liverpool v Juventus EC Final 

1985 Heysel crowd trouble, also World Cup World Cup Spain 1982 Draw 

Ceremony, England fans, crowd violence & police scenes etc (gd/vg) (50+)

£30-40

(plus BP*)

574

Football programmes, a selection of approx. 100 programmes, 1940-1960's 

inc. Bury v Oldham 1944/45, Blackpool v Tottenham FAC semi-final at Villa Park 

1947/48, Aston Villa v Blackburn 47/48, FA of Ireland Amateur XI v Gold Coast 

22 Aug 1951, Eastern Province v English FA XI 1956, Hibernians (Malta) v 

Manchester Utd EC 1967/68, also a good number of 1960's club issues inc. 

Birmingham, Manchester Utd, Tottenham, Non-League etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

575

Football programme, Scottish National Football programme from the 18th 

March 1939 covering various fixtures where individual programmes not 

produced inc. Raith v Clyde, Rangers v Hearts, Third Lanark & St Johnstone, 

East Stirling v East Fife, Morton v Dumbarton etc (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

576

Football programme, Tranmere Rovers v Ocean Athletic 10 Jan 1914 West 

Cheshire League, Reserve team fixture, full 16 page programme Vol 1 No 11, 

this fixture was postponed due to fog (has been professionally cleaned, gd 

condition) (1)

£50-70

(plus BP*)

577

Football tickets, a collection of 17 Big Match tickets inc. Parma v Antwerp 

ECWC Final 1993, (unused), FAC Finals 1993 + replay, 1995, Coco Cola Cup 

Finals 93, 94, 97, 98, 99, & 2002, Charity Shield games 1992, 1993, 1996, 1997, 

2001 etc (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

578

Football autographs & covers, a selection of mostly limited edition covers, 

mostly with signatures inc. Stanley Matthews, Bryan Robson, Steve Bull, Trevor 

Francis, Bobby Charlton, Martin Edwards (Manchester Utd Chairman), 

Blackpool 'Back in Division 1' cover signed by 24 players, plus some unsigned 

covers inc. Hillsborough Memorial cover, Celtic v Feyenoord EC Final cover 

1970 etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

579

Football programmes & tickets, Glasgow Rangers selection 1960's onwards, 

including homes v Everton, British Championship Decider 1963 v Tottenham Fr. 

1969, v Atletico Bilbao Fairs Cup 68/69, v Dundalk Fairs Cup 1968, v Ajax CL 

1996 with ticket, v Juventus Champions League 1995 with ticket, plus others 

(mixed condition, some with faults) (25+ items)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

580

Football programmes etc, Celtic, a small selection of 20+ items inc. home & 

away programmes, several European Friendly matches noted inc. home games 

v Nantes EC 1966, Dinamo Zagreb Fr. 1967, Nacional (Uruguay) Fr. 1971, Leeds 

EC semi-final 1970, A C Milan EC 1969 etc the lot also includes paper pennant 

issued for the East Fife v Celtic match in the 1970's (mixed condition, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

581

Football tickets, a collection of approx. 80 tickets for matches played in Malta 

inc. Internationals, matches v British sides, several v British International teams 

inc. Scotland 1993, England 2000, Northern Ireland 1989, also European games 

inc. Hamrun v Benfica EC 1991, Floriana v Sligo Rovers 1994 ECWC, Floriana v 

Borussia Dortmund UEFA Cup 1992 etc, mostly VIP issues, some duplication 

but with colour variations etc also includes 4 stickers for the Malta Branch of 

the Chelsea Supporters Club (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

582

Football programmes, a selection of 18 Scottish Cup Final & semi-final 

programmes 1960/80's, including ticket, noted Scottish Cup Finals 1969, 70, 

71, 80 (with ticket), League Cup Finals 1962,69, 70, 71, plus various semi-finals 

& 2 Daily Record Scottish Cup Final booklets for Rangers v Celtic Finals 1969 & 

1971 (mixed condition, some with faults, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

583

Football autographs, Aldershot v International Managers XI, 22 Mar 1954 

programme fully signed by both teams on line up page signatures inc. Carey, 

Carter, Crooke, Shankly, & others (gd) (1) 

£40-60

(plus BP*)

584

Football tickets, Chelsea FC, a collection of 16 home match tickets, 1966/7 v 

Arsenal, Sheff. Wed., Tottenham, Sunderland, Everton, Manchester United, 

Liverpool, Sheffield United, Brighton FAC, Southampton, Fulham, Manchester 

City, Sheff. Wed. FAC, Sheff. Utd FAC, Stoke & Blackpool (some with pencil year 

dates noted, gd/vg) (16) 

£80-100

(plus BP*)

585

Football tickets, Chelsea FC, a collection of 20 home match tickets, 1967/8 v 

Newcastle, Fulham, Southampton, Sheff. Utd, Stoke, Everton, Manchester 

United, WBA, Arsenal, Nottingham Forest, Liverpool, Norwich FAC, Sheff. Wed, 

Leicester City, Leeds Utd, Tottenham, Manchester City, Burnley, Sunderland & 

Wolves (some with pencil year dates noted, gd/vg) (20) 

£100-120

(plus BP*)

586

Football tickets, Chelsea FC, a collection of 14 home match tickets, 1968/9 v 

Nottingham Forest, Derby, Manchester City, Carlisle FAC, Liverpool, Preston 

FAC, Stoke FAC, WBA FAC, Stoke, Manchester United, Newcastle, Burnley, 

Arsenal & QPR (some with pencil year dates noted, gd/vg) (14) 

£80-100

(plus BP*)

587

Football tickets, Chelsea FC, a collection of 14 home match tickets, 1969/70 v 

Arsenal, Leeds LC, Derby, WBA, Manchester City (x2, different colours), 

Coventry, Everton, Burnley, Newcastle, Manchester United, Sheff. Wed., 

Tottenham & Liverpool (some with pencil year dates noted, gd/vg) (14) 

£80-100

(plus BP*)

588

Football tickets, Chelsea FC, a collection of 8 away match tickets, 1966/7 v 

West Ham, Manchester United (creased), Liverpool (creased), Sheffield 

Wednesday (unused), Huddersfield FAC, Arsenal, Brighton FAC & Tottenham (2 

creased, rest gd) (8)

£40-60

(plus BP*)

589

Football tickets, Chelsea FC, a collection of 10 away match tickets, 1967/8 v 

WBA, Liverpool, Middlesbrough LC, Tottenham, Arsenal, Stoke (creased), 

Manchester United, Sheffield Wednesday FAC (creased), Birmingham FAC & 

Sheffield Wednesday (League) (2 creased, rest gd) (10)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

590

Football programmes & tickets, Chelsea FC, comprehensive home & away 

programme collection for seasons, 66/7, 67/8, 68/9 & 69/70. Sold with a 

selection of 27 home & away tickets as follows, homes 66/7 v Leicester, 

Burnley, Tottenham, West Ham & Sheff. Wed FAC (unused) plus away v 

Sheffield Wednesday, homes 67/8 v Leicester, Sheff. Wed (League & FAC), 

Liverpool, Ipswich FAC, WBA, West Ham & Coventry plus away v Birmingham 

FAC, homes 68/9 v Wolves, Southampton, Ipswich, WBA FAC &N Stoke FAC 

plus away tickets v Derby LC, Preston FAC & QPR and 69/70 homes v Stoke & 

Sunderland plus away tickets v Crystal Palace FAC & QPR. (tickets in mixed 

condition, poor/vg, programmes gd) (1 box)

£50-70

(plus BP*)

591

Football programmes, Chelsea FC, set of 24 home league & FA Cup games, 

1951/52 inc. Arsenal, Liverpool, Manchester United, Manchester City, Chester 

FAC, Tranmere FAC, Leeds FAC, Tottenham etc (most with minor faults, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

592

Football programme, East Hill United FC v Chelsea Supporters FC, 13 March 

1955, Fulham Sportsman's Sunday Football League Reserve Division Challenge 

Cup Final, played on the Old Cup Final Pitch, Crystal Palace, large double-sided 

single sheet issue (slight edge tears, gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

593

Football programme, Chelsea FC, Official tour programme covering Chelsea's 

Australian Soccer Federation Tour, 1964/5, 10 game tour with programme 

covering all games (sl cr, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

594

Football programmes, Chelsea FC, three single sheet issues, Blues v Reds 

Public Practice Match 15 Aug 1960, at Chelsea London v Norfolk FA County 

Youth Cup 9 Jan 1961 (sl cr) & double-sided issue for Public Practice Matches 

for Chelsea Seniors & Chelsea Juniors, 13 Aug 1962 (tc) (gen. gd) (3) 

£40-50

(plus BP*)

595

Football programmes, mostly 1950's selection inc. Luton v Bury 1948/9, Man 

Utd v Sheff. Wednesday FAC 59/60, Man Utd v Leeds 58/9, Man. Utd v Arsenal 

58/9, Orient v Reading 55/6, Orient v Northampton 54/5, Orient v West Ham 

57/8 etc (gd) (15)

£30-40

(plus BP*)

596

Football programmes, Ilford FC, a collection of approx. 25 home programmes, 

mostly 1950's inc. v Walthamstow London Senior Cup 57/8, Wycombe 

Wanderers FA Amateur Cup 57/8, Eastbourne FA Amateur Cup 57/8, Grays 

Athletic FA Cup 57/8 etc (most with scores to covers, gen. gd)  

£30-40

(plus BP*)

597

This & the following lots of designer clothing are part of the collection of a 

photographic model. All sizes are approximate. Most clothes are from the 

1990s and sizes reflect the period. Escada Sport, size 36 eau de Nil, soft 

lambnappa bomber jacket with zip front (bust 39") (lightly worn, vg). 

£40-60

(plus BP*)

598

Designer Coats, Ladies, 4 items to comprise a Basler, black, grey and beige light 

weight padded jacket with zip front, size 10 (vg), a Daks Signature pure new 

wool checked blazer style jacket size 8R (vg), a Daks Signature checked bomber 

style jacket size 10R (vg) and a Daks black, long length, quilted lightweight long 

coat (L38") with fuchsia lining, assumed size 10 (all bust 36")(vg)

£80-120

(plus BP*)

599

Escada, Ladies, 4 items to comprise Escada green button through dress size 36 

(bust 32"), Escada Sport orange striped linen dress, size 36 (38"), Escada Sport 

cotton sleeveless dress, size 40 (bust 32") and Escada Sport pink tracksuit top 

and trousers size small (bust 40" inside leg 27") (all very lightly worn vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

600

Escada, lightweight dark blue cotton denim trouser suit size 36 (bust 36" inside 

leg 30") together with a lightweight black cotton rich stretch denim trouser suit 

with leather collar,  plackets and trim size 36 (bust 36"inside leg 27") (both vg)

£80-120

(plus BP*)

601 Bruce Oldfield, 100% wool, camel, coat size 10 (bust 36" length 37") (vg)
£40-60

(plus BP*)

602

Armani, Mani, 2 ladies trouser suits to comprise wool, long line navy jacket 

size 40/6  and trousers size 42/8 (bust 36" inside leg 27")together with wool 

rich black Mani trouser suit again jacket 40/6 and trousers 42/8 (bust 36" 

inside leg 29") (both vg)

£60-80

(plus BP*)

603
Channel Boutique navy, linen, short sleeved, button through dress size 40 (bust 

36") complete with Channel coat hanger (vg)

£100-120

(plus BP*)

604 Hermes, Les Folies Du Ciel T shirt dress, size M (bust36") (vg)
£40-60

(plus BP*)

605

Albert Nipon, 2 wool suits to comprise a 3 piece navy skirt and jacket with 

matching silky camisole top and trim and a black skirt and jacket suit with 'gold' 

embellished cuffs and pockets. Both state size 4 on labels (both bust 36" skirt 

length 24") (vg)

£50-70

(plus BP*)

606

Feraud, a soft wool rich camel and chocolate pinstripe trouser suit (bust 34" 

inside leg 29.5"), a wool rich camel and burgundy striped jacket and skirt suit 

(bust 36" skirt length 23") and a pair of 'mink' jeans with decorated back 

pocket (waist 28" inside leg 27.5") all UK 10 (vg)

£50-70

(plus BP*)

607

Escada by Margaretha Ley wool skirt and long line jacket suit in fine black and 

light grey check (bust 36" length 23") together with a black wool Escada skirt 

and zip fronted jacket suit (bust 36" inside leg 28") both size 10 (vg)

£60-80

(plus BP*)

608

Facarino, wool, long line jacket in black with scarlet collar and trim (bust 36" 

length 32") together with a Neiman Marcus black and gold jacket with 

matching camisole and wide leg trousers (bust 34" inside leg 24") and a Fitwell 

wool skirt suit in black and light grey check with black velvet collar (bust 36" 

skirt length 22.5") all size 10 (vg)

£50-70

(plus BP*)

609

Christian Dior navy wool 2 piece trouser suit with 12 'gold' buttons to the front 

of the jacket (bust 36" skirt length 24") (vg) together with a silk checked blazer 

style jacket (bust 36") (some slight storage creasing o/w vg) both size 10

£150-200

(plus BP*)

610

Christian Dior, a cream 2 piece jacket with pleated skirt and 'gold' Dior breast 

pocket embellishment (bust 36" skirt length 22") together with a black wool 

Christian Dior trouser suit (bust 36" inside leg 27") both size 10 (both vg)

£150-200

(plus BP*)

611

Peter So Tailor, 2 suits and 2 jackets to comprise a red button front jacket 

trimmed with black (bust 34"), a black zip fronted jacket trimmed with light 

blue and pink sequined detail (bust 36"), a black and ivory houndstooth check 

suit with a long line jacket trimmed with ivory silk collar and cuffs with 

matching skirt (bust 36" skirt length 23") and a grey wool trouser suit (bust 34" 

inside leg 29"). All assumed to be size 10 (all vg)

£180-250

(plus BP*)

612

Designer Clothing, to comprise Kai-Kai Jean-Noel Haxo silk Oriental style jacket 

(bust 36"), Celine silk longline jacket and skirt (size 38 bust 38" skirt length 

23.5"), Mai Pan black and floral print silk jacket and skirt (bust 40" skirt length 

22" size M), black, chocolate and gold striped jacket (no label) (bust 36")(4)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

613

Designer Clothes, Trousers, 6 pairs of trousers to comprise Escada jeans with 

embroidered and beaded detail (length 29"), Escada pale , stretch denim jeans 

(length 30"), Escada cropped dark blue denim jeans with embroidered daisy 

detail, Escada cropped floral trousers, Celine cropped silk trousers with blue 

geometric pattern (all size 36 with 28" waist), Burberry cropped pink check 

trousers (size 6 with 28" waist) (vg)

£100-150

(plus BP*)

614

Designer Clothes, Trousers and Skirt, 4 pairs of trousers to comprise Daks 

Signature checked trousers (size 10 W 26" L28"), Daks rich chocolate brown 

corduroy trousers size 8 (W 26" L29.5"), Daks navy needlecord size 8R (W 28" L 

30"), Daks brown cotton sports skirt size 10 (W 26" L 22.5") (shows wear), 

unnamed navy tailored trousers (W26" L29.5") (5) (all vg unless o/w stated)

£60-80

(plus BP*)

615

Designer Clothes, Trousers, 6 pairs of trousers to comprise 4 pairs of Escada 

Sport in purple (L 29.5"), red (L 28"), denim with chain link pattern and cream 

with black and grey 'Escada' print all size 36 (all W 28" L 29" unless o/w stated), 

together with a pair of Ralph Lauren Golf navy and white check cotton trousers 

(show signs of wear) (W28" L26.5") (all vg unless o/w stated)

£60-80

(plus BP*)

616

Designer Clothes, 4 pairs of leather trousers to comprise Escada lilac leather 

size 36 (W 30" L29.5"), Georges Rech dark brown suede side fastening trousers 

(W 28" L29"), Loewe black leather trousers (W 28" L 30"), Loewe blue/black 

side fastening leather trousers (W28" L 27.5") (all have been worn but 

condition vg)

£120-180

(plus BP*)

617

Designer Shoes, 2 pairs of Tod's shoes to comprise a pair of 'stone' leather 

loafers (37) and a pair of black and tan loafers (36.5) both boxed and with 

travel bags, boxes have previous owners hand written label on, one box lid 

with damage (unworn vg)

£40-60

(plus BP*)

618

Designer Shoes, 2 pairs of Escada shoes to comprise Escada Sport lilac suede 

loafers size 37 (unworn, no travel bag or box) together with black leather and 

cream suede Escada moccasins size 36 (very lightly worn with original travel 

bag and box - box has owner hand written label attached)

£40-60

(plus BP*)

619

Designer Clothes, a collection of sport wear to comprise Salvatore Ferragamo 

camel dress with navy, black and cream stripes (bust 36" L39") (a few small 

marks), navy Gucci sweatshirt with nautical logo embroidered to front (bust 

41"), 2 pairs of Leonard Sport shorts black with elephant print trim and navy 

(both W26" L 8.5"), 2 unworn Leonard Sport polo shirts one cream with navy 

trim and one orange in original bags (bust 36"), 2 Escada Sport T Shirts, 1 navy, 

orange, cream and red striped (bust 36") and 1 navy, pink, white and red (bust 

35") (both unworn) (8)

£100-120

(plus BP*)

620
Designer Clothes, Hermes ladies T shirt (bust 42" L25"), navy blue with self 

colour embroidered Hermes logo to left side (unworn vg)

£100-120

(plus BP*)

621 Designer Boots, an unworn pair of Burberry wellington boots size 37 (ex)
£30-50

(plus BP*)

622

Designer Shoes, 2 pairs of shoes to comprise navy suede Georgio Armani 

loafers size 37 and Tod's red fabric and patent leather backless loafers (states 7 

to sole but measures similar to 37) (both pairs lightly worn vg, both with travel 

bags and in original boxes with owners label affixed)

£40-60

(plus BP*)

623
Designer Shoes, a pair of Pucci slip on trainers in shades of blue, size 37 (very 

lightly worn vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

624

Designer Shoes, a pair of Hermes slip on sandals with wood effect soles and 

linen and leather uppers. Size 37 (very lightly worn, complete with original 

travel bags and box, vg)

£80-120

(plus BP*)

625

Designer Clothes, Hermes silk scarf 'Grand Apparet' duck egg blue, black, black 

and ivory scarf featuring beautiful horses (ex, in original box which shows some 

slight wear)

£40-60

(plus BP*)

626

Designer Handbag, Christian Dior Lady Dior black quilted fabric handbag with 2 

hand grips and red lining with gilded Dior charm approx. size 10 x 8 " (possibly 

unused vg)

£150-200

(plus BP*)

627

Designer Handbag, Louis Vuitton, a black satchel with detachable shoulder 

strap and keys (approx. size 11 x 9"), appears unused, complete with original 

travel bag and box (box has some slight damage from the removal of the 

owners label) (ex)

£200-300

(plus BP*)

628

Designer Handbag, Channel tan quilted patent leather bag with logo quilted to 

front, protective cellophane still attached to zipper pull and buckle, appears 

unused, some slight age marking to stitching (see photo), approx. size 11 x 7", 

complete with original travel bag and outer box (gd) 

£80-120

(plus BP*)

629

Kwanpen, Nile crocodile handbag, complete with all official CITES paperwork, 

farmed crocodile leather, black, patent bag, unused, approx. size 12 x 9" 

complete with lock, key fob, shoulder strap, travel bag etc. (ex)

£200-300

(plus BP*)

630

Designer Accessories, Gucci belts, 4 leather belts to comprise black patent 

leather (75/30), black/brown reversible (73/29), light brown (70/28) and black 

(70/28) (very lightly worn vg)

£150-200

(plus BP*)

631
Tod's, 3 pairs of ladies leather loafers to comprise tan size US 6.5 (Europe 37) 

unworn, burgundy size US 6.5 unworn and black size 36 with slight wear (3)

£40-60

(plus BP*)

632

Escada, 4 pairs of Escada ladies shoes to comprise 2 pairs of suede trainers 

both size 37, unworn, a pair of navy leather loafers size USA 7.5 with light wear 

and a pair of denim and red leather loafers size 36.5 with light wear.

£30-50

(plus BP*)

633

Fashion ephemera, Fashion advertising, hand-coloured bookplates from 

Journal des Demoiselles, late 1800’s, featuring the latest designs for women’s 

Day, Casual & Evening Wear, Hats and children’s fashion, nice collection, (gd) 

(approx. 90)

£40-60

(plus BP*)

634

Ephemera, Fashion, hardback edition of The History of Fashion by Augustin 

Challamel 1882, large format board edition L’ Histoire du Costume Feminin 

1037-1870 (spine damaged and boards scuffed), 1883 Catalogue aux Trois 

Quartiers, Belle Jardiniere Winter 1936-37, 14 x 11” full page hand-coloured 

pages from Der Bazar (4), (generally gd) (qty)

£30-40

(plus BP*)

635

Ephemera, Fashion, Les Modes, 1912, French Monthly Magazine, bound 

volume with gold lettering to front & spine, with wonderful colour and 

black/white fashion illustrations also adverts, articles etc, re-bound in blue 

boards with covers, 11 x 14” (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

636

Ephemera, Fashion, La Mode Illustree, Journal de la Famile, two large bound 

volumes, 1911 & 1912, some great full page colour & b/w fashion illustrations 

(many), adverts, fashion advice, Gardens and Houses etc., in French, 800+ 

pages in each, most covers, rebound in brown boards, 11 x 15” (tight trimming 

and some foxing, generally gd)

£40-70

(plus BP*)

637

Glamour magazines, a collection of 40+ adult glamour magazines, mostly 

1980's onwards, various titles inc. Parade, Razzle, Score, High Society, Hustler 

etc (gen. gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

638

Glamour magazines, a collection of 45+ adult glamour magazines, 1960's 

onwards, various titles inc. Playboy, Men Only, Penthouse, Lovebirds etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

639

Glamour magazines, a collection of approx. 30 magazines, 1950's onwards, 

various titles inc. Continental, Ace, Caper, Modern Man, Nugget, Adam, French 

Frills etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

640

Glamour magazines & adult literature, a collection of approx. 50 items, mostly 

small format magazines, 1960's onwards, various titles inc. Exotic, Mentor, 

Range, Beach Belles, Paris Vision, Janus etc (mixed condition, fair/gd)  

£40-60

(plus BP*)

641

Glamour magazines, a collection of 40+ adult glamour magazines, mostly 

1990's onwards, various titles inc. Razzle, Electric Blue, Playbirds, Fiesta, 

Playboy, Mayfair, Voluptuous, Oriental Women etc (mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

642

Glamour magazines, a collection of 30+ modern adult glamour magazines, 

various titles inc. Cheri, Hustler, Gallery, High Society, Mayfair, Men Only etc 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

643

Glamour magazines, a collection of 50+ glamour magazines, mostly 

1980's/90's, various titles inc. New Direction, Escort, Parade, Razzle, 

Penthouse, Fiesta, Knave etc (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

644

Glamour magazines, a collection of 65+ modern glamour magazines, various 

titles inc. Mens World, Electric Black & Blue, Club, Hustler, For Men, Fiesta & 

many others (vg)   

£50-70

(plus BP*)

645

Glamour, A.Varga, 8 colour vintage magazine centrefolds (approx. size 46 x 36 

cms) (2 in card mounts) an Earl McPherson print 36/2500 (some edge chips 

and fading) and a 2012 Marilyn Monroe calendar (10)

£30-50

(plus BP*)

646

Photographs, Glamour, 80+ b/w 1930s glamour and portrait photographs 

some of Miss Nora Nixon, some taken by photographer Douglas Hosegood, 

most 10 x 8" or larger

£30-50

(plus BP*)

647

Photographs, Northamptonshire, 12 various sized photos, Street Scene, 

Wedding, Aerial View, Althorp House, Phillips Butchers with 100’s of Turkeys to 

front of shop, Masonic, sold with two handwritten letters by 5th Earl Spencer 

1860 & 4th Earl 1857, from the Alan Burman Collection, contained in quality 

ring boxed folder (mixed condition, some items with paper adhesion to back 

rest gen gd ) (14)

£40-60

(plus BP*)

648

Photographs, Celluloid Negatives & Contact Prints inc. Erica Koch of Wembley 

pre-1960, Views, Social History, Events, topographical etc. (800); Germany, 

similar 1960-70’s, photos 1957-59, many in wax packets, (gd/vg) (approx. 

1500)

£60-90

(plus BP*)

649

Photographs, WWII, Press Stills (5), Bombing of Tirpitz, German POWs, German 

mini sub factory, General von Schlieben capture at Cherbourg, Monte at 1st 

captured French Port; Nazi Germany, Hitler returning from Munich 1938, also 

Postcards – Fighter Planes (2), Mussolini, Hitler in Ettal, Construction Union 

Training Center etc., (gen gd/vg) (16) 

£40-70

(plus BP*)

650

Photographs, Polar Exploration, Scott to The Antarctic 1910-13, 8 x 10” 

photographs taken from Herbert Ponting’s original negatives, inc. Grotto in 

Iceberg, Ice Reflections, After a Meal, Clissold on the Matterhorn Berg, Scott in 

his Room, Kris and the gramophone, Pressure Ridge near Cape Royal, Scott on 

Skis, Terra Nova, Penguin and chicks, together with a softback copy of The 

Great White South by Ponting re-printed 1999, (vg/ex) (11)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

651

Photographs, collection of celluloid negatives, 5.5 x 3.5”, c.1920-30’s, by an 

unknown photographer, inc. street scenes, views, buildings, parks, shops etc., 

Wellingborough, High Wycombe, Little Horwood, Newport Pagnell, Luton, 

Olney, Leicester, Beaconsfield, Buckingham, Stowe School, Chaddesden, 

Leighton Buzzard, each annotated on the negative (vg) (100s)

£50-80

(plus BP*)

652

Photographs, Northamptonshire, a fine collection on Inns of the County, 100+ 

various photos, both originals, modern and pulls from the original negatives, 

inc. Arnold Barby, Royal Oak Blisworth, Castle Inn Braunston, Navigation 

Cosgrove, Bear Hotel & others Daventry, Rifle butt New Duston, World’s End 

Ecton, Queen’s Head Flore, White Hart Hackleton, Working Men’s Club 

Hanslope, Bull Harpole, Plough Hartwell, New White Horse & others Kettering, 

Cardigan Arms Moulton, Castle Olney, Griffin Pitsford, George Roade, Barley 

Mow & others Stony Stratford, King’s Head Syresham, Bear & others 

Towcester, Sun Weedon, Exchange & others Wellingborough etc., annotated in 

a folder, from the Alan Burman Collection (gd/vg) (approx. 107) 

£120-180

(plus BP*)

653

Photographs, Northamptonshire, a fine collection on Inns of the County, 100+ 

mainly p/c (90), various sized photos (17), inc. Elwes Arms, Great Billing, 

Chequers Bozeat, Crown Brixworth, White Horse Corby, Red Lion Denton, Fox 

& Hounds Earl Barton, Royal George Geddington, Royal Oak Finedon, Plough 

Hartwell, Swan Higham Ferrers, Halfway House Kilsby, Bakers Arms & others 

Kettering, Greyhound Milton Malsor, Robin Hood & others Raunds, Swan 

Ringstead, Sun Rothwell, White horse Silverstone, Peacock & others 

Wellingborough, Bell Wollaston, Bakers Arms Woodford, Chequers Yeldon etc., 

annotated in a folder, from the Alan Burman Collection (gd/vg) (approx. 107)

£200-300

(plus BP*)

654

Photographs, album containing approx. 150 snapshots and smaller photos, inc. 

Franco British Exhibition 1908, Social History, Family Life, Military, Docks, 1922 

Carnival, Coastal, Foden Traction Lorries (6), Lorries at Hessle (6) etc. (gd) 

(approx. 150)

£30-40

(plus BP*)

655

Photographs, Northampton, a fine collection on Inns of the town, 100+ various 

photos, both originals, modern and pulls from the original negatives, inc. Angel 

Hotel, Albion Club, Bantam Cock, Black Lion, Bouverie Arms, Brunswick arms, 

Castle Tavern, Dover Castle3, Eagle & Child, Foundry Man’s Arms, Harboro 

Arms, Horse & Jockey, Kingsley Park Working Men’s Club, Malt Shovel, Nene 

Cottage, Pedestrian Inn, Pomfret Arms, Quart Pot, Riveter's Arms, Spotted 

Dog, Talbot, Two Brewers Inn, Vine, Welcome Inn, White Hills Hotel etc., 

annotated in two folders, from the Alan Burman Collection (gd/vg) (approx. 

107)

£120-180

(plus BP*)

656

Photographs, Northamptonshire, collection of 12 x 9.5” a few smaller, Aerial 

photos, Housing Estates, Ring Road, Sorts Grounds, Industrial Estates etc. (vg) 

(approx. 70)

£30-40

(plus BP*)

657

Photographs, Japan, a rare album of approx. 150 snapshots and larger photos 

collected by Y Fukunaga April 1955 & given to Lance Corporal Buxton ASC 

Military Police, covering 1953-55, Japanese Police Trainees or similar, inc. 

groups, events, travel, school classes, outings, portraits, mostly annotated in 

Japanese (vg) 

£60-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

658

Photographs, Japan, a rare album of approx. 250 snapshots and photos, taken 

by Lance Corporal Buxton (BAP05), A.S.C. Military Police (?), during his service 

in Japan 1953, Nikko, views, street scenes, social history, views, Miyajima, 

Kyoto, Nara, Osaka, Hiroshima, Kosanji Temple, Setajima, Kure, each annotated 

and corner-mounted, it is rare to see items from the Commonwealth Forces in 

Japan during this period (vg)

£80-120

(plus BP*)

659

Photographs, Royalty, a collection of 26 photos, 8" x 10", taken by freelance 

photographer Jim Hill, George V & George VI inc. Princess Mary, Changing the 

Guard, Presenting Colours etc, some probably unpublished, 2 laid down to card 

(focus poor on 6, one with corner torn) (gen gd)

£35-50

(plus BP*)

660

Ephemera, Tickets, an interesting selection of 80+ mainly WW2 to 1960s 

tickets to include deck chair tickets, pier tickets, Festival of Britain bus tickets, 

theatre tickets, London sights, bus tickets with wartime slogans to the reverse 

etc. (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

661

Ephemera, a mixed age selection of items to include bookmarks (advertising, 

die cut, anti-smoking etc.), letter heads (1844 onwards), Reward Cards, luggage 

labels (Worlds Fair 1939 and 1940, Golden Gate Exposition 1940 by Greyhound 

etc.), Enid Marx and Margaret Lambert original signed Christmas cards (2), 

George Buday calendars (4) and original signed and unsigned Christmas cards 

(11), a selection of business cards found in telephone boxes etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

662

Ephemera and Collectables, a fine selection of mainly 19th and early 20thC 

items to include letter heads, advertising items, leaf cut pictures, Kate 

Greenaway prints, children's booklets, whist cards, game scorers etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

663

Ephemera and Collectables, a selection of items to include 2 sheets of Charles 

Rennie Mackintosh Cinderella stamps, Oriental grave money and decorative 

prints, foreign bank notes, British Airways tea spoons, Suffragette post card 

and British Museum admission ticket used during Suffragette disturbances, 

Singer advertising cards, approx. 60 Liebig cards, assorted cigarette cards, 

complete cigarette card albums (Wills Radio Celebrities, Players R.A.F. badges, 

An Album of Aeroplanes, The Kings and Queens of England, Cycling and 

National Flags and Arms), set of Players Film Stars (2nd Series), Wills Gems of 

Russian Architecture, Tucks Chromo Portrait Gallery (10 cards) etc. (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

664

Ephemera, Victorian Theatre magazine inserts (10), Press Photos inc. Royalty 

G.VI & ERII (8), Political, USA, William Warfield, J.F.K. 1960, Liberace, Nat King 

Cole, Theodore Roosevelt, Perry Como, Kennedy family arriving UK 1938 etc., a 

few glass negatives, contained in quality ring boxed folder, (generally gd) (37)

£40-60

(plus BP*)

665

Ephemera, Victorian Scrap Book, homemade book with 150+ scraps laid down 

double sided on linen pages (most scraps Victorian, some 1930s farmyard 

scraps). Subjects include anthropomorphic, Father Christmas, clowns, pets, 

farm animals, children and dolls (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

666

Ephemera, a Victorian scrap album containing 23 pages of scraps laid down 

double sided to include children, dolls, cats, monkeys, train carriages, flowers, 

boats etc.

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

667

Ephemera, 2 Victorian scrap books containing a total of approx. 50 pages laid 

down double sided, subjects include Father Christmas, clowns, flowers, 

snooker, Royalty, anthropomorphic, children etc. (scraps gen gd, pages tatty) 

together with an 1895 dated album of origami school work and stick puzzles, 

sewing stitches on card etc. (3)

£80-120

(plus BP*)

668

Ephemera, Scraps, mainly early C20th Royalty (25) inc. Albert & Victoria, 

William The Conqueror, King Harold, ERI etc., Cigar Box Labels (20), Union 

Workers, Erins Pride -Robert Emmet IRA, Dr. Livingstone, American 

Protectorate James Monroe, Henry Longfellow, John Hancock, Dante, Elizabeth 

Fry, Dick Custer, Archimedes, John Keats, Uncle Sam etc., (gd/vg) (45)

£70-90

(plus BP*)

669

Ephemera, mixed Trade selection, inc. Au Bon Marche 9.5 x 7” Halley’s Comet 

set of 6; Topical Times extra large Footballers (3), Bensdorp Celebrated Men 

(16), Coins/Tokens FA Centenary, 1970 World Cup, Italy 1990 Esso, each on 

boards (3) (gd/vg) (approx. 32)

£30-50

(plus BP*)

670

Ephemera, 6 chromolithographed fashion plates for fancy dress by Wilhelm, 

1879 printed by Smith, Val Rosa & Co. Litho Finsbury approx. size 17.5 x 12 cms 

together with another fashion plate from a book entitled Magpie by Witthaus, 

Keating & Co London (gen gd, Etruscan has corner crease) (7)

£35-50

(plus BP*)

671

Ephemera, Posters, 'Enid Blyton Nature Plates' for schools in original card folio 

by Eileen A. Soper, 58 out of 60 present, circa 1940. Some trimmed, some with 

slight damage but most suitable for framing. Attractive images

£50-70

(plus BP*)

672

Ephemera, mixed box selection, inc. Christie’s Hardback Catalogue Vershbow 

Collection Vol. III, American Civil War Magazine plates and Illustrations (17), 

Photos, Sport, Ryder Cup 2002 Programme, Classical Ballet Technique by 

Gretchen Warren, Glamour 10 x 12 portraits of lady two designs heavy 

duplication, Magazines & Magazines plates, Illustrated War News Covers, 

Stereos, Booklets and general items (mixed condition) (large qty.)

£50-80

(plus BP*)

673

Ephemera, a collection of assorted paper ephemera to include 1906 Linlithgow 

Police Commission order form, letterhead Fish Curer Grimsby, 1917 RFC 

memorial card for Captain Charles Butler RFC, Rome Area Allied Command VE 

Day service programme, 8 packs of Hollywood Cinderella stamps in blocks of 

12 to inc. Rita Hayworth, Charlie Chaplin, Fred Astaire, comic etc., assorted 

Meteorological Society correspondence 1874-1950s, postage stamps etc. an 

interesting mix (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

674

Ephemera, mixed collection, inc., Popular Monthly by Frank Leslie two 

hardback editions Jan-June 1878 & July-December 1883; Selection of various 

C19th magazine prints and inserts, Prince Philip Press Photos 1950’s (18) 

Suffragette Punch cartoons by Partridge (5), Harry & Arthur Payne scraps, 

original artwork (3), Real Life in London issued 1821/2 etc., good varied, 200+ 

£50-80

(plus BP*)

675

Collectables, an interesting selection of items to include 2 Welsh wooden love 

spoons, a small portrait painted on glass, a Baccarat Aquarius paperweight, a 

Mdina paperweight, a glass decanter, a Wedgewood glass bird, RAF hand 

painted wooden plaque, leather covered hip flask, 3 vintage christening gowns 

(some staining), shallow pewter bowl marked WS London, 2 wine coasters, 

assorted medallions etc. (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

676
Collectables, Bryant & May tin vesta case featuring Arabella Goddard the 

Victorian English pianist. Still contains blue tipped wax vestas (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

677
Photographs, Victorian to 1960s, approx. 130 to include weddings, children, 

prams, pets, farms, events, transport, cabinet cards, portraits etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

678

Ephemera, mixed selection inc. Photos, Military, Magazine pages & inserts, 

Theatre, Trade Poulin Autographs, Brochures, Fashion, Kodakery (2), 

Bournemouth Motor Rally etc., (mixed condition mostly gd) (approx. 85)

£70-90

(plus BP*)

679

Ephemera, Franco-British Exhibition, 1908, two booklets, a scarce Lambton 

Collieries Newcastle upon Tyne Booklet, 24 pages with some good mining 

illustrations & a Shepherd's Bush, London Booklet, also 24 pages which 

includes reference to London Olympic Events (some scuffs and light creasing, 

gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

680

Advertising ephemera, a large collection of magazine extract adverts mainly 

1920 onwards, inc. Cars, Camera & Photography Equipment, Drink, Home 

Entertainment, Cigarettes & Tobacco, Food, Holidays etc., contained in 23 

large plastic folders (gd/vg) (qty)

£50-80

(plus BP*)

681

Ephemera, 100s of paper items to include advertisements, cheques, postcards 

(actors, musicians etc.), lettercards, documents, photographs and more (gen 

gd)

£30-40

(plus BP*)

682

Collectables, Advertising, a collection of 12 antique and vintage tins (Carson's 

Mascot Assortment, Colemans Mustard, Huntley & Palmer's Dundee Cake, 

Squirrel Confectionery, Edward Sharp, Riley's Toffee, Cerebos Salt, Oxo, 

Fortnum & Mason, Sun-Pat, Tate, Smith Kendon) together with a King Shirt 

metal advertising sign and 2 vintage ceramic mugs (Oxo and Bovril)  (gen gd) 

(15)

£30-50

(plus BP*)

683

Ephemera, a qty. (100s) of items of mostly early to mid 20thC paper ephemera 

to include greetings cards (die-cut, embroidered, celluloid etc), photographs 

(military, NFS, shipping etc), advertisements, 1970s speedway programmes 

(Halifax, Hackney, King's Lynn, Wimbledon) and more (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

684

Collectables, Christmas Decorations, 4 1920s/30s ceramic and crepe paper 

Christmas decorations in the form of pretty ladies together with a glass clip on 

bird, 6 other decorations and 3 1950s advent calendars (some signs of wear 

o/w gd)

£20-30

(plus BP*)

685

Ephemera, letters, 100s letters mostly sent during the 1920s, 30s and 40s 

between sweethearts. Addresses include HMS Iron Duke, HMS Fowey Persian 

Gulf, HMS Cavalier Java, Crooked Acre Torquay. Interesting social history (gen 

gd)

£30-40

(plus BP*)

686

Ephemera, 2 albums of Maidenhead ephemera to include stereoscopic views, 

cabinet cards, certificate, 1950s compulsory purchase letters, photographs, 

White Waltham 1977 Jubilee Air Pageant programme, brochures, Knowl Hill 

Steam Rally programmes and horse brasses (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

687

Collectables, Huntley and Palmers, a selection of items to comprise 12 tins ( 

Dundee Cake sample, William Tell, Lassie etc.), 4 reference books, Christie's 

1996 catalogue, assorted advertisements and a framed poster for a 

competition (gen gd) (BUYER TO COLLECT)

£30-50

(plus BP*)

688

Ephemera, a collection of vintage books, maps, cigarette cards etc. to include 

1955 first edition T.E.Lawrence The Mint, 1893 Hood's Humorous Poems, 1916 

Shakespeare Tercentenary hardbacked programme, 2 copies of The Kindred 

Spirit a History of Gin and the House of Booth (some foxing to covers), 1912 

The Royal Visit To India 1911-1912 hard backed book, 1900 dated Samuel Mart 

& Co. alcohol price list (poor), a selection of cigarette card albums (mixed 

condition gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

689

Autographs, a selection of autographs collected by a boy (Cyril Fellowes) most 

annotated to include Royalty, church, Naval and Politics, George Prince of 

Wales (1902), Maud Earl, The Bishops of St. Albans, Zanzibar and New Guinea, 

Rear Admiral Harry H. Rawson, Louise Topling, Edgar Elliot, Marcus Stone, EC 

Wickham Headmaster of Wellington College etc. (qty)

£60-80

(plus BP*)

690

Deeds, Documents and Indentures Derbyshire, 100+ vellum and paper 

documents 1722-1937 though mainly 19thC all concerning Derbyshire places 

and/or people. Many wills and admons (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

691

Documents, Herefordshire, hundreds of paper documents mostly 1910s to 40s 

concerning Herefordshire property and/or people, many in original bundles. 

Mainly the South of the county (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

692

County Court Summonses, Argyllshire, a collection of 90 summonses from the 

1920s and 30s for non payment of goods or services, most accompanied by 

copies of the unpaid invoices (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

693

Deeds, Documents and Indentures, Gloucestershire, approx. 120 mainly 

vellum documents 1725-1955 though mainly 19thC all concerning 

Gloucestershire places and/or people (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

694

Wymondham (Norfolk) Church Archive, a large qty. of receipts, bills, accounts, 

handbills, pamphlets, vicar's wage cheques etc. concerning Wymondham 

Church, mainly 1910s to 1930s but some earlier (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

695
Ephemera, documents, sale particulars, certificates, booklets, invoices, letters, 

etc. Interesting mixed lot (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

696

Deeds, Documents and Indentures, Lancashire, 100+ vellum and paper 

documents 1802-1959 though mostly 19thC all concerning Lancashire places 

and/or people

£80-120

(plus BP*)

697

Ephemera, Lancashire Cotton Mill Minute Books - Eagle Spinning Co., 

Rochdale, two heavy ledgers of minutes of Directors' meetings 1897-1921. 

Important record of company matters inc. dividends to be paid, proposed 

contracts for coal and oil, repairs to machinery and premises and for new 

equipment also brief details from tut-tut letters frequently received from the 

Inspector of Factories. One spine detached o/w both vols in good clean 

condition

£50-80

(plus BP*)

698

Ephemera, Auctioneers/valuers ledger, Ramsgate, Kent. Letter book used as a 

record of valuations of properties and house contents 1944-1960. 1000 page 

ledger of which 431 bear pasted-in carbon copy typescript valuations

£50-80

(plus BP*)

699
Miscellaneous Documents, large qty,. (100s) paper and vellum documents 

18th to 20thC (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

700

Deeds, Documents and Indentures, East Yorkshire, 90+ vellum and paper 

documents 1730-1933 though mainly 19thC all concerning places and/or 

people in Yorkshire's East Riding (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

701

Deeds, Documents and Indentures, Buckinghamshire, 90+ vellum and paper 

documents 1683-1919 together with several bundles of paper documents all 

concerning Bucks places and/or people (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

702

Ephemera, Smith family, Haltwhistle, Northumberland, approx. 100 papers 

from the 1940s comprising correspondence, lists, pedigrees etc. From agents 

of genealogical researchers Phillimore & Co. The family appears to Have 

originated in nearby Alston, Cumberland (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

703

Maps and Plans, Newcastle upon Tyne 1964/65 a collection of large folding 

maps/plans of the Green Market area showing properties compulsorily 

purchased and forecasts of progress of rebuilding works. 3 copies of the set of 

5 maps/plans 

£20-40

(plus BP*)

704

Chequers Document, Official copy of an 1889 Order by the Board of 

Agriculture concerning the near 2000 acre Chequers Court Estate. Details 

include the mansion and park, several farms etc. all with acreages and names 

of occupiers. Manuscript on a single vellum sheet (approx. size 20 x 15") 

(folded gd)

£20-40

(plus BP*)

705
Deeds, Documents and Indentures, Yorkshire, 7 vellum deeds, 1780-1875, all 

relating to a property in Doncaster High Street

£20-40

(plus BP*)

706

Ephemera, Schedule of Manorial Rentals, Cornwall, an 1861 schedule 

comprising 43 large double pages listing almost 600 properties in the 

Camborne area, with tenant's names, length of leases etc. for several manors, 

many recognisable today as hamlets on the Southern outskirts of Camborne 

such as Trelothan, Baripper, Bolenowe, Penponds, Troon etc. Original covers 

and spine long gone, now dilapidated but all perfectly legible (poor)

£20-40

(plus BP*)

707

Sale Document, Nobel's Explosives Factory Tonbridge, Kent. 1942 typescript 

deed of sale for the war damaged factory and associated buildings plus 

extensive lands with several properties. Includes large folding site plan showing 

extent of land sold, signed and sealed (gd)

£20-40

(plus BP*)

708

Ephemera, Documents, Bandleader Jack Payne, a collection of papers 1933/34 

suggesting Jack Payne hired a private detective agency to observe 

singer/actress Irene North and her association with actor Fred Emney, also 

Emney's impregnation of actress Monica May. Includes a short als from Payne 

to Emney, a £25 cheque from Irene North for a car, also an agreement from a 

record company advancing £1000 on royalties payable on sales of Rex records

£30-50

(plus BP*)

709

Ephemera, Lancashire, Ramsbottom Baptist Church attendance register, 

300+pp folio ledger of attendances at monthly services 1891-1916. Lists 

names, addresses, dates of services attended and reasons for leaving (moved 

away, died or on one occasion 'excluded for fornication'). Boards and spine 

worn commensurate with age, contents clean (fair)

£30-50

(plus BP*)

710

Ephemera, RSPCA Journal - Animal World, 1882 bound volume of 12 monthly 

issues of this printed journal. Large size (approx. 10 x 13"), 188 pages, 

elaborate gilt embossed front board, blank endpapers missing though all pages 

present, numerous fine engravings, all edges gilt.

£30-50

(plus BP*)

711

Children's Books, Biggles, 14 titles to comprise Hodder and Stoughton Biggles 

Breaks The Silence (1st), Sergeant Bigglesworth C.I.D., Biggles Sweeps The 

Desert and Biggles Takes A Holiday, Biggles In The Orient (no d/w) and Oxford 

University Press Biggles In Africa, Biggles In The South Seas, Biggles & Co., 

Biggles Hits The Trail, The Rescue Flight, Biggles Flies North/South/East and 

West (all with d/w unless o/w stated, some foxing, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

712
Books, Sci-Fi/Fantasy, 22 EC Tubb Dumarest paper backed books together with 

a Michael Moorcock boxed set The Chronicles of Castle Brass (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

713

Books, 6 Folio Society Books to comprise Victoria Finlay Colour, Einstein 

Relativity, John Buchan Stories, Admiral Lord Cochrane Memoirs Of A Fighting 

Captain, Mark Twain A Treasury and Robert Burchfield The English Language 

(vg)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

714

Books, 12 antique books to include Racine Theatre Complet illustre, 

Bibliotheque Larousse, leather spine with gold tooling and marbelled boards, 

Corneille Theatre Choisi Illustre, leather spine with gold tooling and marbelled 

boards, 1876 Oeuvres Completes De Moliere Vols 1 (1876), 2, 3 (both 1877) 

published by Garnier Freres leather spines and marbelled boards, 1914 History 

Of Pendennis by Thackeray, leather bound with gold tooling and Bishop 

Aukland Girls County School crest to front and award plate to inner front 

cover, The Heroes by Charles Kingsley with 1913 dated ink presentation 

inscription, leather bound with gold tooling and school crest to cover (all gen 

gd) 1909 Mrs Beeton's Every Day Cookery (fair) etc.

£40-60

(plus BP*)

715

Model Vehicles, 11 boxed Tomica vehicles to comprise Dodge Police Car, 

Chevrolet Chevy Van Sheriff, Dodge Fire Chief Car, American Mixer, Chevrolet 

Corvette Stingray, Chevrolet Camaro Z28, Dodge Walkthrough Van, American 

Farm Tractor, Ford Tank Lorry, Holmes Power Wrecker and Ford Panel Van 

(boxes show some slight signs of age, models all vg)

£40-60

(plus BP*)

716

Model Vehicles, 11 boxed Tomica vehicles to comprise Pontiac Firebird, 

Chevrolet Corvette Stingray, Chevrolet Chevy Van, Chevrolet Camaro Police 

Car, Cadillac Fleetwood Brougham, Greyhound Bus, Dodge Walkthrough Van, 

Oldsmobile Tornado XSR, Ford Tank Lorry, Holmes Power Wrecker, Ford Panel 

Van (boxes show some slight signs of age, models all vg)

£40-60

(plus BP*)

717

Model Vehicles, 11 boxed Tomica vehicles to comprise Pontiac Firebird 

Transam, Chevrolet Corvette Stingray, Chevrolet Truck, Cadillac Seville, Cadillac 

Police Car, Packard Coupe Roadster, Dodge Walkthrough Van, Terex 72-81 

Loader, Cadillac Ambulance, Sun Francisco Cable Car, American Ladder Chief 

(boxes show some slight signs of age, models all vg)

£40-60

(plus BP*)

718

Model Vehicles, 19 assorted vehicles to comprise 9 carded, unopened models 

('75 Chevy Stepside, 1963 Cadillac Hearse, Chevy Van, Dodge Challenger, '57 

GMC Pickup, '78 Dodge Monaco Police, '68 Ford Mustang, '71 Oldsmobile Vista 

Cruiser, '68 Mercury Cougar), boxed Kyosho Chevrolet Camaro SS, 8 lightly 

playworn Lesney and 1 Corgi models

£50-70

(plus BP*)

719

Collectables, vintage lead soldiers, 9 hand painted Guards bandsmen (cymbal 

player has broken cymbal) and 4 other military figures together with 2 native 

American Indians (gen gd) (15)

£20-30

(plus BP*)

720 Marbles, a glass jar full of 100s marbles (gd) BUYER TO ARRANGE COLLECTION
£20-30

(plus BP*)

721

Silver, a collection of items to comprise an ornate trophy  hallmarked Chester 

1902, silver weight approx. 319 g mounted on a wooden stand, a pig pie 

weight with rubbed Chester hallmark Circa 1870, a teaspoon hallmarked Exeter 

1853 JS (John Stone), a pair of boxed Walker & Hall napkin rings, a silver 

topped sugar caster, a silver ink well (glass missing), silver sugar tongs, 2 

teaspoons and 2 thimbles ( gen gd) (11)

£180-250

(plus BP*)

722

Jewellery, a 9ct yellow gold gate bracelet (approx. 15.55g) together with some 

other small items of gold and silver and a selection of costume jewellery 

(necklaces, earrings, brooches) together with 3 vintage jewellers ring boxes all 

presented in an inlaid wooden jewellery box (gd) (30+)

£180-250

(plus BP*)

723
Telescope, Banks, Strand, London, 19thC 5 draw telescope.  Barrel cracked in 

places but sound.

£80-120

(plus BP*)

724

Watercolour, Paul Banning ARSMA, 'The Church and Bridge Moret sur Loing' an 

attractive framed watercolour, approx. overall size 60 x 61 cms. (vg) BUYER TO 

COLLECT

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

725

Art Poster, Marc Chagal, Paris L'Opera le Plafond de Chagall (detail). States 

'D'apres Marc Chagall- CH.Sorlier Grav' and also Commissariat General Au 

Tourisme - Printed In France - Published By and For The French Government Ed 

65/42 - Imp.' Approx size 64 x 99 cms. (gd)

£200-300

(plus BP*)

726

Art Poster, Raoul Dufy, Paris Musee National d'art Moderne poster Le Paddock 

a Deauville, states 'Ministere des Travaux Publics et des Transports - 

Commissariat General au Tourisme - Printed in France Published by and for The 

French Government: ED. 64/14 - Imp. Mourlot - Paris'  approx. size 62 x 100 

cms (gd)

£180-250

(plus BP*)

727

Art, coloured engraving by Ducellier, limited edition number 292 of 850 'Foret 

de Fontainblau'. Framed and glazed approx. overall size 55 x 45 cms. (small 

watermark to bottom right corner of self mount o/w gd) BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION

£40-60

(plus BP*)

728

Art, Roger Ferrin,  (Royal Institute of Oil Painters) 'Midday Sun' framed and 

glazed oil on board featuring cattle sheltering in the shade of a tree, approx. 

overall size 46 x 37 cms (vg)

£180-250

(plus BP*)

729

Art, Roger Ferrin,  (Royal Institute of Oil Painters) framed and glazed untitled 

original oil on board featuring a group of horses resting in a field, approx. 

overall size 58 x 50 cms. (vg)

£200-300

(plus BP*)

730

James Bond, a collection of 007 ephemera to include 50 Years of James Bond 

poster cards (9 sets), lobby cards (Dr No, For Your Eyes Only, The World Is Not 

Enough and A View To A Kill), Limited Edition film cell boards (7), James Bond 

Fan Club Archive Pack, Royal Mail pack 'Celebrating 50 Years Of James Bond', 

DK 100 postcards box (unopened), glossy hard backed books and a boxed set 

of paper backed books (vg) (qty)

£80-120

(plus BP*)

731

James Bond, 007 Spy Cards collectors tin and contents together with The 

James Bond Car Collection magazines (1-134), James Bond DB5 magazines (1-

86) and The James Bond Ultimate Edition 44 Disc set in original attaché case 

(vg)

£50-70

(plus BP*)

732

Transport, Rail, Photographs, approx. 700 postcard sized photos showing 

trains, stations, signal boxes etc. Baker Street, Neasden Depot, Stanmore, 

Moor Park, Chesham, Chalfont, Wendover, Amersham, Aylesbury, Verney, Brill 

Branch. Most commercially produced reproductions of earlier images some 

annotated to the reverse (gd)

£80-120

(plus BP*)

733

Transport, Rail, Photographs, approx. 700 postcard sized photos showing 

mainly steam engines with some diesel, stations, goods wagons etc. LNER, 

GWR, Central, Western and Eastern section. Mostly commercially produced 

reproductions of earlier images, some annotated to the reverse (gd)

£80-120

(plus BP*)

734

Transport, London Transport, Photographs, approx. 600 postcard sized photos 

showing service vehicles, Routemasters, sightseeing, trolley buses etc. Mostly 

commercially produced reproductions of earlier images, some annotated to 

the reverse (gd)

£70-90

(plus BP*)

735

Transportation, Aircraft, a large collection (100s) of 35mm slides featuring 

assorted aircraft military, civil, commercial, private, helicopters etc. Most 

privately taken and annotated (gd)

£70-90

(plus BP*)

736

Transportation, Rail, a large collection (many 100s) of 35mm slides featuring 

steam and diesel engines, track, stations etc. Almost all privately taken but 

may contain a few Colour-Rail slides. (gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

737

Transportation, Rail Photographs, 70+ b/w, large format images showing many 

steam engines to include Flying Scotsman, Sir Nigel Gresley, Mallard, Golden 

Arrow etc. most taken by David Eatwell (assorted sizes ranging between 8.5 x 

5.5" and 10 x 8"), many annotated to the reverse in pencil, copyright may 

apply (gd)

£50-70

(plus BP*)

738

Transportation, Rail Photographs, 70+ b/w, large format images showing many 

steam engines (also a very few others), to include Sir Nigel Gresley, The 

Fishwick Fellsman, The Red Dragon, Cumbria Coast Express, Pembroke Coast 

Express, The Midlander, The Cornishman, North Wales Coast Express etc. Some 

produced by David Eatwell which have pencil annotations to the reverse  

(assorted sizes ranging between 8.5 x 5.5" and 10 x 8") copyright may apply 

(gd)

£50-70

(plus BP*)

739

Transportation, approx. 350 b/w images showing rail, steam lorries, canals, 

barges, narrow boats, agricultural machinery etc. mostly reproductions of 

earlier images (various sizes between 3.5 x 3.5" and 5.5 x 3.5") (gd)

£50-70

(plus BP*)

740

Transportation, 6 books of vintage tickets for Rouse's Bus Service Oxhill, 

Warwick to comprise 9d, 1/2, 1/8, 2/-, 2/6 and Ex (all with original pin holding 

them tightly together) 

£20-40

(plus BP*)

741

Transportation, Concorde etc., to include Bonhams 2003 Concorde Charity 

Auction catalogue, 1969 postmarked envelope with Concorde stamp, small 

promotional poster, unused flight certificate and photo in original envelope, 

Vulcan bomber and other aviation reference books, 1922  GWR staff Reading 

photo, WW2 dated newspapers etc. (mixed condition fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

742

Photographs, Transportation, a collection of 100s b/w and colour images of 

assorted forms of transport. Many reprints of earlier images, some copyright, 

to include lorries, engines, rolling stock, trolley buses, trams, buses etc. Many 

annotated to the reverse or sleeve. Areas include Southall, Harlesden, 

Wembley, Walthamstow, Staines, Croydon AEC works etc. Coloured images 

mainly non UK (gd)

£50-70

(plus BP*)

743

Photographs, Transportation, a collection of 100s b/w images showing buses, 

trains, trams, stations etc. Mostly reprints of earlier images, some with 

copyright, almost all annotated to reverse or sleeve. Areas include Godalming, 

Dorking, Guildford, Sutton, Cheam, Reigate, Tongham, New Malden, Chiswick, 

Putney, Hanwell, Surbiton etc. (gd)

£60-80

(plus BP*)

744

Collectables, Transportation, a pressed glass plate showing four steamships 

which took part in the procession to mark the opening of the Manchester Ship 

Canal on 1st January 1894, approx. width 14 cms. Another known example in 

Science Museum (some shallow nibbles to rim o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

745

Transportation, a selection of items (mainly aviation) to include an album of 

signed covers Awards to Airman with silk panel to fronts inc. Wing Co. G Bunn, 

Flt. Lt. Martin Withers, Pilot Commander Neil W. Thomas, Colonel R.J. Abbott 

etc.(38), book 'High Commanders of the Royal Air Force', other first day covers, 

Ian Allen book Royal Air Force etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

746
Militaria, 1907 dated Wilkinson bayonet in original leather scabbard (some 

light surface rust to both blade and scabbard) (gd)

£60-80

(plus BP*)

747

Militaria, WW2 medals together with Admiralty medal slip to comprise 1939-

45 Star, Atlantic Star, Africa Star with North Africa 1942-43 bar, Italy Star and 

War Medal 1939-45. Also 1945-1985 Russia medal presented in 1993 with 

presentation card to G.G. Faulkner (HMS Marne, Arctic Convoy) and 

embroidered Naval  badge (all vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

748

Ephemera, Militaria etc., a small collection of military items to comprise, 1953 

coloured silk escape map 'Marseille', Flight To Victory Penguin Special 

paperback (good reference photos), Chilton printing Co Naval postcards, 1937 

press photo for David Niven in The Prisoner of Zenda, cabinet cards (2), carte 

de visite, 5  10 x 8" b/w photographs from The Charge Of The Light Brigade etc.

£30-50

(plus BP*)

749

Ephemera, Nazi Germany, inc. Hitler with von Puttikamer, Events, Thuringen 

1937, Work Day 1942, Elsass 1940 overprint, Strength Through Joy 1937, 

Money For Charity WHW, Hamburg Stamp Day 1937, Scharnhorst Renown, 

Aircraft Listening, Postal Stationery (some with adhesive marks to back, gen 

gd/vg) (18) 

£40-60

(plus BP*)

750

Cigarette cards, Germany, 'Deutsche Kolonien' (German Colonies), a complete 

set of 270 cards laid down in presentation album, Cigaretten Bilderdienst of 

Dresden 1936 (vg)

£30-40

(plus BP*)

751

Ephemera, Falklands, a selection of hard and soft backed books to include 

Osprey Battle For The Falklands vols 1,2 and 3, magazines and The Falklands 

War magazine series (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

752

Ephemera, Falkland Islands, a selection of items to include Service Courrier sud 

leaflets (qty), British Exploration of Antarctica magazines, British Antarctic 

Survey pamphlet, first day covers, booklet 'The Falklands War Postal History 

and Stamps', mail bag labels, stamps, air mail envelopes, posters (15) etc. (qty)

£40-60

(plus BP*)

753

Books, Sportsman's Club, 22 volumes all with d/w to include Soccer From The 

Press Box, Soccer The World Game, Refereeing Around The World, Cricket My 

Happiness, The Boat Race, Lawn Tennis etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

754

Film, The Eagle Has Landed presentation belt buckle by Fairchild Deane and 

Adams Mint  of London, given to film crew members at the end of the 

production, inscribed on the reverse 'Thanks Jack Wiener- David Niven Jr', both 

producers of the film (gd)

£30-50

(plus BP*)

755

Film, boxed English pewter hip flask inscribed to the front 'Withnail & I' and to 

the reverse 'From Bruce and Paul Summer 1986', (Director Bruce Robinson and 

Producer Paul Heller) presented to film crew members at the end of the 

production (gd)

£40-60

(plus BP*)

756

Concert Programmes, (and 2 non concert), 50+ programmes 6 with tickets 

(Tina Turner NEC 1987 and Woburn Abbey 1990, Billy Joel 1987 and 1990, 

James Last, David Copperfield) together with Genesis, Chaka Khan, David 

Bowie, Madness, Howard Jones, Elton John, Midge Ure etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

757

Music Posters, 11 posters to comprise Foo Fighters 'There Is Nothing Left To 

Lose' (photographic and paper poster), Beastie Boys 'Blag' very large 

photographic poster, Red Hot Chilli Peppers' 'London Victory Club' Tampa 

Florida 1986 concert poster, Burnell, Johnson, Lewis and Maber 1968 silk 

Screened poster, David Bowie 'The Hunger' 1983 Japanese poster, Screaming 

Lord Sutch 'I'm A Hog For You' 1963 poster, Cowboys linen backed Thames 

Television poster, Beyond The Valley Of The Dolls Japanese poster, American 

Civil War re-enactment silk screened poster, Persephone In The Underworld 'I 

Want You To Panic' limited edition poster (gd)

£70-90

(plus BP*)

758

Cinema, 3 signed b/w images to comprise Nuns On The Run 1990 signed b/w 

10 x 8" photograph of Eric Idle and Robbie Coltrane dressed as nuns (vg), Tom 

Sellick 10 x 8" b/w photograph with personalised inscription (vg) and Robin 

Williams b/w montage of 4 images also with personalised inscription (small 

crease o/w gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

759
Cinema autograph, Joan Collins, a signed 8" x 10" photograph full length 

putting on black stockings (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

760

Royalty signature, H.M. Queen Camilla, typed letter signed, one page, 26th 

February 2008, thanking Christine Belcher for her congratulation on the birth 

of her 2nd grandchild, top and tailed by the Queen and signed 'Camilla', on 

headed notepaper, with original registered envelope, Buckingham Palace 

cancel, (centre fold from posting otherwise ex)

£80-100

(plus BP*)

761

Royalty signature, H M Queen Elizabeth, The Queen Mother, signed opening 

Christmas card, off Newfoundland 1967. 8" x 9.5", gilded and embossed crest 

given to Reginald Wilcock, her page, in original hand named envelope (ex) 

£140-180

(plus BP*)

762

Autographs, a selection on album pages, letters, pieces, etc inc. Arthur Prince, 

Norman Long, R J Campbell, Raymond Poincard (President of France 1913-20), 

Owen Seaman, Cathleen Nesbitt, Leslie Henson, Bill Hughes, Alfred Lester, 

Marie Kalivodova, Zdenka Zabylova, Arthur Ingram Bishop of London, Emlyn 

Williams, Monte Rey, Dorothy Batley RP, George Robey (small photo), Cal 

McCord, Paul Cavanagh, William Hughes 1881 letter,,  etc, some with 

biographical details (gd) (approx. 30)

£40-60

(plus BP*)

763

Stamps, GB QV Penny Black, LF, cancelled with a red MX, 1952 Wildings Tudor 

Watermark Series and 1953 QEII Coronation set UM in Harrington and Byrne 

and Westminster folders.

£30-50

(plus BP*)

764
Stamps, GB QV 5 covers and 5 stamps detailing The Madeleine Smith postmark 

together with photocopied pages of the infamous murder trial of 1857. (10)

£50-60

(plus BP*)

765

Stamps, QV Penny Red plate 155, used in frame, Millennium memories 1900-

2000 coins and stamps in boxed frame and The Millennium Collection 1900-

2000 coins and stamps in a boxed frame. (3)

£30-50

(plus BP*)

766

Stamps, GB QEII collection housed in 3 boxed Royal Mail Stamp Albums, 1953-

1997. Sparce pre-decimal and definitives, fairly complete decimal 

commemoratives with values to £10, UM and in very good condition.

£80-120

(plus BP*)

767

Stamps, GB QEII collection of UM stamps, 1960s-2000s to include presentation 

packs, booklets, miniature sheets, high values, 1st class and sets on leaves. 

Needs to be viewed to be fully appreciated. 1,000s

£250-300

(plus BP*)

768

Stamps, GB QEII collection of Wildings, Castles, pre-decimal, early decimal and 

Machins housed in a 64 side Lindner stockbook. Mint and used with various 

watermarks, includes the early phosphor sets, booklet panes and blocks. An 

excellent basis for expansion. Many 100s

£60-80

(plus BP*)

769

Stamps, GB QEII extensive collection of Machin cylinder blocks on 67 double 

sided Hagner sheets in album. Values to 40p with different printers including 

Harrison, De La Rue, Waddingtons & Questa with a range of different cyl and 

phos numbers. 100s

£300-400

(plus BP*)

770
Stamps, GB QEII London 2012 Olympic Games 116 sheets of 6 stamps for each 

gold medal winner. 696 1st class stamps in total, face value £765.60

£250-400

(plus BP*)

771

Stamps, GB QEII collection of prestige booklets DX6-DX43, to include Profile on 

Print, Special by Design and A Perfect Coronation, in perfect unused condition. 

(35)

£80-120

(plus BP*)

772
Stamps, GB QEII collection of presentation packs housed in 8 Royal mail 

albums, 1970s-2000s. 100s

£100-150

(plus BP*)

773
Stamps, GB QEII collection of UM stamps on stockcards in sets to include 

miniature sheets and definitives, 1990s-2000s. 300+

£200-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

774
Stamps, GB QEII collection of presentation packs 80s-2000s, to include 

definitives and regionals. Some without cellophane Circa 240

£200-300

(plus BP*)

775

Stamps, GB QEII decimal mint and UM collection of low value 

commemoratives and definitives, mainly 3-26p, including large blocks and 

sheets of Princess Diana, with a few higher values. Many 100s

£150-200

(plus BP*)

776
Stamps, GB QEII collection of yearbooks, 1984-2008, complete with stamps. 

(25) 

£120-150

(plus BP*)

777
Stamps, GB QEII collection of yearbooks, 1984-2009, Some still in cellophane, 

complete with stamps. (26) 

£140-170

(plus BP*)

778
Stamps, GB QEII collection of year packs, 1983, 1985, 1987-1994, 1996-2007 & 

2009. (23)

£120-150

(plus BP*)

779

Stamps, GB QEII collection of Smiler sheets in 2 albums and loose, 13 with 10 

stamps including LS3 Cracker and 85 with 20 stamps including LS2 Robins. 

1,830 stamps with a rough face value of £2,000

£600-1000

(plus BP*)

780

Stamps, GB QEII Millennium collection, housed in 2 Royal Mail albums for 1999 

and 2000 to include sets of UM stamps, presentation packs including 

definitives and PHQ cards. Good condition.

£30-50

(plus BP*)

781

Stamps, GB QEII collection of royalty related stamps and coins to include 3 

albums of coin covers, 7 other albums of presentation packs and first day 

covers and a box of Princess Diana stamps supplied by Stanley Gibbons still in 

original envelopes. A very heavy lot.

£50-100

(plus BP*)

782

Stamps, GB QEII collection of first day and commemorative coin covers, 1973-

2007 to include 50p, £1, £2 and £5 examples, still in original envelopes and in 

excellent condition. 65+

£80-100

(plus BP*)

783

Stamps, GB QEII collection of coin first day covers housed in 2 Royal Mail 

Numismatic cover albums and a Royal Mail first day cover album, to include 

the Golden Jubilee commemorative cover with £5 coin and note, Classic 

locomotives no. 51 of 9,500 and Flying Scotsman cover signed by Sir William 

McAlpine, Fred Dibnah & Roland Kennington with certificates and an album of 

Great Britain Torch Relay covers. 100s

£50-100

(plus BP*)

784

Stamps, GB QEII collection of first day covers, 1960s-2000s, some with special 

frankings and the majority with typed address from the bureau. Includes high 

values to £10. 100s

£80-120

(plus BP*)

785

Stamps, GB QEII collection of first day covers, 1960s-2016 housed in 28 Royal 

Mail mainly boxed albums and loose. The earlier covers are hand addressed 

and the later ones have typed addresses and are in excellent condition. Some 

duplication with different cancels mainly from the bureau. THIS IS A VERY 

HEAVY LOT, BUYER TO COLLECT. Many 100s

£200-300

(plus BP*)

786

Stamps, GB QEII collection in 5 albums and loose, to include 1970s UM 

commemoratives and definitives, singles, pairs and blocks, presentation packs 

and first day covers including high values, 2 addressed to Vince Cable MP and 

various carried on Talyllyn railway with increased rate of railway letter fee 

stamps. 100s

£30-50

(plus BP*)

787
Stamps, GB QEII collection of unused PHQ cards housed in 11 Royal Mail 

albums 1978-2007. Good condition. 100s

£40-80

(plus BP*)

788

Stamps, GB QEII collection of PHQ cards mainly in  unopened packets as 

received from the Bureau, together with 2 limited edition oversized Dalek 

prints. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

789
Stamps, Collection of Jersey, Guernsey and Alderney presentation packs, 

prestige booklets and first day covers. 200+

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

790
Stamps, All world collection in 3 albums, boxes, packets and loose to include a 

QV penny black with red MX together with a number of philatelic bulletins.

£30-50

(plus BP*)

791
Stamps, All world collection in 4 albums, boxes, tins and loose, to include the 

Railway Collection, a stock book of mint GB and boxes of kiloware.

£20-40

(plus BP*)

792
Stamps, All world collection housed in 11 albums including Belgium, Panama, 

New Zealand and South Africa, mainly used. 1,000s

£80-120

(plus BP*)

793

Stamps, All world collection housed in 7 albums, including Australia, Canada & 

Egypt, together with 2 albums of Rowland Hill and 3 albums of Royal Events. 

Mint and used. 1,000s

£80-120

(plus BP*)

794
Stamps, GB a collection of postage due stamps in singles & blocks with values 

to £1 contained in modern folder, used and unused examples (approx 300)

£50-60

(plus BP*)

795

Postal history, Tin Can Mail, a collection of 12 larger covers and envelopes 

with various cachets and stamps all from the 1930's & sent to addresses in 

New Zealand from Niuafoou Island with printed information slip (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

796

Coins & badges, a mixed selection of items inc. Olympic badges, noted, 5 

scarce tin badges from Melbourne Olympics 1956, various others inc Football, 

Advertising, Red Cross, Youth Hostels & others sold with a selection of 14 

modern British Crowns and Medallions (some in plastic cases) (mostly gd/vg) 

(qty)

£30-50

(plus BP*)

797
Coins, GB QEII Diana Princess of Wales cover with a 22ct gold sovereign dated 

1981 issued by Benham with certificate no. 881 of 2,000. Excellent condition.

£300-400

(plus BP*)

798
 Coins, GB QEII HM Queen Elizabeth II cover with a 22ct gold sovereign dated 

2002 issued by Benham with certificate no. 345 of 750. Excellent condition.

£300-400

(plus BP*)

799

Coins, GB QEII HRH The Prince Edward and Miss Sophie Rhys-Jones cover with 

a 22ct gold sovereign dated 1964 issued by Benham with certificate no. 154 of 

500. Excellent condition.

£300-400

(plus BP*)

800
Coins, GB QEII HM Queen Mother cover with a 22ct gold sovereign dated 1900 

issued by Benham with certificate no. 569 of 1,000. Excellent condition.

£300-400

(plus BP*)

801
Coins, 2000 UK 22ct gold proof half sovereign in presentation case with 

certificate of authenticity no. 3413. Excellent condition.

£150-200

(plus BP*)

802

Coins, A boxed set of 5 silver coins by Slade, Hampton and Sons Ltd 

commemorating 25th wedding anniversary of Queen Elizabeth and Price Philip, 

with certificate no. 47. Each coin weighs 1oz, together with 2 boxed sets of 

1970 proof coins of Great Britain and Northern Ireland. (3)

£80-120

(plus BP*)

803

Coins, Collection of GB coins QV-QEII in Collecta album 1880s-1980s to include 

silver 3ds, half pennies, pennies, thrupenny bits, sixpences, shillings etc 

together with Whitman penny collections 1902-1929 and 1930-1966 (not 

complete) and proof sets dated 1953, 1962, 1963, 1964, 1966, 1967 & 1971 

and 2003 £5 Royal Navy commemorative coin. 100s

£40-80

(plus BP*)

804

Coins, a collection of assorted British coins to comprise half crowns through to 

Farthings, most 1940s to 60s with some Victorian pennies approx 200 (mixed 

cond)

£20-40

(plus BP*)

805

Bank Notes, a selection of approx 120 notes from around the world to include 

Ceylon, Malaya, China, Spain, Korea, Indonesia, Japan, Germany, France Armed 

Forces Voucher, etc. (mixed cond)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

806

Coins and Tokens, a collection of assorted coins and tokens to include 1844 

Jersey 1/26 of a shilling, 1806 penny, full set of UK 1953 coins Farthing to 

Crown and another Farthing to Half Crown, assorted Annas and other foreign 

coins, 2 sets of Britain's First Decimal coins and 4 tokens for Ben Freeman 

Billingsgate (mixed cond)

£30-50

(plus BP*)

807

Coins, a selection of mainly British coins 1816 onwards, mostly silver pre 1900 

to include 1d, 1 1/2d, 3d, 4d, 6d,1 shilling, half crowns,  mixed cond (approx 

90)

£30-50

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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